

OGLASNI DIO

SLUŽBENI GLASNIK REPUBLIKE SRPSKE - Broj 92

22.10.2024.

OBJAVE

KONKURSI

Na osnovu člana 8. Zakona o ministarskim, vladinim i drugim imenovanjima Republike Srpske ("Službeni glasnik Republike Srpske", broj 25/03) i Odluke Skupštine opštine Petrovac o raspisivanju Javnog konkursa ("Službeni glasnik opštine Petrovac", broj 3/24), Skupština opštine Petrovac raspisuje

JAVNI KONKURS

za izbor i imenovanje direktora JU Turistička organizacija opštine Petrovac, Drinić

Opis poslova: rukovodi radom i poslovanjem Turističke organizacije, zastupa i predstavlja Turističku organizaciju, bez ograničenja, odgovara za zakonitost rada i poslovanja Turističke organizacije, predlaže poslovnu politiku i planove razvoja Turističke organizacije, predlaže godišnji program rada i finansijski plan Turističke organizacije, predlaže akt o unutrašnjoj organizaciji i sistematizaciji radnih mjesta, utvrđuje prijedloge opštih akata iz djelokruga nadležnosti Upravnog odbora, donosi opšte, pojedinačne i druge akte iz djelokruga svoje nadležnosti, učestvuje u pripremama za održavanje sjednica Upravnog odbora, organizuje i pruža neophodnu tehničku, stručnu i svaku drugu pomoć za održavanje sjednica i nesmetan rad Upravnog odbora, izvršava i realizuje odluke Upravnog odbora, podnosi periodične i godišnje izvještaje o radu i poslovanju Turističke organizacije, podnosi izvještaje i informacije o realizaciji odluka i zaključaka Upravnog odbora, odlučuje o korišćenju i raspolaganju sredstava, u skladu sa zakonom, odlukama osnivača, Statutom i drugim opštim aktima, odlučuje o nabavkama osnovnih sredstava i izvođenju radova, u skladu sa zakonom kojim se regulišu pitanja javnih nabavki, kao i odlukama osnivača, odlučuje o zapošljavanju, angažovanju i raspoređivanju radnika za potrebe Turističke organizacije po svim osnovama, kao i o prestanku rada radnika, određuje elemente i kriterijume za obračun plata radnika, u skladu sa zakonom, kolektivnim ugovorom, opštim aktima Turističke organizacije koji regulišu pitanja obračuna i isplate plata radnika i ugovorima o radu, odlučuje o pravima i obavezama radnika na osnovu pojedinačnih ili kolektivnih zahtjeva i podnesaka radnika, kao i o drugim pravima i obavezama po osnovu radnog odnosa i rada u Turističkoj organizaciji, pokreće disciplinski postupak za utvrđivanje disciplinske i materijalne odgovornosti radnika i stara se o sprovođenju utvrđene radne discipline, odlučuje i o drugim pitanjima po osnovu radnog odnosa i rada radnika u sastavu Turističke organizacije, u skladu sa zakonom, kolektivnim ugovorom, kao i opštim aktima Turističke organizacije kojim se regulišu pitanja organizacije i rada u Turističkoj organizaciji, vrši druge poslove i aktivnosti predviđene zakonom i Statutom koji su mu prenijeti u nadležnost ili nisu u nadležnosti Upravnog odbora.

Opšti uslovi:

- da je državljanin Republike Srpske, odnosno BiH,
- da je stariji od 18 godina,
- da ima opštu zdravstvenu sposobnost,
- da nije otpušten iz državne službe na osnovu disciplinske mjere na bilo kojem nivou vlasti u BiH ili entiteta u periodu od tri godine prije dana objavljivanja upražnjene pozicije,
- da se na njega ne odnosi član IX tačka 1. Ustava BiH,
- da nije osuđen za krivično djelo na bezuslovnu kaznu zatvora od najmanje šest mjeseci ili za krivično djelo koje ga čini nepodobnim za obavljanje upražnjene pozicije,
- da se protiv njega ne vodi krivični postupak,
- da ne postoji sukob interesa u skladu sa zakonom.

Posebni uslovi:

- završen prvi ciklus visokog obrazovanja sa ostvarenih najmanje 180 ECTS bodova ili ekvivalent
- najmanje jedna godina radnog iskustva u struci,
- aktivno znanje jednog stranog jezika i rada na računaru.

Kandidati za upražnjenu poziciju ne mogu obavljati funkciju u političkoj stranci i ne mogu obavljati dužnost, aktivnosti ili biti na položaju koji dovodi do sukoba interesa, u skladu sa Zakonom o sprečavanju sukoba interesa u Republici Srpskoj, Zakonom o ministarskim, vladinim i drugim imenovanjima Republike Srpske, Zakonom o lokalnoj samoupravi i Zakonom o sistemu javnih službi.

Sa kandidatima koji uđu u uži izbor Komisija će obaviti intervju, o čemu će kandidati biti blagovremeno obavješteni.

Uz prijavu na Konkurs kandidati su dužni priložiti (u originalu ili ovjerenoj kopiji): diplomu o završenju škole, dokaz o radnom iskustvu, dokaz o poznavanju jednog stranog jezika, uvjerenje o državljanstvu, rodni list, svojeručno potpisano i ovjereno izjavu za ispunjavanje opštih uslova iz t. 4, 5, 6. i 8.

Dokaz o opštoj zdravstvenoj sposobnosti dostavlja kandidat predložen za imenovanje u roku od osam dana od dana prijema obavještenja.

Lični podaci o podnosiocima prijava su tajni i mogu se prikupljati i obrađivati samo u skladu sa Zakonom o zaštiti ličnih podataka ("Službeni

glasnik Republike Srpske", broj 33/01). Sve ostale informacije su transparentne i dostupne. Dokumenta priložena uz prijavu na Konkurs neće biti vraćena kandidatima.

Prijave sa dokazima o ispunjavanju opštih i posebnih uslova mogu se dostaviti lično ili poštom, na adresu: Skupština opštine Petrovac, Komisija za izbor i imenovanje direktora JU TOOP Drinić. Rok za podnošenje prijave je 15 dana od dana objavljivanja Konkursa u "Službenom glasniku Republike Srpske" i dnevnom listu "Glas Srpske".

Ako Konkurs ne bude objavljen istovremeno, rok će se računati od dana posljednjeg objavljivanja. Neblagovremene i nepotpune prijave neće biti razmatrane.

Broj: 01-022-653/24
8.10.2024. godine
Petrovac

Predsjednik
Skupštine opštine,
Sladana Banjac, s.r.

Na osnovu člana 7. stav 1. tačka d) Zakona o javnim preduzećima ("Službeni glasnik Republike Srpske", br. 75/04 i 78/11), člana 8. Zakona o ministarskim, vladinim i drugim imenovanjima Republike Srpske ("Službeni glasnik Republike Srpske", broj 41/03) i člana 35. Statuta "Vodovod" a.d. Kozarska Dubica, te na osnovu Odluke o utvrđivanju uslova, standarda i kriterijuma za izbor i imenovanje direktora "Vodovod" a.d. Kozarska Dubica, broj: 76/NO-26/24, od 16.10.2024. godine, Nadzorni odbor preduzeća "Vodovod" a.d. Kozarska Dubica raspisuje

JAVNI KONKURS

za izbor i imenovanje direktora preduzeća "Vodovod" a.d. Kozarska Dubica

I - Osnov

Nadzorni odbor "Vodovod" a.d. Kozarska Dubica raspisuje Javni konkurs za izbor i imenovanje direktora "Vodovod" a.d. Kozarska Dubica, u skladu sa Zakonom o javnim preduzećima, Zakonom o ministarskim, vladinim i drugim imenovanjima Republike Srpske i Odlukom Nadzornog odbora o utvrđivanju uslova, standarda i kriterijuma za izbor i imenovanje direktora "Vodovod" a.d. Kozarska Dubica.

II - Opis poslova

Nadležnosti, poslovi, obaveze i odgovornost direktora "Vodovod" a.d. Kozarska Dubica regulisani su Zakonom o javnim preduzećima, odredbama Statuta "Vodovod" a.d. Kozarska Dubica i drugim aktima.

III - Mandat

Izbor i imenovanje direktora "Vodovod" a.d. Kozarska Dubica vrši se na period od četiri (4) godine, a počinje teći od dana imenovanja, uz mogućnost ponovnog izbora.

Kandidat za direktora preduzeća "Vodovod" a.d. Kozarska Dubica mora ispunjavati sljedeće uslove.

IV - Opšti uslovi:

- da je državljanin Republike Srpske, odnosno Bosne i Hercegovine,
- da je stariji od 18 godina,
- da ima opštu zdravstvenu sposobnost,
- da nije razriješen dužnosti ili otpušten iz državne službe na bilo kojem nivou vlasti u BiH ili entiteta kao rezultat disciplinske mjere u periodu od tri (3) godine prije dana objavljivanja Javnog konkursa,
- da nije osuđen za krivična djela koja su nespojiva sa obavljanjem dužnosti direktora "Vodovod" a.d. Kozarska Dubica,
- da se protiv njega ne vodi krivični postupak (ne starije od tri mjeseca),
- da se na njega ne odnosi član IX 1. Ustava BiH,
- da ne obavlja izvršnu funkciju u političkoj stranci na bilo kojem nivou političkog organizovanja.

V - Posebni uslovi:

- visoka stručna sprema, VII stepen, 240 ECTS bodova - ekonomski fakultet,
- najmanje pet (5) godina radnog iskustva na rukovodećim poslovima poslije sticanja tražene stručne spreme,
- da dostavi prijedlog okvirnog programa rada.

VI - Sukob interesa

Kandidati za direktora ne mogu obavljati dužnosti, aktivnosti ili biti na položaju koji dovodi do sukoba interesa kako je to navedeno u članu 5. Zakona o ministarskim, vladinim i drugim imenovanjima Republike Srpske ("Službeni glasnik Republike Srpske", broj 41/03), članu 13. Zakona o javnim preduzećima ("Službeni glasnik Republike Srpske", br. 75/04 i 78/11) i članu 5. Zakona o sprečavanju sukoba interesa u organima vlasti Republike Srpske ("Službeni glasnik Republike Srpske", broj 73/08).

VII - Potrebna dokumentacija

Uz prijavu na Javni konkurs kandidati su dužni priložiti dokaze o ispunjavanju opštih i posebnih uslova:

- uvjerenje o državljanstvu (ne starije od šest mjeseci),
- izvod iz matične knjige rođenih,

3. uvjerenje da se protiv njega ne vodi krivični postupak (ne starije od tri mjeseca),

4. ovjerenu kopiju diplome o završenoj školi,

5. biografiju o kretanju u službi,

6. uvjerenje o radnom iskustvu na rukovodećim poslovima poslije sticanja tražene stručne spreme u trajanju najmanje pet (5) godina,

7. za dokaze t. 4, 5, 7. i 8. Opštih uslova i tačke VI (Sukob interesa) kandidati dostavljaju potpisanu, pisanu izjavu, ovjerenu kod nadležnog organa,

8. prijedlog okvirnog programa rada.

Sa svim kandidatima koji ispune uslove iz ovog konkursa Komisija za izbor direktora obaviće intervju, o čemu će kandidati biti blagovremeno obaviješteni.

Izabrani kandidat nakon sprovedenog javnog konkursa obavezan je da dostavi uvjerenje o opštoj zdravstvenoj sposobnosti (ne starije od šest mjeseci).

Prijave sa dostavljenom dokumentacijom neće biti vraćene kandidatima.

VIII - Objavljivanje Konkursa

Javni konkurs će biti objavljen u "Službenom glasniku Republike Srpske" i u jednom dnevnom listu koji izlazi na teritoriji Republike Srpske.

IX - Rok za podnošenje prijava

Rok za podnošenje prijava je 14 dana od dana posljednjeg objavljivanja.

Nepotpune i neblagovremene prijave neće biti razmatrane.

Prijave se mogu dostaviti lično ili preporučenom poštom na protokol "Vodovod" komunalno preduzeće za proizvodnju i distribuciju vode a.d. Kozarska Dubica, Ulica kralja Petra I Oslobođioca bb, 79 240 Kozarska Dubica, sa naznakom: Komisija za izbor direktora - NE OTVARAJ.

Broj: 78/NO-26/24
16.10.2024. godine
Kozarska Dubica

Predsjednik
Nadzornog odbora,
Zoran Lukić, s.r.

OBAVJEŠTENJA

Ministarstvo unutrašnjih poslova, Policijska uprava Bijeljina oglašava nevažećim reg. tablice J28-O-006, vlasništvo D.o.o. "Excalibura" Bijeljina.

Broj: 15-08-2-220-1057/24
14.10.2024. godine
Bijeljina

Načelnik
Policijske uprave,
Jovica Vasilčić, s.r.

Ministarstvo unutrašnjih poslova, Policijska uprava Bijeljina oglašava nevažećim reg. tablice J03-A-582, vlasništvo D.o.o. "Eko" Bijeljina.

Broj: 15-08-2-220-1060/24
15.10.2024. godine
Bijeljina

Načelnik
Policijske uprave,
Jovica Vasilčić, s.r.

Ministarstvo unutrašnjih poslova, Policijska uprava Bijeljina oglašava nevažećim reg. tablice E65-T-601, vlasništvo D.o.o. "Zum" Bijeljina.

Broj: 15-08-2-220-1058/24
15.10.2024. godine
Bijeljina

Načelnik
Policijske uprave,
Jovica Vasilčić, s.r.

Ministarstvo unutrašnjih poslova, Policijska uprava Istočno Sarajevo, Policijska stanica Rogatica oglašava nevažećim reg. tablice J54-E-394, vlasništvo "Termag" d.o.o. Rogatica.

Broj: 16-3/01-220.3-331/24
15.10.2024. godine
Rogatica

Komandir,
Ognjen Nikolić, s.r.

Ministarstvo unutrašnjih poslova, Policijska uprava Istočno Sarajevo, Policijska stanica Rogatica oglašava nevažećim reg. tablice J40-M-225, vlasništvo "Montenegros" d.o.o. Rogatica.

Broj: 16-3/01-220.3-292/24
15.10.2024. godine
Rogatica

Komandir,
Ognjen Nikolić, s.r.

JPS "Šume Republike Srpske" a.d. Sokolac, ŠG "Zelngora" Kalinovik oglašava izgubljenim šumarski pečat, okruglog oblika, na kojem piše: "KAL 1", vlasništvo: JPS "Šume Republike Srpske" a.d. Sokolac, Šumsko gazdinstvo "Zelengora" Kalinovik.

Broj: 11.07/0116-1195/24
15.10.2024. godine
Kalinovik

V.d. direktora,
Branka Bozalo, s.r.

"Lamela", s.p. iz Banjaluke, Voždovačka ul. 20, Banja Luka oglašava izgubljenim pečat oblika pravougaonika, dimenzija 50 x 12, sa natpisom: "Lamela s.p." u prvom redu, a u drugom redu pisanim slovima: "vl. Mile Kljajić".

(01-6137/24-so)

SUDSKE OBJAVE

LIKVIDACIJE I STEČAJI

Okružni privredni sud u Istočnom Sarajevu, stečajni sudija Lila Mioković, u pravnoj stvari predlagača "Eos Matrix" d.o.o. za poslovne usluge Sarajevo - Eos Matrix Ltd. For business services Sarajevo, Trg solidarnosti 2a, Sarajevo, zastupanog po direktoru Petru Mrkonjiću i izvršnom direktoru za pravne poslove Mirzi Kahvedžić, po prijedlogu da se pokrene stečajni postupak nad privrednim subjektom "SBS - promet" d.o.o. Sokolac, Ul. Petra Kočića bb, zastupanim po zakonskom zastupniku - direktoru Danku Vučaku, 9.10.2024. godine, donosi sljedeće

RJEŠENJE

Pokreće se prethodni postupak radi utvrđivanja uslova za otvaranje stečajnog postupka nad imovinom pravnog lica "SBS - promet" d.o.o. Sokolac, Ul. Petra Kočića bb.

Za privremenog stečajnog upravnika imenuje se Nikola Ašanin iz Istočnog Sarajeva.

Privremeni stečajni upravnik dužan je da: obezbijedi i stara se o imovini dužnika; izvrši pregled dužnikovih poslovnih prostorija i izvrši uvid u poslovne knjige i dokumentaciju dužnika; utvrdi da li postoje razlozi i uslovi za otvaranje i vođenje stečajnog postupka; ispita da li imovina stečajnog dužnika može pokriti troškove stečajnog postupka; utvrdi da li se poslovanje stečajnog dužnika može u cjelini ili djelimično nastaviti u toku prethodnog postupka; izvrši kontrolu poslovanja.

Privremeni stečajni upravnik dužan je da podnese izvještaj ovom sudu u roku od 30 dana od imenovanja, u kojem će izvjestiti o preduzetim radnjama i iznijeti svoje stručno mišljenje o zatečenom stanju.

Ročište radi utvrđivanja uslova za otvaranje stečajnog postupka određuje se za srijedu, 20.11.2024. godine, u 11.00 časova, u prostorijama Okružnog privrednog suda u Istočnom Sarajevu, kancelarija broj 11, Ulica vojvode Radomira Putnika bb, a na ročište se pozivaju predlagač, zakonski zastupnik - kao stečajni dužnik i privremeni stečajni upravnik.

Ovo rješenje biće objavljeno na oglasnoj tabli Suda, elektronskoj tabli Suda, internet stranici APIF-a i u "Službenom glasniku Republike Srpske".

Rješenje će se dostaviti Registru ovog suda radi upisa zabilježbe o pokretanju prethodnog postupka nad pravnim licem "SBS - promet" d.o.o. Sokolac, Ul. Petra Kočića bb.

Stečajni sudija,
Lila Mioković, s.r.

Pouka o pravnom lijeku

Protiv ovog rješenja stečajni dužnik i privremeni stečajni upravnik mogu izjaviti žalbu Višem privrednom sudu u Banjoj Luci u roku od osam (8) dana putem ovog suda.

(61 0 St 016386 24 St-su)

Okružni privredni sud u Prijedoru u stečajnom predmetu broj: 67 0 St 001694 20 St, koji se vodi nad imovinom stečajnog dužnika: Preduzeće za ribarstvo "SANICANI" a.d. Prijedor, Saničani bb, navodi da se nastavak izvještajnog ročišta zakazuje za srijedu, 20.11.2024. godine, sa početkom u 11.00 časova, u zgradi Okružnog privrednog suda u Prijedoru, Zanataska ul. broj 20, sala za suđenje broj 4. Obavještavaju se povjerioci i zainteresovane stranke da će izvještaj stečajnog upravnika, kao i cjelokupni spis, biti izloženi u stečajnom upisniku ovog suda osam dana prije održavanja ročišta, te da mogu izvršiti uvid u isti, kao i u cijeli spis.

(67 0 St 001694 20 St-su)

OBAVJEŠTENJA

Osnovni sud u Gradišci, sudija Desanka Ćurkić, u ostavinskom postupku izu umrle Azize Muran, rođene Čolić, kćeri Naila, koja je rođena 21.2.1947. godine u Ključu, a umrla 22.11.2020. godine u Švedskoj, sa posljednjim prebivalištem u Gradišci, 10.9.2024. godine objavljuje sljedeće

OGLAS

Pozivaju se lica koja polažu pravo na nasljeđe izu ostaviteljice Azize Muran, rođene Čolić, kćeri Naila, koja je rođena 21.2.1947. godine u Ključu, a umrla 22.11.2020. godine u Švedskoj, sa posljednjim prebivalištem u Gradišci, da se prijave Sudu u roku od godinu dana od dana objavljivanja ovog oglasa u "Službenom glasniku Republike Srpske".

Po isteku roka iz stava 1. ovog oglasa, Sud će raspraviti zaostavštinu na osnovu podataka kojima raspolaže i stanja predmetnog spisa.

(72 0 O 091927 21 O-su)

Osnovni sud u Modriči, sudija Vinko Miladinović, u pravnoj stvari tužilaca Dragana Čajića, zastupanog po punomoćniku Nadi Milić, i Miloša Đurića, protiv tuženih Petre, rođ. Čajić (ž. Sime), Popović i drugih, sada nepoznatog prebivališta i boravišta, radi utvrđenja prava vlasništva, donio je sljedeće

OGLAS

Tuženim: Popović, rođ. Čajić (ž. Sime), Petra, Čaić (Dimitrije) Marija, Čaić (Dimitrije) Savica, Čaić (Dimitrije) Jovanka, Venci (Josip) Anton, Srpska centralna privredna banka d.d. Sarajevo, Radulović (Risto) Milan, Milašinović, rođ. predata Dević, Vida, Milašinović (Mihajlo) Savo, Milašinović (Mihajlo) Svetozar, Vračević (Mitar) Svetozar, Žarić, rođ. Vračević (ž. Rade), Nevenka, Čajić (kći Stane) Dušana, Bosić (Vaso) Mihajlo, Bosić (Vaso) Zdravko, Bosić

(Mihajlo) Smilja, Čajić (Savo) Danko, Čajić (Vladimir) Sreto, Čajić (Vladimir) Zorka, Čajić (Vladimir) Mara, Čajić (Đorđe) Nedo, Čajić (Đorđe) Đurđija, Čajić, rod. Kojić (preud. Kovačević), Rosa, Čajić (Nikifor) Nevenka, Čajić (Nikifor) Mitra, Čajić (Aleksa) Milorad, Čajić (Aleksa) Nedeljko, Čajić (Jefto) Milivoje, Čajić, rod. Prodanović (ž. Đorđe), Mitra, Čajić (Nikifor) Milenko, Teofilović (Petar) Dušan, Milašinović (Milorad) Dušan, Milašinović, rod. Žarić, Ljubica, Milašinović (Branko) Mihajlo, Milašinović (Simo) Radovan, Milašinović (udata Bosić) Milica, Radulović, rod. Teofilović, Vasilija, Radulović (Petar) Branko, Radulović (Petar) Risto, Radulović (Petar) Stoja, Radulović (Petar) Milan, Radulović (Petar) Borko, Radulović (Petar) Dušan, Mitrović (Jakov) Milorad, Marić (Novak) Milorad, Bosić, rod. Mitrović, Savica, Bosić (Stojan) Milorad, Dujković, rod. Bosić (Stojan), Nevenka, Bosić (Stojan) Dušan, Bosić (Stojan) Zoran, Radulović (Svetozar) Čedo, Radulović (Svetozar) Sreto, Radulović (Svetozar) Zdravko, Antić, rod. Radulović (Svetozar), Milica, Žarić, rod. Radulović (Svetozar), Jovanka, Ilić, rod. Radulović (Svetozar), Smiljka, Balint, rod. Radulović (Svetozar), Krista, Stokić, rod. Radulović (Ana), Mirka, Kovačević Ana, Stanković Radmila, Mitrović (Ignjatije) Milan, Čajić (Simo) Jefto, Mitrović (Milan) Stanoje, Mitrović (ž. Jakova) Mirka, Bosić, rod. Mitrović, Savica, Mitrović (Jakov) Milorad, Mitrović (Jakov) Jovan, Mitrović (Jakov) Čedo, Mitrović (Jakov) David, u ovom postupku postavlja se privremeni zastupnik Mirko Lukić, advokat iz Šanca, koji će ih zastupati dok se tuženi ili njihov punomoćnik ne pojavi pred Sudom.

(86 0 P 065751 24 P-su)

Kod Osnovnog suda u Prijedoru, pod brojem: 77 0 V 127273 23 V, u toku je postupak za određivanje naknade za eksproprisane nekretnosti te kako je nepoznato prebivalište i boravište učesnika u postupku Nikole Pupavca, Slavka Pupavca, Milana Pupavca i Dušana Pupavca, postavljen im je privremeni zastupnik advokat Nedeljko Krajišnik iz Banjaluke, koji će vršiti sva prava i dužnosti zakonskog zastupnika dok se učesnici u postupku ili njihov punomoćnik ne pojavi pred Sudom, odnosno dok organ starateljstva ne postavi staraoca.

(77 0 V 127273 23 V-su)

Kod Osnovnog suda u Tesliću vodi se parnični postupak po tužbi tužilaca: Đekanović /Nedeljka/ Jelenka iz Ukrainice, opština Teslić, Đekanović /Nedeljka/ Veseljka iz Ukrainice, opština Teslić, Sofrić/Nedeljka/ Milkice iz Ukrainice, opština Teslić, Kršić /Nedeljka/ Milijane iz Ukrainice, opština Teslić, Đekanović /Mitra/ Anice iz Ukrainice, opština Teslić, pravni sljednici Save Đekanovića, zastupani po punomoćniku Zdravku Grabovcu, advokatu iz Teslića, protiv tuženih: Đekanović /Slavka/ Velinke iz Ukrainice, opština Teslić, i dr., radi utvrđenja i uknjižbe v.s. 1.000,00 KM. Sud je tuženim: Marković Tomislavu iz Gornjeg Ruževica, 74 270 Teslić, Marković Vojislavu iz Gornjeg Ruževica, Simeunić Bosiljki iz Čečave, Đekanović Danici, udovi Veljke, iz Ukrainice, Đekanović /Veljke/ Veseljku iz Ukrainice, Đekanović /Veljke/ Čedomiru iz Ukrainice, Đekanović /Veljke/ Miri iz Ukrainice br. 99, Wegele, rod. Đekanović /Tihomira/ Čedomirki, iz Teslića, Ul. Svetog Save 29, Tomić Slavki iz Donjeg Ruževica, opština Teslić, Kojić /Miloša/ Zdravku iz Dugog Polja 45, 74 480 Modriča, Đekanović Janku iz Ukrainice, opština Teslić, Gogić /Siniše/ Miroslavu iz Ukrainice, opština Teslić, Gogić /Siniše/ Nedi iz Ukrainice, opština Teslić, Gogić /Vladimira/ Slobodanu iz Ukrainice, opština Teslić, Baljak /Veljke/ Mirjani iz Ukrainice, opština Teslić, Panić /Nenada/ Čedomiru iz Gornje Radnje, opština Teslić, Dakić, rod. Gogić /Stanka/ Biljani iz Rastuše, opština Teslić, Gogić Draganu iz Ukrainice, opština Teslić, Novaković /Franca/ Dragani, Vilharjeva ul. 13, 6230 Postojna, Slovenija, Gogić/Dušana/ Nenadu iz Ukrainice, opština Teslić, Panić /Obrada/ Mili iz Gornje Radnje, opština Teslić, Gogić Živku iz Ukrainice, opština Teslić, Todorović /Ostoje/ Angelini, Ul. Branka Markočevića bb, Gogić /Ananija/ Mirku, Karadordevo, Lenjinova ul. 20, 24 300 Bačka Topola, Srbija, Gogić /Vladimira/ Nenadu iz Ukrainice, Božić Jovanki, Cukali, 78 420 Srbac, Đekanović Branimiru, Buchloer Str. 1, 86854 Amberg, Njemačka, sada nepoznatog mjesta prebivališta, koji nema punomoćnika, a nalazi se u inostranstvu, u smislu člana 296. stav 1. i stav 2. tačka 4. Zakona o parničnom postupku, postavio privremeni zastupnika Miroslava Janjica, advokata iz Teslića. Privremeni zastupnik zastupaće tužene u postupku dok se tuženi ili njihov punomoćnik ne pojavi pred Sudom, odnosno dok organ starateljstva ne obavijesti Sud da je tuženim postavio staraoca.

(87 0 P 031457 20 P-su)

UPIS U SUDSKI REGISTAR

Rješenjem Osnovnog suda u Banjaluci, broj: F-1-84/24, od 30.9.2024. godine, u Registar udruženja kod Osnovnog suda u Banjaluci izvršen je upis osnivanja udruženja pod nazivom: Udruženje gastroenterologa i hepatologa Republike Srpske, te je isto steklo svojstvo pravnog lica. Skraćeni naziv Udruženja je UGEHRS. Naziv Udruženja na engleskom jeziku je Association of Gastroenterologists and Hepatologists of the Republic of Srpska. Sjedište Udruženja je u Banjoj Luci, Miše Stupara broj 4. Upis je izvršen 30.9.2024. godine, pod registarskim brojem: F-1-84/24. Lice ovlašteno za zastupanje i predstavljanje je Stevan Trbojević, predsjednik Udruženja. Ciljevi i djelatnosti Udruženja su: predstavlja i zastupa ljekare, članove Udruženja; vrši edukacije i informisanje; prati i unapređuje interese članova na nivou Republike; prati razvoj i dostignuća medicinskih i srodnih nauka s ciljem sticanja novih i unapređenja postojećih znanja; pomaže u organizaciji edukacija i vrši edukacije medicinskih radnika iz Republike Srpske i BiH iz oblasti gastroenterologije i hepatologije; imenuje predstavnike Udruženja u razna tijela i organe koji se bave gastroenterologijom i hepatologijom; odlučuje o članstvu Udruženja u drugim i sličnim udruženjima i asocijacijama na republičkom, kao i na državnom nivou; obavlja izdavačku djelatnost; obavlja sajamsku djelatnost; delegira članove u Asocijaciju gastroenterologa i hepatologa Bosne i Hercegovine.

(F-1-84/24-su)

Okružni privredni sud u Banjoj Luci upisao je osnivanje d.o.o. sa pravom obavljanja spoljnotrgovinskog poslovanja: "PVFV Consulting" društvo sa ograničenom odgovornošću Banja Luka. Prevod poslovnog naziva na srpskom jeziku glasi: "PVFV savetovanje" društvo sa ograničenom odgovornošću Banja Luka. Skraćena oznaka firme: "PVFV Consulting" d.o.o. Banja Luka. Prevod skraćene oznake firme na srpskom jeziku glasi: "PVFV savetovanje" d.o.o. Banja Luka, Aleja Svetog Save broj 7a, Banja Luka. Osnivač: Paolo Orsini, Rim, Italija. Kapital poslovnog subjekta: ugovoreni kapital: 1,00 KM, uplaćeni kapital: 1,00 KM. Djelatnost Društva je prema Rješenju Suda, broj: 057-0-Reg-19-002494, od 15.11.2019. godine. Zastupnik: Paolo Orsini, Rim, Italija, direktor, bez ograničenja ovlaštenja.

(057-0-Reg-19-002494-su)

Okružni privredni sud u Banjoj Luci upisao je promjenu sjedišta - bliže adrese, dopunu djelatnosti i promjenu ličnih podataka člana i lica ovlaštenog za zastupanje - direktora (lične karte) kod: "LADA AUTO" d.o.o. za trgovinu i usluge Banja Luka. Skraćena oznaka firme: "LADA AUTO" d.o.o. Banja Luka, Ulica Ivana Gorana Kovačiča broj 203/E, Banja Luka. Osnivač: Željko Čević, Banja Luka. Kapital poslovnog subjekta: ugovoreni kapital: 5.000,00 KM, uplaćeni kapital: 5.000,00 KM. Djelatnost Društva je prema Rješenju Suda, broj: 057-0-Reg-20-000632, od 24.4.2020. godine. Zastupnik: Željko Čević, Banja Luka, direktor, bez ograničenja ovlaštenja. Upisuje se promjena sjedišta - bliže adrese i promjena ličnih podataka lica ovlaštenog za zastupanje (lične karte) dijela Društva - Poslovne jedinice Banja Luka, Ul. Trive Amelice broj 38, Banja Luka, a koja posluje u sastavu "LADA AUTO" d.o.o. za trgovinu i usluge Banja Luka. Skraćena oznaka firme: "LADA AUTO" d.o.o. Banja Luka, Ulica Ivana Gorana Kovačiča broj 203/E, Banja Luka. Lice ovlašteno za zastupanje Poslovne jedinice: Željko Čević, Banja Luka, šef Poslovne jedinice, bez ograničenja ovlaštenja.

(057-0-Reg-20-000632-su)

Okružni privredni sud u Banjoj Luci upisao je promjenu sjedišta - bliže adrese, dopunu djelatnosti i promjenu ličnih podataka člana i lica ovlaštenog za zastupanje (lične karte) kod: "SUMOOPREMA" d.o.o. za unutrašnju i spoljnu trgovinu Banja Luka. Skraćena oznaka firme: "SUMOOPREMA" d.o.o. Banja Luka, Ulica Trive Amelice broj 38, Banja Luka. Osnivač: Željko Čević, Banja Luka. Kapital poslovnog subjekta: ugovoreni kapital: 5.000,00 KM, uplaćeni kapital: 5.000,00 KM. Djelatnost Društva je prema Rješenju Suda, broj: 057-0-Reg-20-000638, od 29.4.2020. godine. Zastupnik: Željko Čević, Banja Luka, direktor, bez ograničenja ovlaštenja. Prestaje sa radom i briše se iz sudskog registra dio Društva - Poslovna jedinica Banja Luka, Ulica Trive Amelice broj 38, Banja Luka, a koja je poslovala u sastavu "SUMOOPREMA" d.o.o. za unutrašnju i spoljnu trgovinu Banja Luka. Skraćena oznaka firme: "SUMOOPREMA" d.o.o. Banja Luka, Ulica Trive Amelice broj 38, Banja Luka.

(057-0-Reg-20-000638-su)

Okružni privredni sud u Banjoj Luci upisao je osnivanje d.o.o. sa pravom obavljanja spoljnotrgovinskog poslovanja: "INTERNET TECHNOLOGY-BEE" društvo sa ograničenom odgovornošću Banja Luka. Prevod poslovnog naziva na srpskom jeziku: "INTERNET TEHNOLOGIJE - PCELICA" društvo sa ograničenom odgovornošću Banja Luka. Skraćena oznaka firme: "IT-BEE" d.o.o. Banja Luka, Ulica Sime Šolaje broj 1a, Banja Luka. Osnivač: Nemanja Veselić, Banja Luka. Kapital poslovnog subjekta: ugovoreni kapital: 100,00 KM, uplaćeni kapital: 100,00 KM. Djelatnost Društva je prema Rješenju Suda, broj: 057-0-Reg-20-000679, od 13.5.2020. godine. Zastupnik: Nemanja Veselić, Banja Luka, direktor, bez ograničenja ovlaštenja.

(057-0-Reg-20-000679-su)

Okružni privredni sud u Banjoj Luci upisao je promjenu člana, prenos udjela i promjenu ličnih podataka lica ovlaštenog za zastupanje (lične karte) kod Privrednog društva za proizvodnju, promet i usluge "K.S. BOROVAC" d.o.o. Pečeneg Ilova, Prnjavor. Skraćena oznaka firme: "K.S. BOROVAC" d.o.o. Pečeneg Ilova, Prnjavor, Pečeneg Ilova broj 34 A, Pečeneg Ilova, Prnjavor. Osnivač: Slobodan Knežević, Prnjavor. Kapital poslovnog subjekta: ugovoreni kapital: 2.000,00 KM, uplaćeni kapital: 2.000,00 KM. Zastupnik: Slobodan Knežević, Prnjavor, direktor, bez ograničenja ovlaštenja.

(057-0-Reg-20-000640-su)

Okružni privredni sud u Banjoj Luci je Rješenjem od 25.6.2020. godine izvršio upis osnivanja poslovne jedinice i promjene ličnih podataka za osnivače i direktora (lične karte i adrese) kod: "AQUA-SYSTEM" društvo sa ograničenom odgovornošću za trgovinu na malo i veliko, uvoz, izvoz, posredovanje, zastupanje i usluge Prnjavor (prevod na srpski jezik: "VODENI SISTEMI"). Skraćena oznaka firme: "AQUA-SYSTEM" d.o.o. Prnjavor. Sjedište: Zanatski centar II, lokal broj 15, Prnjavor. Osnivači/članovi poslovnog subjekta: Miloš Kovačević, Prnjavor, Dragan Milinčić, Prnjavor, i Dragan Štrbac, Prnjavor. Zastupnik: Miloš Kovačević, položaj: direktor, obim ovlaštenja: bez ograničenja. Naziv poslovne jedinice: "AQUA-SYSTEM" d.o.o. Prnjavor - Poslovna jedinica SKLADIŠTE VELEPRODAJE. Sjedište: Ulica Vida Nježića bb, Prnjavor. Lice ovlašteno za zastupanje Poslovne jedinice: Miloš Kovačević, položaj: rukovodilac Poslovne jedinice, obim ovlaštenja: bez ograničenja.

(057-0-Reg-20-000980-su)

Okružni privredni sud u Banjoj Luci upisao je promjenu ličnih podataka kod osnivača i lica ovlaštenog za zastupanje (lične karte) i osnivanje poslovne jedinice kod: "MT PONOS" društvo sa ograničenom odgovornošću za proizvodnju, promet i usluge Banja Luka. Skraćena oznaka firme: "MT PONOS" d.o.o. Banja Luka. Sjedište: Put srpskih branilaca broj 47, Banja Luka. Osnivač/član poslovnog subjekta: Milan Trkulja, Banja Luka.

Zastupnik: Milan Trkulja, položaj: direktor, obim ovlaštenja: bez ograničenja. Naziv poslovne jedinice: "MT PONOS" društvo sa ograničenom odgovornošću za proizvodnju, promet i usluge Banja Luka - Poslovna jedinica Banja Luka. Skraćeni naziv: "MT PONOS" d.o.o. Banja Luka - PJ Banja Luka. Sjedište: Ulica Branka Popovića broj 41, Banja Luka. Djelatnosti Poslovne jedinice su kao u subjektu upisa. Lice ovlašteno za zastupanje Poslovne jedinice: Milan Trkulja, položaj: rukovodilac Poslovne jedinice, obim ovlaštenja: bez ograničenja.

(057-0-Reg-20-001015-su)

Okružni privredni sud u Banjoj Luci upisao je osnivanje d.o.o. sa pravom obavljanja spoljnotrgovinskog poslovanja: Društvo sa ograničenom odgovornošću "ABC SISTEMI". Skraćena oznaka firme: "ABC SISTEMI" d.o.o., Ulica Momčila Popovića broj 4, Banja Luka. Osnivač: Željko Biserčić, Laktaši. Kapital poslovnog subjekta: ugovoreni kapital: 1,00 KM, uplaćeni kapital: 1,00 KM. Djelatnost Društva je prema Rješenju Suda, broj: 057-0-Reg-20-001110, od 28.7.2020. godine. Zastupnik: Nikola Biserčić, Laktaši, direktor, sa ograničenjem ovlaštenja, tako da prilikom zaključivanja ugovora ili preduzimanja drugih pravnih radnji čija vrijednost prelazi iznos od 1.000,00 KM, kako u unutrašnjem tako i u spoljnotrgovinskom poslovanju, potrebna je pismena saglasnost osnivača.

(057-0-Reg-20-001110-su)

Okružni privredni sud u Banjoj Luci upisao je promjenu adrese poslovne jedinice kod: "BIOMEDIC" društvo sa ograničenom odgovornošću za proizvodnju, promet i usluge Banja Luka. Skraćena oznaka firme: "BIOMEDIC" d.o.o. Banja Luka. Sjedište: Majke Jugovića br. 20, Banja Luka. Naziv poslovne jedinice: "BIOMEDIC" društvo sa ograničenom odgovornošću za proizvodnju, promet i usluge Banja Luka - Poslovna jedinica "SIBERIAN HEALTH br. 1", Ulica Jovana Dučića broj 27, Banja Luka.

(057-0-Reg-20-001552-sy)

Okružni privredni sud u Banjoj Luci upisao je promjenu sjedišta - bliže adrese kod: Zdravstvena ustanova Stomatološka ambulanta "Dr ĐERI" Banja Luka. Sjedište: Ulica Jovana Dučića broj 57, Banja Luka.

(057-0-Reg-20-001519-su)

Okružni privredni sud u Banjoj Luci upisao je promjenu ličnih podataka članova i lica ovlaštenih za zastupanje (prebivališta i ličnih karti) kod: "AS SPORT" trgovina i usluge u sportu, export-import, d.o.o. Banja Luka. Skraćena oznaka firme: "AS SPORT" d.o.o. Banja Luka, Pavlovac broj 155 A, Banja Luka. Osnivači: Saša Lovrić, Banja Luka, i Željana Lovrić, Banja Luka. Kapital poslovnog subjekta: ugovoreni kapital: 2.000,00 KM, uplaćeni kapital: 2.000,00 KM. Zastupnici: Saša Lovrić, Banja Luka, direktor, bez ograničenja ovlaštenja, i Željana Lovrić, Banja Luka, zamjenik direktora, bez ograničenja ovlaštenja.

(057-0-Reg-20-001821-su)

Okružni privredni sud u Banjoj Luci upisao je promjenu ličnih podataka lica ovlaštenog za zastupanje (lične karte i prezimena) kod: "IMD COMMERCE" društvo sa ograničenom odgovornošću za proizvodnju i promet Banja Luka d.o.o. Skraćena oznaka firme: "IMD COMMERCE" d.o.o. Banja Luka. Sjedište: Pavlovac bb, Banja Luka. Zastupnik: Marina Drobac Marković, položaj: direktor, obim ovlaštenja: bez ograničenja ovlaštenja.

(057-0-Reg-20-001715-su)

Okružni privredni sud u Banjoj Luci upisao je promjenu djelatnosti (brisanje spoljnotrgovinskog poslovanja) kod: "AC PEJAŠINOVIĆ" društvo sa ograničenom odgovornošću Prnjavor. Skraćena oznaka firme: "AC PEJAŠINOVIĆ" d.o.o. Prnjavor, Ulica vojvode Stepe broj 45, Prnjavor. Djelatnost Društva je prema Rješenju Suda, broj: 057-0-Reg-20-001959, od 3.12.2020. godine.

(057-0-Reg-20-001959-su)

Okružni privredni sud u Banjoj Luci upisao je promjenu sjedišta - bliže adrese, promjenu djelatnosti (brisanje spoljnotrgovinskog poslovanja) i promjenu ličnih podataka člana i lica ovlaštenog za zastupanje (prebivališta i lične karte) kod: "MM Invest" društvo sa ograničenom odgovornošću za investiranje, marketing i konsalting Banja Luka. Skraćena oznaka firme: "MM Invest" d.o.o. Banja Luka, Ulica I krajiškog korpusa broj 33, Banja Luka. Osnivač/član poslovnog subjekta: Mišo Kuzmanović, Banja Luka. Kapital poslovnog subjekta: ugovoreni kapital: 698.500,00 KM, uplaćeni kapital: 698.500,00 KM. Djelatnost Društva je prema Rješenju Suda, broj: 057-0-Reg-20-001857, od 4.12.2020. godine. Zastupnik: Mišo Kuzmanović, Banja Luka, direktor, bez ograničenja ovlaštenja.

(057-0-Reg-20-001857-su)

Okružni privredni sud u Banjoj Luci upisao je promjenu sjedišta kod Društva sa ograničenom odgovornošću "ABC SISTEMI". Skraćena oznaka firme: "ABC SISTEMI" d.o.o., Kobatovci bb, Aleksandrovac, Laktaši.

(057-0-Reg-20-002001-su)

Okružni privredni sud u Banjoj Luci upisao je promjenu lica ovlaštenog za zastupanje kod: Društvo za proizvodnju, promet i usluge "DIS ISKRA" d.o.o. Šipovo. Skraćena oznaka firme: "DIS ISKRA" d.o.o. Šipovo, Carice Milice broj 16, Šipovo. Zastupnik: Mevludin Mutić, Jezero, direktor, bez ograničenja ovlaštenja. Prestaju ovlaštenja za zastupanje dosadašnjem direktoru Bojani Višekruni.

(057-0-Reg-20-002051-su)

Okružni privredni sud u Banjoj Luci upisao je osnivanje d.o.o. sa pravom obavljanja spoljnotrgovinskog poslovanja: Društvo za pružanje usluga "BTM AUTO" d.o.o. Prnjavor. Skraćena oznaka firme: "BTM AUTO" d.o.o. Prnjavor, Magistralni put bb, Prnjavor. Osnivač: Tanja Marić, Prnjavor. Kapital poslovnog subjekta: ugovoreni kapital: 1,00 KM, uplaćeni kapital: 1,00 KM. Djelatnost Društva je prema Rješenju Suda, broj 057-0-Reg-20-002019, od 21.12.2020. godine. Zastupnik: Tanja Marić, Prnjavor, direktor, bez ograničenja ovlaštenja.

(057-0-Reg-20-002019-su)

Okružni privredni sud u Banjoj Luci upisao je dopunu djelatnosti kod: Društvo sa ograničenom odgovornošću za proizvodnju, trgovinu i usluge "SPARTA" d.o.o. Banja Luka. Skraćena oznaka firme: "SPARTA" d.o.o. Banja Luka, Ulica Karadorđeva broj 370, Banja Luka. Djelatnost Društva je prema Rješenju Suda, broj: 057-0-Reg-20-001953, od 29.12.2020. godine.

(057-0-Reg-20-001953-su)

Okružni privredni sud u Banjoj Luci upisao je promjenu ličnih podataka člana i lica ovlaštenog za zastupanje (lične karte) kod: Zdravstvena ustanova Specijalistička oftalmološka ambulanta "PROFI OPTIC" Banja Luka, Skraćena oznaka firme: ZU Specijalistička oftalmološka ambulanta "PROFI OPTIC" Banja Luka, Ulica Milana Tepića broj 9, Banja Luka. Osnivač: Jovanka Marjanac Regoda, Banja Luka. Kapital poslovnog subjekta: ugovoreni kapital: 5.000,00 KM, uplaćeni kapital: 5.000,00 KM. Zastupnik: Jovanka Marjanac Regoda, Banja Luka, direktor, bez ograničenja ovlaštenja.

(057-0-Reg-21-000029-su)

Okružni privredni sud u Banjoj Luci upisao je promjenu zadrugara, prenos udjela i promjenu lica ovlaštenog za zastupanje kod: Poljoprivredne zadruge "POLJO-MG" sa potpunom odgovornošću Mrkonjić Grad. Skraćena oznaka firme: PZ "POLJO-MG" sa p.o. Mrkonjić Grad, Ulica boraca srpskih broj 12, Mrkonjić Grad. Osnivači: Želimir Komlenić, Mrkonjić Grad, Radenko Rudić, Mrkonjić Grad, Borislav Rudić, Mrkonjić Grad, Goran Dedić, Mrkonjić Grad, i Sladana Cvijić, Mrkonjić Grad. Kapital poslovnog subjekta: ugovoreni kapital: 1.400,00 KM, uplaćeni kapital: 1.400,00 KM. Zastupnik: Borislav Rudić, adresa: Podbrdo broj 70, Podbrdo, Mrkonjić Grad, v.d. direktora, bez ograničenja ovlaštenja. Prestaju ovlaštenja za zastupanje dosadašnjem direktoru Dragani Laketi.

(057-0-Reg-20-001668-su)

Okružni privredni sud u Banjoj Luci upisao je promjenu naziva društva "PELETMAS" d.o.o., tako da će isto posloovati pod nazivom: "Energo Centar" d.o.o. Sjedište: Ulica cara Dušana broj 134 a, Trn, Laktaši.

(057-0-Reg-21-000449-su)

Okružni privredni sud u Banjoj Luci izvršio je upis promjene ličnih podataka osnivača/članova subjekta upisa i lica ovlaštenog za zastupanje (pasoš i lična karta) kod: "PAN-PRODUKT" d.o.o. za posredovanje i trgovinu Banja Luka. Skraćena oznaka firme: "PAN-PRODUKT" d.o.o. Banja Luka. Sjedište: Šarplaninska ulica broj 58, Banja Luka. Osnivači/članovi poslovnog subjekta: Radojka Miljević, Banja Luka, Dušan Milešević, Novi Sad, Srbija, i Snežana Tadić, Novi Sad, Srbija. Zastupnik: Sanja Crnčević, Banja Luka, direktor, obim ovlaštenja: bez ograničenja ovlaštenja.

(057-0-Reg-21-001722-su)

Okružni privredni sud u Banjoj Luci upisao je promjenu lica ovlaštenih za zastupanje "Swisscor" društva sa ograničenom odgovornošću Srbac. Skraćena oznaka firme: "Swisscor" d.o.o. Srbac. Sjedište: Sitneši bb, Srbac. Zastupnik: Alen Majić, položaj: direktor, obim ovlaštenja: bez ograničenja ovlaštenja. Razrješava se dužnosti direktora Ante Dodig.

(057-0-Reg-21-001720-su)

Okružni privredni sud u Banjoj Luci upisao je brisanje poslovnih jedinica: "BOBO-MIL" d.o.o. za proizvodnju, trgovinu i usluge Ribnik - Poslovna jedinica broj 2, Gornji Vrbjani bb, Gornji Vrbjani, Ribnik, i "BOBO-MIL" d.o.o. za proizvodnju, trgovinu i usluge Ribnik - Poslovna jedinica broj 3, Gornji Ribnik bb, Gornji Ribnik, Ribnik, a koje su poslovale u sastavu "BOBO-MIL" d.o.o. za proizvodnju, trgovinu i usluge Ribnik. Skraćena oznaka firme: "BOBO-MIL" d.o.o. Ribnik. Sjedište: Rastoka bb, Ribnik.

(057-0-Reg-22-000078-su)

Okružni privredni sud u Banjoj Luci upisao je u Registar poslovnih subjekata promjenu ličnih podataka (broja lične karte) za osnivača i lica ovlaštenih za zastupanje (direktora i zamjenika direktora) kod subjekta upisa "AGROVRH" d.o.o. Prnjavor.

(057-0-Reg-22-000372-su)

Okružni privredni sud u Banjoj Luci upisao je promjenu ličnih podataka osnivača i direktora (lične karte, adrese i mjesta prebivališta) kod: Društvo sa ograničenom odgovornošću za proizvodnju, trgovinu i usluge "ODIM" d.o.o. Gradiška. Skraćena oznaka firme: "ODIM" d.o.o. Gradiška. Sjedište: Ulica Vladete Radića broj 24, Gradiška. Osnivač/član poslovnog subjekta: Dejan Lukić. Zastupnik: Dejan Lukić, položaj: direktor, obim ovlaštenja: bez ograničenja ovlaštenja.

(057-0-Reg-22-000524-su)

Okružni privredni sud u Banjoj Luci upisao je osnivanje d.o.o. sa pravom obavljanja spoljnotrgovinskog poslovanja: "MNE" društvo sa ograničenom odgovornošću Banja Luka. Skraćena oznaka firme: "MNE" d.o.o. Banja Luka. Sjedište: Ulica kralja Nikole broj 16, Banja Luka. Osnivač/član poslovnog subjekta: Goran Dukić. Kapital poslovnog subjekta: ugovoreni kapital: 1,00 KM, uplaćeni kapital: 1,00 KM. Udio osnivača u kapitalu: Goran Dukić, ugovoreni kapital: 1,00 KM, procenat: 100,00%. Zastupnik: Nikola Dukić, položaj: direktor, obim ovlaštenja: bez ograničenja. Djelatnosti poslovnog subjekta su prema Rješenju broj: 057-0-Reg-22-000681, od 7.4.2024. godine.

(057-0-Reg-22-000681-su)

Okružni privredni sud u Banjoj Luci izvršio je upis promjene ličnih podataka osnivača/lica ovlaštenog za zastupanje (lična karta) kod: Društvo za promet i usluge "BOGDAN" d.o.o. Kotor Varoš. Skraćena oznaka firme: "BOGDAN" d.o.o. Kotor Varoš. Sjedište: Maslovar bb, Maslovar, Kotor Varoš. Osnivač/član poslovnog subjekta: Mirko Bogdanić, Kotor Varoš. Zastupnik: Mirko Bogdanić, Kotor Varoš, položaj: direktor, obim ovlaštenja: bez ograničenja.

(057-0-Reg-22-000732-su)

Okružni privredni sud u Banjoj Luci upisao je povećanje broja lica ovlaštenih za zastupanje kod: "ZOREX TRADE" d.o.o. za proizvodnju i trgovinu Laktaši. Skraćena oznaka firme: "ZOREX TRADE" d.o.o. Laktaši. Sjedište: Ulica Rudera Boškovića bb, Laktaši. Zastupnici: Dragan Zorić, položaj: direktor, obim ovlaštenja: bez ograničenja, i Jovan Zorić, položaj: zamjenik direktora, obim ovlaštenja: bez ograničenja ovlaštenja.

(057-0-Reg-22-000761-su)

Okružni privredni sud u Banjoj Luci izvršio je upis promjene adrese sjedišta društva kod: "GENETIKA" d.o.o. Sjedište: Ulica Sime Šolaje broj 17, Banja Luka. Osnivač/član poslovnog subjekta: Trivo Stanković, Banja Luka. Zastupnik: Trivo Stanković, Banja Luka, položaj: direktor, obim ovlaštenja: bez ograničenja ovlaštenja.

(057-0-Reg-22-000884-su)

Okružni privredni sud u Banjoj Luci izvršio je upis osnivanja društva sa ograničenom odgovornošću sa pravom obavljanja spoljnotrgovinske djelatnosti koje će poslovati pod nazivom: "FAG" društvo sa ograničenom odgovornošću Banja Luka. Skraćena oznaka firme: "FAG" d.o.o. Banja Luka. Sjedište: Bulevar Živojina Mišića broj 16 (Vrbaski put bb), Banja Luka. Osnivač/član poslovnog subjekta: Armin Vidović, Banja Luka. Kapital poslovnog subjekta: ugovoreni kapital: 1,00 KM, uplaćeni kapital: 1,00 KM. Udio osnivača u kapitalu: Armin Vidović, ugovoreni kapital: 1,00 KM, procenat: 100,00%. Zastupnik: Armin Vidović, Banja Luka, položaj: direktor, obim ovlaštenja: bez ograničenja.

(057-0-Reg-22-000866-su)

Okružni privredni sud u Banjoj Luci upisao je osnivanje d.o.o. sa pravom obavljanja spoljnotrgovinskog poslovanja: "EXTREME TEAM" d.o.o. Prevod poslovnog imena na srpskom jeziku: "EKSTREMNI TIM" d.o.o. Skraćena oznaka firme: -. Sjedište: Karanovac bb, Banja Luka. Osnivač/član poslovnog subjekta: Momir Zubović. Kapital poslovnog subjekta: ugovoreni kapital: 1,00 KM, uplaćeni kapital: 1,00 KM. Udio osnivača u kapitalu: Momir Zubović, ugovoreni kapital: 1,00 KM, procenat: 100,00%. Zastupnici: Momir Zubović, položaj: direktor, obim ovlaštenja: bez ograničenja ovlaštenja, i Ljilja Zubović, položaj: zamjenik direktora, obim ovlaštenja: bez ograničenja ovlaštenja. Djelatnosti poslovnog subjekta su prema Rješenju broj: 057-0-Reg-22-001035, od 26.5.2022. godine.

(057-0-Reg-22-001035-su)

Okružni privredni sud u Banjoj Luci upisao je promjenu sjedišta - bliže adrese društva, promjenu osnivača i prenosa udjela kod: "VAMA" d.o.o. društvo sa ograničenom odgovornošću za proizvodnju, eksport-import i usluge Šipovo. Skraćena oznaka firme: "VAMA" d.o.o. Šipovo. Sjedište: Sokolac bb, Sokolac. Osnivač/član poslovnog subjekta: Nikola Prole. Kapital poslovnog subjekta: ugovoreni kapital: 5.000,00 KM, uplaćeni kapital: 5.000,00 KM. Udio osnivača u kapitalu: Nikola Prole, ugovoreni kapital: 5.000,00 KM, procenat: 100,00%.

(057-0-Reg-22-001244-su)

Okružni privredni sud u Banjoj Luci upisao je dopunu djelatnosti kod: "Protetik" d.o.o. Banja Luka. Skraćena oznaka firme: "Protetik" d.o.o. Banja Luka. Sjedište: Bulevar Desanke Maksimović broj 2a, Banja Luka. Djelatnosti poslovnog subjekta su prema Rješenju broj: 057-0-Reg-22-001415, od 15.7.2022. godine.

(057-0-Reg-22-001415-su)

Okružni privredni sud u Banjoj Luci upisao je osnivanje d.o.o. sa pravom obavljanja spoljnotrgovinskog poslovanja: "Kotja Kop" d.o.o. Skraćena oznaka firme: -. Sjedište: Ulica Karađorđeva broj 247, Banja Luka. Osnivač/član poslovnog subjekta: Jasen Kotur. Kapital poslovnog subjekta: ugovoreni kapital: 1,00 KM, uplaćeni kapital: 1,00 KM. Udio osnivača u kapitalu: Jasen Kotur, ugovoreni kapital: 1,00 KM, procenat: 100,00%. Zastupnik: Jasen Kotur, položaj: direktor, obim ovlaštenja: bez ograničenja ovlaštenja. Djelatnosti poslovnog subjekta su prema Rješenju broj: 057-0-Reg-22-001397, od 27.7.2022. godine.

(057-0-Reg-22-001397-su)

Okružni privredni sud u Banjoj Luci upisao je osnivanje d.o.o. sa pravom obavljanja spoljnotrgovinskog poslovanja: "AMONA" društvo sa ogra-

ničenom odgovornošću za trgovinu. Skraćena oznaka firme: "AMONA" d.o.o. Sjedište: Ulica Sime Šolaje broj 1A, Banja Luka. Osnivač: Eleonora Babić. Kapital poslovnog subjekta: ugovoreni kapital: 1,00 KM, uplaćeni kapital: 1,00 KM. Udio osnivača u kapitalu: Eleonora Babić, ugovoreni kapital: 1,00 KM, procenat: 100,00%. Zastupnik: Eleonora Babić, položaj: direktor, obim ovlaštenja: bez ograničenja. Djelatnosti poslovnog subjekta su prema Rješenju broj: 057-0-Reg-24-000492, od 5.4.2024. godine.

(057-0-Reg-24-000492-su)

Okružni privredni sud u Banjoj Luci upisao je osnivanje d.o.o. sa pravom obavljanja spoljnotrgovinskog poslovanja: "HEAD MADE COMMUNICATIONS" društvo sa ograničenom odgovornošću. Skraćena oznaka: "HEAD MADE COMMUNICATIONS" d.o.o. Sjedište: Ulica Simeuna Đaka broj 36 B, Banja Luka. Osnivač/član poslovnog subjekta: Simo Ristanić. Kapital poslovnog subjekta: ugovoreni kapital: 1,00 KM, uplaćeni kapital: 1,00 KM. Udio osnivača u kapitalu: Simo Ristanić, ugovoreni kapital: 1,00 KM, procenat: 100,00%. Zastupnik: Simo Ristanić, položaj: direktor, obim ovlaštenja: bez ograničenja ovlaštenja. Djelatnosti poslovnog subjekta su prema Rješenju broj: 057-0-Reg-24-001118, od 3.6.2024. godine.

(057-0-Reg-24-001118-su)

Okružni privredni sud u Banjoj Luci izvršio je upis osnivanja društva sa ograničenom odgovornošću sa pravom obavljanja spoljnotrgovinske djelatnosti koje će poslovati pod nazivom: "Lid-T Energy" d.o.o. Banja Luka. Sjedište: Ulica Sime Šolaje broj 1a, Banja Luka. Osnivač/član poslovnog subjekta: Dejan Ječmenica, Srbija. Kapital poslovnog subjekta: ugovoreni kapital: 1,00 KM, uplaćeni kapital: 1,00 KM. Udio osnivača u kapitalu: Dejan Ječmenica, ugovoreni kapital: 1,00 KM, procenat: 100,00%. Zastupnik: Dejan Ječmenica, Srbija, položaj: direktor, obim ovlaštenja: bez ograničenja ovlaštenja.

(057-0-Reg-24-001389-su)

Okružni privredni sud u Banjoj Luci upisao je promjenu osnivača i prenos osnivačkog udjela kod: "PLUS MEDIA" društvo sa ograničenom odgovornošću za marketing Banja Luka. Skraćena oznaka firme: "PLUS MEDIA" d.o.o. Banja Luka. Sjedište: Ulica Milana Radmana broj 23, Banja Luka. Osnivači/članovi poslovnog subjekta: Jelena Morača i Đorđe Drinić. Kapital poslovnog subjekta: ugovoreni kapital: 315.000,00 KM, uplaćeni kapital: 315.000,00 KM. Udio osnivača u kapitalu: Jelena Morača, ugovoreni kapital: 157.500,00 KM, procenat: 50,00%, i Đorđe Drinić, ugovoreni kapital: 157.500,00 KM, procenat: 50,00%. Zastupnik: Jelena Morača, položaj: direktor, obim ovlaštenja: bez ograničenja ovlaštenja.

(057-0-Reg-24-001752-su)

Okružni privredni sud u Banjoj Luci upisao je promjenu ličnih podataka osnivača i lica ovlaštenog za zastupanje društva (lična karta) kod: "POLAR BL" d.o.o. Banja Luka. Skraćena oznaka firme: "POLAR BL" d.o.o. Banja Luka. Sjedište: Ul. Jovana Dučića br. 25, Banja Luka. Osnivač/član poslovnog subjekta: Slaven Kuzmić. Kapital poslovnog subjekta: ugovoreni kapital: 1,00 KM, uplaćeni kapital: 1,00 KM. Udio osnivača u kapitalu: Slaven Kuzmić, ugovoreni kapital: 1,00 KM, procenat: 100,00%. Zastupnik: Slaven Kuzmić, položaj: direktor, obim ovlaštenja: bez ograničenja ovlaštenja.

(057-0-Reg-24-001763-su)

Okružni privredni sud u Banjoj Luci upisao je promjenu osnivača društva istupanjem članova sa prenosom osnivačkog udjela, promjenu lica ovlaštenog za zastupanje i promjenu naziva društva kod: Privredno društvo "INVENTUM PRO" d.o.o. Gradiška. Skraćena oznaka firme: "INVENTUM PRO" d.o.o. Gradiška. Sjedište: Liskovac bb, Gradiška. Osnivač/član poslovnog subjekta: Zoran Nonković. Kapital poslovnog subjekta: ugovoreni kapital: 2.000,00 KM, uplaćeni kapital: 2.000,00 KM. Udio osnivača u kapitalu: Zoran Nonković, ugovoreni kapital: 2.000,00 KM, procenat: 100,00%. Zastupnik: Zoran Nonković, položaj: direktor, obim ovlaštenja: bez ograničenja.

(057-0-Reg-24-001583-su)

Okružni privredni sud u Banjoj Luci upisao je promjenu osnivača uz prenos dijela osnivačkog udjela (u skladu sa Rješenjem o nasljeđivanju, broj: 71 0 O 362413 21 O, UPP-O-178/2021, od 13.4.2022. godine), dopunu djelatnosti i promjenu ličnih podataka za osnivače i direktora (lične karte i adrese prebivališta) kod: "URBIS CENTAR" društvo sa ograničenom odgovornošću za planiranje, projektovanje i konsalting Banja Luka. Skraćena oznaka firme: "URBIS CENTAR" d.o.o. Banja Luka. Osnivači/članovi poslovnog subjekta: Snežana Mrđa Badža, Branislav Bijelić, Ljilja Dmitrović, Risto Stjepanović, Milan Pržulj, Vladimir Borisavljević, Slavica Paštar, Danijela Simić, Dalibor Paspalj, Gordan Milinković, Stevo Ždinja, Mirjana Sinadinović, Ivana Pašić, Marija Pašić i Vladimir Pašić. Kapital poslovnog subjekta: ugovoreni kapital: 1.999,92 KM, uplaćeni kapital: 1.999,92 KM. Udio osnivača u kapitalu: Snežana Mrđa Badža, ugovoreni kapital: 153,84 KM, procenat: 7,69%, Branislav Bijelić, ugovoreni kapital: 153,84 KM, procenat: 7,69%, Ljilja Dmitrović, ugovoreni kapital: 153,84 KM, procenat: 7,69%, Risto Stjepanović, ugovoreni kapital: 153,84 KM, procenat: 7,69%, Milan Pržulj, ugovoreni kapital: 153,84 KM, procenat: 7,69%, Vladimir Borisavljević, ugovoreni kapital: 153,84 KM, procenat: 7,69%, Slavica Paštar, ugovoreni kapital: 153,84 KM, procenat: 7,69%, Danijela Simić, ugovoreni kapital: 153,84 KM, procenat: 7,69%, Dalibor Paspalj, ugovoreni kapital: 153,84 KM, procenat: 7,69%, Gordan Milinković, ugovoreni kapital: 153,84 KM, procenat: 7,69%, Stevo Ždinja, ugovoreni kapital: 153,84 KM, procenat: 7,69%, Mirjana Sinadinović, ugovoreni kapital: 153,84 KM, procenat: 7,69%, Ivana Pašić, ugovoreni kapital: 51,28 KM, procenat: 2,56%, Marija Pašić, ugovoreni kapital: 51,28 KM, procenat: 2,56%, i Vladimir Pašić, ugovoreni kapital: 51,28 KM, procenat:

2,56%. Djelatnosti poslovnog subjekta su kao u Rješenju broj: 057-0-Reg-24-001734, od 19.8.2024. godine.

(057-0-Reg-24-001734-su)

Okružni privredni sud u Banjoj Luci upisao je osnivanje poslovnih jedinica Društva, i to: "GOLIC-TRADE" društvo sa ograničenom odgovornošću za proizvodnju i promet Gradiška - Poslovna jedinica br. 34 - Apoteka Obudovac, Obudovac bb, opština Samac, i "GOLIC-TRADE" društvo sa ograničenom odgovornošću za proizvodnju i promet Gradiška - Poslovna jedinica broj 35 - Apoteka Mrkonjić Grad, Ulica boraca srpskih br. 31, Mrkonjić Grad, a koje posluju u sastavu: "GOLIC-TRADE" društvo sa ograničenom odgovornošću za proizvodnju i promet Gradiška. Skraćena oznaka firme: "GOLIC-TRADE" d.o.o. Gradiška. Sjedište: Romanovci bb, Romanovci, Gradiška. Djelatnosti poslovnih jedinica su kao u subjektu upisa. Lice ovlašteno za zastupanje: Aleksandar Golić, položaj: rukovodilac poslovnih jedinica, obim ovlaštenja: bez ograničenja.

(057-0-Reg-24-001770-su)

Okružni privredni sud u Banjoj Luci upisao je povećanje broja članova društva i promjenu sjedišta - bliže adrese društva kod: "KO ENERGY" društvo sa ograničenom odgovornošću. Skraćena oznaka firme: "KO ENERGY" d.o.o. Sjedište: Ada broj 24, Banja Luka. Osnivači/članovi poslovnog subjekta: Branko Aleksić, Milan Savić i Slobodan Stanarević. Zastupnik: Milan Savić, položaj: direktor, obim ovlaštenja: bez ograničenja ovlaštenja za zastupanje. Kao osnivač upisuje se Slobodan Stanarević. Nova adresa Društva glasi: Ada broj 24, Banja Luka.

(057-0-Reg-24-001775-su)

Okružni privredni sud u Banjoj Luci izvršio je upis osnivanja d.o.o. sa pravom obavljanja spoljnotrgovinskog poslovanja, i to: "MedicalYou" društvo sa ograničenom odgovornošću. Skraćeno: "MedicalYou" d.o.o. Sjedište: Bulevar vojvode Stepe Stepanovića 181C, Banja Luka. Osnivači poslovnog subjekta: Darko Radojković, Srbija, Mladen Popović, Kozarska Dubica, i Yuriy Urusky, Ukraine. Kapital poslovnog subjekta: ugovoreni i uplaćeni kapital: 4,00 KM. Udio osnivača u kapitalu: Darko Radojković 50,00%, Mladen Popović 25,00%, i Yuriy Urusky 25,00%. Zastupnik: Darko Radojković, Srbija, položaj: direktor, obim ovlaštenja: bez ograničenja. Djelatnost poslovnog subjekta je kao u Rješenju broj: 057-0-Reg-24-001595, od 26.8.2024. godine.

(057-0-Reg-24-001595-su)

Okružni privredni sud u Banjoj Luci upisao je prestanak sa radom i brisanje iz sudskog registra dijela društva - poslovne jedinice: "N SPORT" društvo sa ograničenom odgovornošću za trgovinu na veliko i malo, export-import Banja Luka, Poslovna jedinica "THE BODY SHOP", Bulevar srpske vojske broj 8 (TC "Delta"), a koja je poslovala u sastavu: "N SPORT" društvo sa ograničenom odgovornošću za trgovinu na veliko i malo, export-import Banja Luka, Ulica Jovana Dučića broj 25, Banja Luka. Skraćena oznaka: "N SPORT" d.o.o. Banja Luka. Sjedište: Ulica Jovana Dučića broj 25, Banja Luka. Osnivač/član poslovnog subjekta: Milutin Božić. Zastupnik: Monika Božić, položaj: direktor, obim ovlaštenja: bez ograničenja ovlaštenja.

(057-0-Reg-24-001788-su)

Okružni privredni sud u Banjoj Luci upisao je dopunu djelatnosti društva, promjenu ličnih podataka osnivača i lica ovlaštenog za zastupanje društva (lične karte), promjenu ličnih podataka lica ovlaštenog za zastupanje poslovne jedinice (lične karte) kod: Privredno društvo "WEST ŠPED" d.o.o. Gradiška. Skraćena oznaka firme: "WEST ŠPED" d.o.o. Gradiška. Sjedište: Put srpske vojske broj 5 a, Gradiška. Osnivač/član poslovnog subjekta: Nada Radenović. Kapital poslovnog subjekta: ugovoreni kapital: 5.000,00 KM, uplaćeni kapital: 5.000,00 KM. Udio osnivača u kapitalu: Nada Radenović, ugovoreni kapital: 5.000,00 KM, procenat: 100,00%. Zastupnik: Nada Radenović, položaj: direktor, obim ovlaštenja: bez ograničenja ovlaštenja. Djelatnosti subjekta upisa su prema Rješenju broj: 057-0-Reg-24-001815, od 28.8.2024. godine. Naziv podružnice / poslovne jedinice poslovnog subjekta: Privredno društvo "WEST ŠPED" d.o.o. Gradiška, Poslovna jedinica broj 1 Gradiška. Skraćeni naziv: "WEST ŠPED" d.o.o. Gradiška, PJ broj 1 Gradiška. Sjedište: Ulica Šesnaeste krajiške brigade broj 9, Gradiška. Lice ovlašteno za zastupanje Poslovne jedinice: Stojan Radenović, položaj: rukovodilac Poslovne jedinice, obim ovlaštenja: bez ograničenja.

(057-0-Reg-24-001815-su)

Okružni privredni sud u Banjoj Luci upisao je promjenu sjedišta - bliže adrese društva kod: "SMedia Consulting" društvo sa ograničenom odgovornošću. Poslovno ime na srpskom jeziku: "S medijski konsalting" društvo sa ograničenom odgovornošću. Skraćena oznaka firme: "SMedia" d.o.o. Skraćeno poslovno ime na srpskom jeziku: "S medij" d.o.o. Sjedište: Bulevar vojvode Stepe Stepanovića 177, Banja Luka. Osnivač/član poslovnog subjekta: Bojan Ninić. Kapital poslovnog subjekta: ugovoreni kapital: 1,00 KM, uplaćeni kapital: 1,00 KM. Udio osnivača u kapitalu: Bojan Ninić, ugovoreni kapital: 1,00 KM, procenat: 100,00%. Zastupnik: Bojan Ninić, položaj: direktor, obim ovlaštenja: bez ograničenja ovlaštenja.

(057-0-Reg-24-001793-su)

Okružni privredni sud u Banjoj Luci upisao je brisanje subjekta upisa: Zdravstvena ustanova Stomatološka ambulanta "Dental atelier" Banja Luka radi statusne promjene spajanje uz pripajanje. Sjedište: Ulica Petra Kočića broj 49a, Banja Luka. Zastupnik: Miloš Vujaković, položaj: direktor, obim ovlaštenja: bez ograničenja ovlaštenja. Sva prava, imovina i obaveze brisa-

nog društva prelaze na društvo sticaoca: Zdravstvena ustanova Stomatološka ambulanta "Dr MAGLALIC" Banja Luka.

(057-0-Reg-24-001537-su)

Okružni privredni sud u Banjoj Luci upisao je osnivanje d.o.o. sa pravom obavljanja spoljnotrgovinskog poslovanja: "PUT" društvo sa ograničenom odgovornošću za proizvodnju, promet i usluge Banja Luka. Skraćena oznaka firme: "PUT" d.o.o. Banja Luka. Sjedište: Ulica Božidara Topića broj 16, Banja Luka. Osnivač/član poslovnog subjekta: Pantelija Božić. Kapital poslovnog subjekta: ugovoreni kapital: 1,00 KM, uplaćeni kapital: 1,00 KM. Udio osnivača u kapitalu: Pantelija Božić, ugovoreni kapital: 1,00 KM, procenat: 100,00%. Zastupnik: Nebojša Nikolić, položaj: direktor, obim ovlaštenja: bez ograničenja ovlaštenja. Djelatnosti poslovnog subjekta su prema Rješenju broj: 057-0-Reg-24-001525, od 28.8.2024. godine.

(057-0-Reg-24-001525-su)

Okružni privredni sud u Banjoj Luci izvršio je upis osnivanja poslovnih jedinica kod: "MILAN TOURS" društvo sa ograničenom odgovornošću za transport i usluge Laktaši, i to poslovne jedinice: "MILAN TOURS" društvo sa ograničenom odgovornošću za transport i usluge Laktaši - Poslovna jedinica Deponija šljunka. Skraćeno: "MILAN TOURS" d.o.o. Laktaši - PJ Deponija šljunka. Sjedište: Put srpskih branilaca 340, Zalužani, Banja Luka. Djelatnosti Poslovne jedinice su kao u subjektu upisa. Lice ovlašteno za zastupanje Poslovne jedinice: Siniša Kovačević, Laktaši, položaj: rukovodilac, obim ovlaštenja: bez ograničenja ovlaštenja. Naziv: "MILAN TOURS" društvo sa ograničenom odgovornošću za transport i usluge Laktaši - Poslovna jedinica Proizvodnja betona i separacije. Skraćeno: "MILAN TOURS" d.o.o. Laktaši - PJ Proizvodnja betona i separacije. Sjedište: Petoševci bb, Laktaši. Djelatnosti Poslovne jedinice su kao u subjektu upisa. Lice ovlašteno za zastupanje Poslovne jedinice: Siniša Kovačević, Laktaši, položaj: rukovodilac, obim ovlaštenja: bez ograničenja ovlaštenja. Naziv: "MILAN TOURS" društvo sa ograničenom odgovornošću za transport i usluge Laktaši - Poslovna jedinica Turistička agencija "MILAN TOURS". Skraćeno: "MILAN TOURS" d.o.o. - PJ Turistička agencija "MILAN TOURS". Sjedište: Alekse Šantića 20, Laktaši. Djelatnosti Poslovne jedinice su kao u subjektu upisa. Lice ovlašteno za zastupanje Poslovne jedinice: Siniša Kovačević, Laktaši, položaj: rukovodilac, obim ovlaštenja: bez ograničenja ovlaštenja.

(057-0-Reg-24-001812-su)

Okružni privredni sud u Banjoj Luci upisao je promjenu osnivača društva uz prenos osnivačkog udjela, promjenu lica ovlaštenog za zastupanje društva, promjenu sjedišta - bliže adrese i promjenu poslovnog imena društva na način da umjesto naziva: "BUSINESS, TRAVEL AND REAL ESTATE AGENCY" d.o.o., upisuje se novi naziv, koji glasi: "KOSMOS MEDIA GROUP" društvo sa ograničenom odgovornošću. Skraćena oznaka firme: "KOSMOS MEDIA GROUP" d.o.o. Sjedište: Ulica Sime Matavulja broj 6, Banja Luka. Osnivač/član poslovnog subjekta: Goran Vukalović. Zastupnik: Goran Vukalović, položaj: direktor, obim ovlaštenja: bez ograničenja ovlaštenja. Iz Društva istupaju Dajan Javorac i Srdan Šipka, a kao osnivač upisuje se Goran Vukalović. Razrješava se dužnost direktora Marko Vrhovac, a kao direktor imenuje se Goran Vukalović. Nova adresa Društva glasi: Ulica Sime Matavulja broj 6, Banja Luka.

(057-0-Reg-24-001831-su)

Okružni privredni sud u Banjoj Luci je izvršio upis osnivanja poslovnih jedinica kod: Mikrokreditno društvo "Digital Finance International" društvo sa ograničenom odgovornošću Banja Luka. Naziv PJ: Mikrokreditno društvo "Digital Finance International" društvo sa ograničenom odgovornošću Banja Luka - Ekspozitura "Forza". Skraćeno: MKD "Digital Finance International" d.o.o. Banja Luka - Ekspozitura "Forza". Sjedište: Ilije Garašanina 1, Banja Luka. Djelatnost Poslovne jedinice: 64.92 - ostalo odobravanje kredita. Lice ovlašteno za zastupanje Poslovne jedinice: Dragan Danojević, Banja Luka, položaj: rukovodilac Ekspoziture, obim ovlaštenja: bez ograničenja. Naziv PJ: Mikrokreditno društvo "Digital Finance International" društvo sa ograničenom odgovornošću Banja Luka - Ekspozitura Brčko. Skraćeno: MKD "Digital Finance International" d.o.o. Banja Luka - Ekspozitura Prijedor. Skraćeno: MKD "Digital Finance International" d.o.o. Banja Luka - Ekspozitura Prijedor. Sjedište: Svetosavska 10, Prijedor. Djelatnost Poslovne jedinice: 64.92 - ostalo odobravanje kredita. Lice ovlašteno za zastupanje Poslovne jedinice: Dragan Danojević, Banja Luka, položaj: rukovodilac Ekspoziture, obim ovlaštenja: bez ograničenja. Naziv PJ: Mikrokreditno društvo "Digital Finance International" društvo sa ograničenom odgovornošću Banja Luka - Ekspozitura Brčko. Skraćeno: MKD "Digital Finance International" d.o.o. Banja Luka - Ekspozitura Brčko. Sjedište: Klosterska 8, Brčko. Djelatnost Poslovne jedinice: 64.92 - ostalo odobravanje kredita. Lice ovlašteno za zastupanje Poslovne jedinice: Dragan Danojević, Banja Luka, položaj: rukovodilac Ekspoziture, obim ovlaštenja: bez ograničenja.

(057-0-Reg-24-001821-su)

Okružni privredni sud u Banjoj Luci upisao je promjenu istupanja osnivača društva uz prenos osnivačkog udjela na druge osnivače društva, promjenu lica ovlaštenog za zastupanje društva kod: "Progres sport" društvo sa ograničenom odgovornošću Banja Luka. Skraćena oznaka firme: "Progres sport" d.o.o. Banja Luka. Sjedište: Srpska broj 99, Banja Luka. Osnivači/članovi poslovnog subjekta: Spasoje Ristović i Društvo sa ograničenom odgovornošću "SSDN" Modriča. Kapital poslovnog subjekta: ugovoreni kapital: 1,00 KM, uplaćeni kapital: 1,00 KM. Udio osnivača u kapitalu: Spasoje Ristović, ugovoreni kapital: 0,50 KM, procenat: 50,00%, i Društvo sa ograničenom odgovornošću "SSDN" Modriča, ugovoreni kapital: 0,50 KM,

procenat: 50,00%. Zastupnik: Siniša Milić, direktor, obim ovlaštenja: bez ograničenja ovlaštenja.

(057-0-Reg-24-001834-su)

Okružni privredni sud u Banjoj Luci upisao je prestanak sa radom i brisanje iz sudskog registra dijela društva - poslovne jedinice: "MIG PLUS" društvo sa ograničenom odgovornošću Mrkonjić Grad - Poslovna jedinica broj 2 "OPTIC PLUS". Ulica branilaca Sarajeva broj 19, Sarajevo Dio, Centar Sarajevo, a koja je poslovala u sastavu: "MIG PLUS" društvo sa ograničenom odgovornošću Mrkonjić Grad. Skraćena oznaka firme: "MIG PLUS" d.o.o. Mrkonjić Grad. Sjedište: Radnička ulica broj 9, Mrkonjić Grad.

(057-0-Reg-22-001267-su)

Okružni privredni sud u Banjoj Luci u Registar poslovnih subjekata upisao je promjenu ličnih podataka (broja lične karte) za osnivača i lice ovlašteno za zastupanje (direktora) i povećanje broja lica ovlašćenih za zastupanje - upis zamjenika direktora kod subjekta upisa: "SAMAX" društvo sa ograničenom odgovornošću za promet, proizvodnju, inženjering i usluge Banja Luka, Milenko Čudić, Banja Luka. Zastupnici: Milenko Čudić, Banja Luka, položaj: direktor, obim ovlaštenja: bez ograničenja ovlaštenja, i Saša Čudić, Banja Luka, položaj: zamjenik direktora, obim ovlaštenja: bez ograničenja ovlaštenja.

(057-0-Reg-22-000190-su)

Okružni privredni sud u Banjoj Luci izvršio je upis promjene sjedišta društva, promjene ličnih podataka osnivača i direktora i brisanja poslovne jedinice: Uslužno društvo sa ograničenom odgovornošću "VLADO - TRANS" d.o.o. Šipovo - Poslovna jedinica "Pilana" Dragnjić Podovi, koja je poslovala na adresi: Dragnjić Podovi bb, Šipovo, u sastavu: Uslužno društvo sa ograničenom odgovornošću "VLADO-TRANS" d.o.o. Šipovo. Skraćena oznaka firme: "VLADO - TRANS" d.o.o. Šipovo. Sjedište: Dragnjić Podovi bb, Dragnjić Podovi, Šipovo. Matični broj subjekta upisa 1-9056-00. Zastupnik: Zora Malinović, direktor, bez ograničenja ovlaštenja.

(057-0-Reg-22-000921-su)

Okružni privredni sud u Banjoj Luci upisao je prestanak sa radom i brisanje iz sudskog registra dijela društva - Poslovne jedinice Glamočani, Laktaši, Svetosavska ulica broj broj 48, Glamočani/Laktaši, a koja je poslovala u sastavu: "DUJAKOVIĆ COMPANY" trgovina na veliko i malo d.o.o. Šarinci, Prnjavor. Skraćena oznaka firme: "DUJAKOVIĆ COMPANY" d.o.o. Šarinci, Prnjavor, Šarinci bb, Prnjavor.

(057-0-Reg-21-000191-su)

Okružni privredni sud u Banjoj Luci upisao je promjenu ličnih podataka članova i lica ovlašćenih za zastupanje kod: "PROGRES - GRADNJA" društvo sa ograničenom odgovornošću Banja Luka. Skraćena oznaka firme: "PROGRES - GRADNJA" d.o.o. Banja Luka, Ulica 16. krajiške NOU brigade broj 37, Banja Luka. Osnivači: Nikola Ačić, Banja Luka, i Zlatica Ačić, Banja Luka. Kapital poslovnog subjekta: ugovoreni kapital: 2.074.043,40 KM, uplaćeni kapital: 2.074.043,40 KM. Zastupnici: Vasko Ačić, Banja Luka, direktor, bez ograničenja ovlaštenja, i Nikola Ačić, Banja Luka, zamjenik direktora, bez ograničenja ovlaštenja.

(057-0-Reg-21-000035-su)

Okružni privredni sud u Banjoj Luci upisao je promjenu ličnih podataka člana i lica ovlašćenog za zastupanje (lične karte) kod: "LPG PETROL" d.o.o. Banja Luka. Skraćena oznaka firme: "LPG PETROL" d.o.o. Banja Luka, Gradina bb, Banja Luka. Osnivač/član poslovnog subjekta: Zoran Čičković, Banja Luka. Kapital poslovnog subjekta: ugovoreni kapital: 2.000,00 KM, uplaćeni kapital: 2.000,00 KM. Zastupnik: Zoran Čičković, Banja Luka, direktor, bez ograničenja ovlaštenja. Upisuje se osnivanje Poslovne jedinice Trn, Ulica cara Dušana broj 109, Trn/Laktaši, a koja posluje u sastavu "LPG PETROL" d.o.o. Banja Luka. Skraćena oznaka firme: "LPG PETROL" d.o.o. Banja Luka, Gradina bb, Banja Luka. Djelatnost Poslovne jedinice je kao u subjektu upisa. Lice ovlašćeno za zastupanje Poslovne jedinice: Zoran Čičković, Laktaši, položaj: rukovodilac Poslovne jedinice, bez ograničenja ovlaštenja.

(057-0-Reg-21-001294-su)

Okružni privredni sud u Banjoj Luci upisao je promjenu ličnih podataka osnivača i direktora (lične karte) i brisanja poslovne jedinice kod: "ZEKS TOURS" društvo sa ograničenom odgovornošću za promet i usluge Kotor Varoš. Skraćena oznaka firme: "ZEKS TOURS" d.o.o. Kotor Varoš. Sjedište: Ulica cara Dušana bb, Kotor Varoš. Osnivač/član: Želimir Krčić. Zastupnik: Želimir Krčić, položaj: direktor, obim ovlaštenja: bez ograničenja. Upisuje se poslovna jedinica koja se briše: "ZEK TOURS" d.o.o. Kotor Varoš - PJ Turistička agencija "YES TRAVEL" Banja Luka, Aleja Svetog Save broj 59, lokal broj 1, Banja Luka.

(057-0-Reg-21-001260-su)

Okružni privredni sud u Banjoj Luci upisao je osnivanje d.o.o. sa pravom obavljanja spoljnotrgovinskog poslovanja: "AUTO DALI" d.o.o. Sjedište: Bilećka ulica broj 47 A, Banja Luka. Osnivač/član poslovnog subjekta: Predrag Đukić. Kapital poslovnog subjekta: ugovoreni kapital: 1,00 KM, uplaćeni kapital: 1,00 KM. Udio osnivača u kapitalu: Predrag Đukić, ugovoreni kapital: 1,00 KM, procenat: 100,00%. Zastupnik: Tomo Đukić, položaj: direktor, obim ovlaštenja: bez ograničenja ovlaštenja. Djelatnosti poslovnog subjekta su prema Rješenju broj: 057-0-Reg-21-001326, od 22.7.2021. godine.

(057-0-Reg-21-001326-su)

Okružni privredni sud u Banjoj Luci upisao je brisanje poslovne jedinice: Proizvodno- uslužno i trgovinsko privredno društvo "NAFTAGAJ" d.o.o. Gajevi, Prnjavor - Poslovna jedinica "TRGOVINA MJESOVITOM ROBOM broj 2" Potočani, Potočani bb, Prnjavor, a koja je poslovala u sastavu: Proizvodno-uslužno i trgovinsko privredno društvo "NAFTAGAJ" d.o.o. Gajevi - Prnjavor. Skraćena oznaka firme: "NAFTAGAJ" d.o.o. Gajevi - Prnjavor. Sjedište: Gajevi bb, Gajevi, Prnjavor.

(057-0-Reg-21-002005-su)

Okružni privredni sud u Banjoj Luci upisao je promjenu osnivača, prenos udjela i promjenu lica ovlašćenog za zastupanje kod: Društvo sa ograničenom odgovornošću "M-MOBIL" Banja Luka. Skraćena oznaka firme: "M-MOBIL" d.o.o. Banja Luka. Sjedište: Karadorđeva ulica broj 386, Banja Luka. Osnivač/član poslovnog subjekta: Jelena Ivić. Kapital poslovnog subjekta: ugovoreni kapital: 1,00 KM, uplaćeni kapital: 1,00 KM. Udio osnivača u kapitalu: Jelena Ivić, ugovoreni kapital: 1,00 KM, procenat: 100,00%. Zastupnik: Jelena Ivić, položaj: direktor, obim ovlaštenja: bez ograničenja ovlaštenja. Razrješava se dužnosti direktora Srećko Banović.

(057-0-Reg-21-001952-su)

Okružni privredni sud u Banjoj Luci upisao je promjenu ličnih podataka osnivača i direktora (lične karte) kod: "KROFTA BALKAN" društvo sa ograničenom odgovornošću. Skraćena oznaka firme: "KROFTA BALKAN" d.o.o. Sjedište: Grčka ul. br. 15, Banja Luka. Osnivač/član poslovnog subjekta: Srdan Maletić, Prnjavor. Zastupnik: Srdan Maletić, Prnjavor, položaj: direktor, obim ovlaštenja: bez ograničenja.

(057-0-Reg-21-000077-su)

Okružni privredni sud u Banjoj Luci upisao je promjenu ličnih podataka osnivača i direktora (lične karte) kod: Društvo sa ograničenom odgovornošću "KELLMAN" Banja Luka. Skraćena oznaka firme: "KELLMAN" d.o.o. Banja Luka. Sjedište: Ul. Blagoja Parovića 124, Banja Luka. Osnivač/član poslovnog subjekta: Aleksandar Kecman, Banja Luka. Zastupnik: Aleksandar Kecman, Banja Luka, položaj: direktor, obim ovlaštenja: bez ograničenja.

(057-0-Reg-21-000081-su)

Okružni privredni sud u Banjoj Luci upisao je dopunu djelatnosti kod: Transportno trgovačko društvo sa ograničenom odgovornošću "NATPOLJE ŠPED" Šipovo. Skraćena oznaka firme: "NATPOLJE ŠPED" d.o.o. Šipovo. Sjedište: Ulica Stepe Stepanovića broj 15, Šipovo. Djelatnosti poslovnog subjekta su kao u Rješenju broj: 057-0-Reg-21-000170, od 5.2.2021. godine.

(057-0-Reg-21-000170-su)

Okružni privredni sud u Banjoj Luci upisao je osnivanje d.o.o. sa pravom obavljanja spoljnotrgovinskog poslovanja: "Sigurna Trgovina" d.o.o. Potočani bb, Potočani, Prnjavor. Osnivač: Rade Radonjić, Hrvacani, Prnjavor. Kapital poslovnog subjekta: ugovoreni kapital: 1,00 KM, uplaćeni kapital: 1,00 KM. Djelatnost Društva je prema Rješenju Suda broj: 057-0-Reg-21-000069, od 19.1.2021. godine. Zastupnik: Rade Radonjić, Prnjavor, direktor, bez ograničenja ovlaštenja.

(057-0-Reg-21-000069-su)

Okružni privredni sud u Banjoj Luci izvršio je upis promjene naziva poslovne jedinice: "MIG PLUS" društvo sa ograničenom odgovornošću Mrkonjić Grad - Poslovna jedinica broj 1 "OUTLET PLUS", koja posluje u sastavu: "MIG PLUS" društvo sa ograničenom odgovornošću Mrkonjić Grad. Skraćena oznaka firme: "MIG PLUS" d.o.o. Mrkonjić Grad. Sjedište: Radnička ulica broj 9, Mrkonjić Grad. Osnivač/član poslovnog subjekta: "MIG elektro" d.o.o. Mrkonjić Grad. Zastupnik: Dragan Bogojević, Mrkonjić Grad, direktor, obim ovlaštenja: bez ograničenja ovlaštenja. Naziv podružnice / poslovne jedinice poslovnog subjekta: "MIG PLUS" društvo sa ograničenom odgovornošću Mrkonjić Grad - Poslovna jedinica "OPTIC PLUS". Skraćeni naziv: "MIG PLUS" d.o.o. Mrkonjić Grad - PJ "OPTIC PLUS". Sjedište: Ulica kralja Petra I Karadorđevića broj 91, Banja Luka. Lice ovlašćeno za zastupanje Poslovne jedinice: Dragan Bogojević, Mrkonjić Grad, rukovodilac Poslovne jedinice, obim ovlaštenja: bez ograničenja ovlaštenja.

(057-0-Reg-21-002372-su)

Okružni privredni sud u Banjoj Luci upisao je osnivanje d.o.o. sa pravom obavljanja spoljnotrgovinskog poslovanja: "ISTECH" društvo sa ograničenom odgovornošću Banja Luka. Skraćena oznaka firme: "ISTECH" d.o.o. Banja Luka, Ulica Nenada Kostića broj 129, Banja Luka. Osnivači: Dragan Nedimović, Banja Luka, i Goran Starčević, Banja Luka. Kapital poslovnog subjekta: ugovoreni kapital: 100,00 KM, uplaćeni kapital: 100,00 KM. Djelatnost Društva je prema Rješenju Suda, broj: 057-0-Reg-21-000031, od 20.1.2021. godine. Zastupnici: Dragan Nedimović, Banja Luka, direktor, bez ograničenja ovlaštenja, i Goran Starčević, Banja Luka, zamjenik direktora, bez ograničenja ovlaštenja.

(057-0-Reg-21-000031-su)

Okružni privredni sud u Banjoj Luci upisao je prestanak sa radom i brisanje iz sudskog registra dijela društva - Poslovne jedinice broj 2 "FABRIKA PELETA" Čelinac, Grabovac 21, Čelinac, a koja je poslovala u sastavu: "BARCOM" export-import, trgovina, konsalting, inženjering d.o.o. Banja Luka. Skraćena oznaka firme: "BARCOM" d.o.o. Banja Luka, Pilanska ulica bb (pravna zgrada "Metal" a.d.), Banja Luka.

(057-0-Reg-21-000274-su)

Okružni privredni sud u Banjoj Luci upisao je promjenu ličnih podataka osnivača i direktora kod: "NM KOMERC" društvo sa ograničenom odgovornošću Mrkonjić Grad. Skraćena oznaka firme: "NM KOMERC" d.o.o. Mrkonjić Grad. Sjedište: Podbrdo bb, Podbrdo, Mrkonjić Grad. Osnivač/član poslovnog subjekta: Đuro Galić. Zastupnik: Đuro Galić, položaj: direktor, obim ovlaštenja: bez ograničenja.

(057-0-Reg-21-001735-su)

Okružni privredni sud u Banjoj Luci upisao je osnivanje poslovne jedinice, i to: "MP line" društvo sa ograničenom odgovornošću za posredovanje, trgovinu i usluge Kotor Varoš, Poslovna jedinica "OPTIKA JMP2" - Prodavnica broj 3, Bulevar cara Dušana broj 9, Banja Luka, a koja posluje u sastavu "MP line" društva sa ograničenom odgovornošću za posredovanje, trgovinu i usluge Kotor Varoš. Sjedište: Ulica cara Dušana broj 3, Kotor Varoš. Skraćeni naziv Poslovne jedinice: "MP line" d.o.o. Kotor Varoš, PJ "OPTIKA JMP2" - Prodavnica broj 3. Lice ovlašteno za zastupanje Poslovne jedinice: Jovana Perduh, položaj: rukovodilac Poslovne jedinice, obim ovlaštenja: ograničeno ovlaštenjima datim od strane direktora. Djelatnosti Poslovne jedinice su prema Rješenju broj: 057-0-Reg-21-001675, od 7.9.2021. godine.

(057-0-Reg-21-001675-su)

Okružni privredni sud u Banjoj Luci upisao je promjenu ličnih podataka osnivača i direktora kod: Društvo sa ograničenom odgovornošću za izvođenje geodetskih poslova "GEO ASTOR" Banja Luka. Skraćena oznaka firme: "GEO ASTOR" d.o.o. Banja Luka. Sjedište: Ulica kralja Alfonsa XIII broj 43, Banja Luka. Osnivač/član poslovnog subjekta: Zoran Gavrić. Zastupnik: Zoran Gavrić, položaj: direktor, obim ovlaštenja: bez ograničenja.

(057-0-Reg-21-001779-su)

Okružni privredni sud u Banjoj Luci upisao je osnivanje poslovne jedinice: "ROYAL PRIMA" d.o.o. za građevinarstvo i uslužne djelatnosti Mrkonjić Grad - Poslovna jedinica broj 1, Ulica Svetog Nikole broj 7, Mrkonjić Grad, a koja posluje u sastavu "ROYAL PRIMA" d.o.o. za građevinarstvo i uslužne djelatnosti Mrkonjić Grad. Skraćena oznaka firme: "ROYAL PRIMA" d.o.o. Mrkonjić Grad. Sjedište: Bjelajce bb, Bjelajce, Mrkonjić Grad. Skraćeni naziv Poslovne jedinice je "ROYAL PRIMA" d.o.o. Mrkonjić Grad - PJ br. 1. Lice ovlašteno za zastupanje: Slobodan Pejić, položaj: rukovodilac Poslovne jedinice, obim ovlaštenja: bez ograničenja ovlaštenja. Djelatnosti Poslovne jedinice su kao u subjektu upisa.

(057-0-Reg-21-002484-su)

Okružni privredni sud u Banjoj Luci upisao je povećanje broja lica ovlaštenih za zastupanje kod: "GRAFID" d.o.o. za proizvodnju, trgovinu, usluge, export-import Banja Luka. Skraćena oznaka firme: "GRAFID" d.o.o. Banja Luka. Sjedište: Ulica Milana Kranovića broj 25, Banja Luka. Osnivač/član poslovnog subjekta: Branislav Ivanković. Zastupnici: Branislav Ivanković, položaj: direktor, obim ovlaštenja: bez ograničenja ovlaštenja, i Srđan Ivanković, položaj: zamjenik direktora, obim ovlaštenja: bez ograničenja. Za zamjenika direktora imenuje se Srđan Ivanković.

(057-0-Reg-24-001802-su)

Okružni privredni sud u Banjoj Luci izvršio je upis promjene ličnih podataka lica ovlaštenog za zastupanje i osnivanje poslovne jedinice kod: Javno preduzeće "Putevi Republike Srpske" društvo sa ograničenom odgovornošću Banja Luka. Skraćena oznaka firme: JP "Putevi RS" d.o.o. Banja Luka. Sjedište: Trg Republike Srpske broj 8, Banja Luka. Matični broj subjekta upisa 1-13404-00, JIB: 4401723780003. Zastupnik: Milan Dakić, v.d. direktora, ima ovlaštenja prema Zakonu o javnim preduzećima i Statutu JP "Putevi" d.o.o. Banja Luka. Naziv podružnice / poslovne jedinice poslovnog subjekta: Javno preduzeće "Putevi Republike Srpske" društvo sa ograničenom odgovornošću Banja Luka, Poslovna jedinica "BIJELJINA". Skraćeni naziv: JP "Putevi RS" d.o.o. Banja Luka, PJ "BIJELJINA". Sjedište: Knežinje Milice 80, Bijeljina. Lice ovlašteno za zastupanje Poslovne jedinice: Milan Dakić, rukovodilac Poslovne jedinice, obim ovlaštenja: sa ograničenjem iz Statuta JP "Putevi RS" d.o.o. Banja Luka.

(057-0-Reg-24-001848-su)

Okružni privredni sud u Banjoj Luci upisao je osnivanje društva sa ograničenom odgovornošću sa pravom obavljanja spoljnotrgovinskog poslovanja: "CASTEL PRIME LINE" društvo sa ograničenom odgovornošću. Skraćena oznaka firme: "CASTEL PRIME LINE" d.o.o. Banja Luka. Sjedište: Ivana Franje Jukića broj 7, Banja Luka. Osnivač/član poslovnog subjekta: "CASTEL PRIME LINE" društvo sa ograničenom odgovornošću za spoljnu i unutrašnju trgovinu Beograd. Zastupnik: Zorica Obradović, položaj: direktor, obim ovlaštenja: sa ograničenjem. Direktor zastupa Društvo u skladu sa Odlukom o osnivanju "CASTEL PRIME LINE" d.o.o. Banja Luka, OPU: 1941/2024, od 19.6.2024. godine. Djelatnosti subjekta upisa su prema Rješenju broj: 057-0-Reg-24-001817, od 4.9.2024. godine.

(057-0-Reg-24-001817-su)

Okružni privredni sud u Banjoj Luci upisao je osnivanje društva sa ograničenom odgovornošću sa pravom obavljanja spoljnotrgovinskog poslovanja: "AE 777" društvo sa ograničenom odgovornošću. Skraćena oznaka firme: "AE 777" d.o.o. Sjedište: Ulica Davida Štrpca broj 33A, Banja Luka. Osnivač/član poslovnog subjekta: Andrei Beker. Zastupnik: Andrei Beker, položaj: direktor, obim ovlaštenja: bez ograničenja. Djelatnosti subjekta upisa su prema Rješenju broj: 057-0-Reg-24-001844, od 4.9.2024. godine.

(057-0-Reg-24-001844-su)

Okružni privredni sud u Banjoj Luci izvršio je upis promjene lica ovlaštenog za zastupanje i dopune djelatnosti kod: "SIAM" društvo sa ograničenom odgovornošću Banja Luka. Skraćena oznaka firme: "SIAM" d.o.o. Banja Luka. Sjedište: Aleja Svetog Save broj 59, Banja Luka. Osnivač/član poslovnog subjekta: Aleksandar Colić, Derventa. Zastupnik: Marko Divčić, Istočna Ilidža, položaj: direktor, obim ovlaštenja: sa ograničenjem ovlaštenja za raspolaganje novcem po poslovnim računima preko iznosa od 5.000,00 KM uz supotpis osnivača Društva.

(057-0-Reg-24-001738-su)

Okružni privredni sud u Banjoj Luci izvršio je upis dopune djelatnosti i promjene ličnih podataka lica ovlaštenog za zastupanje - direktora kod: Društvo sa ograničenom odgovornošću za uslugu, trgovinu na veliko i malo "TARA" Banja Luka. Skraćena oznaka firme: "TARA" d.o.o. Banja Luka. Sjedište: Kralja Alfonsa XIII br. 35, Banja Luka. Osnivači/članovi poslovnog subjekta: Biljana Oljača, Banja Luka, i Aleksa Spasić, Banja Luka. Zastupnici: Tanja Spasić, Banja Luka, položaj: direktor, obim ovlaštenja: bez ograničenja ovlaštenja, i Alen Todorović, Banja Luka, položaj: zamjenik direktora, obim ovlaštenja: bez ograničenja ovlaštenja.

(057-0-Reg-21-001905-su)

Okružni privredni sud u Banjoj Luci izvršio je upis promjene ličnih podataka osnivača (lične karte) kod: "EGIC-KOP" društvo sa ograničenom odgovornošću za promet i usluge Banja Luka. Skraćena oznaka firme: "EGIC-KOP" d.o.o. Banja Luka. Sjedište: Veljka Mladenovića bb, Banja Luka. Zastupnik: Dalibor Egić, direktor.

(057-0-Reg-21-002320-su)

Okružni privredni sud u Banjoj Luci izvršio je upis promjene ličnih podataka osnivača kod: Zdravstvena ustanova Stomatološka ambulanta Stomatologija "Vučenović" Banja Luka. Skraćena oznaka firme: ZU Stomatološka ambulanta Stomatologija "Vučenović" Banja Luka. Sjedište: Petra Kočića 3, Banja Luka. Matični broj subjekta upisa 57-05-0027-18, Sladana Bencun Vučenović. Zastupnik: Sladana Bencun Vučenović, direktor, bez ograničenja.

(057-0-Reg-21-002177-su)

Okružni privredni sud u Banjoj Luci izvršio je upis promjene osnivača i promjene lica ovlaštenog za zastupanje kod: "SANJO COM" društvo sa ograničenom odgovornošću Kotor Varoš. Skraćena oznaka firme: "SANJO COM" d.o.o. Kotor Varoš. Sjedište: Zabrdje bb, Zabrdje, Kotor Varoš. Osnivač/član poslovnog subjekta: Mujo Zuhrić. Udio osnivača u kapitalu: Mujo Zuhrić, ugovoreni kapital: 2.000,00 KM, procenat: 100,00%. Zastupnik: Mirsad Zuhrić, direktor, bez ograničenja ovlaštenja.

(057-0-Reg-21-002323-su)

Okružni privredni sud u Banjoj Luci izvršio je upis dopune djelatnosti i promjene ličnih podataka osnivača (lične karte) kod: Društvo sa ograničenom odgovornošću "Radomex" d.o.o. za trgovinu i vršenje usluga u oblasti prometa Šipovo, "Radomex" d.o.o. Šipovo, Karadordeva broj 22, Šipovo. Zastupnik: Sava Radovanac, Šipovo, direktor, bez ograničenja.

(057-0-Reg-21-001969-su)

Okružni privredni sud u Banjoj Luci upisao je osnivanje Poslovne jedinice broj 1 "OUTLET PLUS" Banja Luka, Ulica kralja Petra I Karadorđevića broj 91, Banja Luka, a koja posluje u sastavu: "MIG PLUS" društvo sa ograničenom odgovornošću Mrkonjić Grad. Skraćena oznaka firme: "MIG PLUS" d.o.o. Mrkonjić Grad, Radnička ulica broj 9, Mrkonjić Grad. Djelatnost Poslovne jedinice je kao u subjektu upisa. Lice ovlašteno za zastupanje Poslovne jedinice: Dragan Bogoević, Mrkonjić Grad, rukovodilac Poslovne jedinice, bez ograničenja ovlaštenja.

(057-0-Reg-20-001910-su)

Okružni privredni sud u Banjoj Luci upisao je promjenu ličnih podataka člana i lica ovlaštenog za zastupanje (lične karte) kod: "MRKONJIĆ EXPRES" društvo sa ograničenom odgovornošću za putnički saobraćaj Mrkonjić Grad. Skraćena oznaka firme: "MRKONJIĆ EXPRES" d.o.o. Mrkonjić Grad, Dečanska ulica broj 8, Mrkonjić Grad. Osnivač: Goran Miletić, Mrkonjić Grad. Kapital poslovnog subjekta: ugovoreni kapital: 5.000,00 KM, uplaćeni kapital: 5.000,00 KM. Zastupnik: Goran Miletić, Mrkonjić Grad, direktor, bez ograničenja ovlaštenja.

(057-0-Reg-21-000605-su)

Okružni privredni sud u Banjoj Luci upisao je promjenu osnivača i prenos udjela kod: Zdravstvena ustanova Laboratorija u oblasti stomatologije "3-D DIGITAL DENT" Banja Luka. Skraćena oznaka firme: ZU Laboratorija "3-D DIGITAL DENT" Banja Luka. Sjedište: Ulica I krajiškog korpusa broj 68, Banja Luka. Osnivač/član poslovnog subjekta: Nikola Đurđević. Kapital poslovnog subjekta: ugovoreni kapital: 20,00 KM, uplaćeni kapital: 20,00 KM. Udio osnivača u kapitalu: Nikola Đurđević, ugovoreni kapital: 20,00 KM, procenat: 100,00/0. Zastupnik: Nikola Đurđević, položaj: direktor, obim ovlaštenja: bez ograničenja ovlaštenja.

(057-0-Reg-21-002001-su)

Kod Okružnog privrednog suda u Banjoj Luci u Registar poslovnih subjekata ovog suda upisuje se promjena ličnih podataka (broja lične karte) za osnivača i lice ovlašteno za zastupanje (direktora) kod subjekta upisa: "INTERKONT - KOMERC" društvo sa ograničenom odgovornošću za proizvodnju i trgovinu Banja Luka.

(057-0-Reg-22-000364-su)

Okružni privredni sud u Banjoj Luci upisao je osnivanje d.o.o. sa pravom obavljanja spoljnotrgovinskog poslovanja: "VRBANJA PLAST" d.o.o. Skraćena oznaka firme: -. Sjedište: Livadska ulica broj 43, Banja Luka. Osnivač/član poslovnog subjekta: Željko Perišić. Kapital poslovnog subjekta: ugovoreni kapital: 1,00 KM, uplaćeni kapital: 1,00 KM. Udio osnivača u kapitalu: Željko Perišić, ugovoreni kapital: 1,00 KM, procenat: 100,00%. Zastupnik: Željko Perišić, položaj: direktor, obim ovlaštenja: bez ograničenja. Djelatnosti poslovnog subjekta su prema Rješenju broj: 057-0-Reg-22-000411, od 4.3.2022. godine.

(057-0-Reg-22-000411-su)

Okružni privredni sud u Banjoj Luci izvršio je upis povećanja kapitala kod: "PETI SPRAT" društvo sa ograničenom odgovornošću. Skraćena oznaka firme: "PETI SPRAT" d.o.o. Sjedište: Magistralni put bb, Prnjavor. Matični broj subjekta upisa 57-01-0314-21, JIB 4404784420009. Kapital poslovnog subjekta: ugovoreni kapital: 500.000,00 KM, uplaćeni kapital: 500.000,00 KM. Udio osnivača u kapitalu: "TINTTER" podjete za transport in trgovino d.o.o., ugovoreni kapital: 500.000,00 KM, procenat: 100,00%. Zastupnik: Mladen Vukadinović, direktor, bez ograničenja ovlaštenja.

(057-0-Reg-22-000386-su)

Okružni privredni sud u Banjoj Luci izvršio je upis osnivanja društva sa ograničenom odgovornošću sa pravom obavljanja spoljnotrgovinskog prometa: "BERTA - centar" d.o.o. Sjedište: Ulica knjaza Miloša broj 85, Banja Luka. Matični broj subjekta upisa 57-01-0100-22. Osnivač/član poslovnog subjekta: Slobodan Stojičić, ugovoreni kapital: 1,00 KM, uplaćeni kapital: 1,00 KM. Udio osnivača u kapitalu: Slobodan Stojičić, ugovoreni kapital: 1,00 KM, procenat: 100,00%. Zastupnici: Slobodan Stojičić, direktor, bez ograničenja ovlaštenja, i Dragana Dobrnjac, zamjenik direktora, bez ograničenja ovlaštenja.

(057-0-Reg-22-000366-su)

Okružni privredni sud u Banjoj Luci upisao je osnivanje poslovnih jedinica kod: Preduzeće za poštanski saobraćaj Republike Srpske a.d. Banja Luka, Radna jedinica za poštanski saobraćaj Banjaluka, Poslovna jedinica Pošta 78 404 Turjak, na adresi: Turjak b.b., Gradiška; Poslovna jedinica Pošta 78 405 Podgradci, na adresi: Gornji Podgradci b.b., Gradiška; Poslovna jedinica Pošta 78 407 Laminici, na adresi: Laminici, Sredani b.b., Gradiška; Poslovna jedinica Pošta 78 411 Dubrave, na adresi: Dubrave b.b., Gradiška; Poslovna jedinica Pošta 78 418 Nova Topola, na adresi: Banjalučki put b.b., Gradiška; Poslovna jedinica Pošta 78 420 Srbac, na adresi: Srpskih boraca broj 4, Srbac; Poslovna jedinica Pošta 78 422 Sitneši, na adresi: Sitneši b.b., Srbac; Poslovna jedinica Pošta 78 423 Kobaš, na adresi: Trg bratstva i jedinstva, Kobaš, Srbac; Poslovna jedinica Pošta 78 424 Kukulje, na adresi: Kukulje b.b., Srbac; Poslovna jedinica Pošta 78 428 Nožičko, na adresi: Nožičko b.b., Srbac. Lice ovlašteno za zastupanje poslovnih jedinica je Siniša Bajić.

(057-0-Reg-24-001843-su)

Okružni privredni sud u Banjoj Luci izvršio je osnivanje dijelova društva - poslovnih jedinica: Preduzeće za poštanski saobraćaj Republike Srpske a.d. Banja Luka, Radna jedinica za poštanski saobraćaj Banjaluka, Poslovna jedinica Pošta 78 429 Razboj Lijeve. Sjedište: Razboj Lijeve b.b., Razboj Ljevcanski, Srbac. Naziv: Preduzeće za poštanski saobraćaj Republike Srpske a.d. Banja Luka, Radna jedinica za poštanski saobraćaj Banjaluka, Poslovna jedinica Pošta 78 430 Prnjavor. Sjedište: Ulica Svetog Save broj 21, Prnjavor. Naziv: Preduzeće za poštanski saobraćaj Republike Srpske a.d. Banja Luka, Radna jedinica za poštanski saobraćaj Banjaluka, Poslovna jedinica Pošta 78 432 Donji Vijačani. Sjedište: Donji Vijačani b.b., Donji Vijačani, Prnjavor. Naziv: Preduzeće za poštanski saobraćaj Republike Srpske a.d. Banja Luka, Radna jedinica za poštanski saobraćaj Banjaluka, Poslovna jedinica Pošta 78 433 Šibovska. Sjedište: Šibovska b.b., Šibovska, Prnjavor. Naziv: Preduzeće za poštanski saobraćaj Republike Srpske a.d. Banja Luka, Radna jedinica za poštanski saobraćaj Banjaluka, Poslovna jedinica Pošta 78 434 Lišnja. Sjedište: Naseobina Lišnja b.b., Naseobina Lišnja, Prnjavor. Naziv: Preduzeće za poštanski saobraćaj Republike Srpske a.d. Banja Luka, Radna jedinica za poštanski saobraćaj Banjaluka, Poslovna jedinica Pošta 78 435 Potočani. Sjedište: Potočani b.b., Potočani, Prnjavor. Naziv: Preduzeće za poštanski saobraćaj Republike Srpske a.d. Banja Luka, Radna jedinica Banjaluka, Poslovna jedinica Pošta 78 436 Hrvacani. Sjedište: Hrvacani b.b., Hrvacani, Prnjavor. Naziv: Preduzeće za poštanski saobraćaj Republike Srpske a.d. Banja Luka, Radna jedinica za poštanski saobraćaj Banjaluka, Poslovna jedinica Pošta 79 283 Sitnica. Sjedište: Sitnica broj 27, Gornji Ribnik, Ribnik. Naziv: Preduzeće za poštanski saobraćaj Republike Srpske a.d. Banja Luka, Radna jedinica za poštanski saobraćaj Banjaluka, Poslovna jedinica Pošta 79 287 Previja. Sjedište: Previja b.b., Donja Previja, Ribnik. Naziv: Preduzeće za poštanski saobraćaj Republike Srpske a.d. Banja Luka, Radna jedinica za poštanski saobraćaj Banjaluka, Poslovna jedinica Pošta 79 288 Gornji Ribnik. Sjedište: Ulica Rade Jovanica b.b., Gornji Ribnik, Ribnik. Lice ovlašteno za zastupanje navedenih poslovnih jedinica: Siniša Bajić, Laktaši, položaj: direktor radne jedinice za poštanski saobraćaj Banjaluka i jedinica poštanske mreže za pružanje usluga korisnicima, organizovanih u sastavu navedene radne jedinice, obim ovlaštenja: bez ograničenja ovlaštenja uz prethodnu saglasnost Uprave Preduzeća.

(057-0-Reg-24-001887-su)

Okružni privredni sud u Banjoj Luci upisao je smanjenje kapitala poništenjem udjela kod: "NOVA REAL ESTATE" akcionarsko društvo Banja Luka, društvo za poslovanje nekretnostima, iznajmljivanje i poslovne djelatnosti. Skraćena oznaka firme: "NOVA REAL ESTATE" a.d. Banja Luka. Sjedište: Ulica I krajiškog korpusa broj 39, Banja Luka. Osnivač/članovi poslovnog subjekta: akcionari prema izvještaju Centralnog registra hartija

od vrijednosti a.d. Banja Luka. Kapital poslovnog subjekta: ugovoreni kapital: 25.000,00 KM, uplaćeni kapital: 25.000,00 KM. Udio osnivača u kapitalu: akcionari prema izvještaju Centralnog registra hartija od vrijednosti a.d. Banja Luka, broj akcija: 25000, vrijednost: 1,00, ukupno: 25.000,00, procenat: 100,00%. Zastupnik: Mišo Kuzmanović, položaj: direktor, obim ovlaštenja: bez ograničenja.

(057-0-Reg-24-001539-su)

Okružni privredni sud u Banjoj Luci upisao je promjenu adrese sjedišta društva kod: "LDU usluge" društvo sa ograničenom odgovornošću. Skraćena oznaka firme: "LDU usluge" d.o.o. Sjedište: Ulica Dragana Bubića broj 14 b, Banja Luka. Zastupnik: David Tot, položaj: direktor, obim ovlaštenja: bez ograničenja. Djelatnost poslovnog subjekta je prema broj: 057-0-Reg-24-001832, od 2.9.2024. godine.

(057-0-Reg-24-001832-su)

Okružni privredni sud u Banjoj Luci upisao je promjenu istupanja akcionara prenosom akcija kod: "LUKA" društvo za proizvodnju i promet a.d. Banja Luka. Skraćena oznaka firme: "LUKA" a.d. Banja Luka, Sjedište: Aleja Svetog Save broj 21, Banja Luka. Osnivač/član poslovnog subjekta: Goran Branković. Udio osnivača u kapitalu: Goran Branković, BROJ akcija: 4338, vrijednost: 500,00, ukupno: 2.169.000,00, procenat: 100,00%. Zastupnik: Goran Branković, direktor, obim ovlaštenja: bez ograničenja ovlaštenja.

(057-0-Reg-24-001851-su)

Okružni privredni sud u Banjoj Luci izvršio je upis brisanja poslovnih jedinica, i to: "TROPIC MALOPRODAJA" društvo sa ograničenom odgovornošću Banja Luka, Poslovna jedinica "MOJ MARKET 6" Banja Luka, sa sjedištem u Ulica Srde Zlopoglede bb, Banja Luka, i "TROPIC MALOPRODAJA" društvo sa ograničenom odgovornošću Banja Luka, Poslovna jedinica "MOJ MARKET 9" Banja Luka, sa sjedištem u Ulica Starine Novaka broj 19, Banja Luka, a koje su poslovale u sastavu "TROPIC MALOPRODAJA" društva sa ograničenom odgovornošću Banja Luka.

(057-0-Reg-24-001849-su)

Okružni privredni sud u Banjoj Luci izvršio je upis osnivanja d.o.o. sa pravom obavljanja spoljnotrgovinskog poslovanja: "RUSTINA" društvo sa ograničenom odgovornošću. Skraćeno: "RUSTINA" d.o.o. Sjedište: Vijačani Gornji br. 10, Čelinac. Osnivač poslovnog subjekta: Dražen Janković, Čelinac. Kapital poslovnog subjekta: ugovoreni i uplaćeni kapital: 1,00 KM. Udio osnivača u kapitalu: Dražen Janković 100%. Zastupnik: Dražen Janković, Čelinac, položaj: direktor, obim ovlaštenja: bez ograničenja ovlaštenja. Djelatnost poslovnog subjekta je kao u Rješenju broj: 057-0-Reg-24-001827, od 3.9.2024. godine.

(057-0-Reg-24-001827-su)

Okružni privredni sud u Banjoj Luci upisao je promjenu ličnih podataka za direktora - osnivača i osnivanje poslovne jedinice kod: "KRAJINA KLAS" društvo sa ograničenom odgovornošću za proizvodnju, usluge i trgovinu Banja Luka. Skraćena oznaka firme: "KRAJINA KLAS" d.o.o. Banja Luka. Sjedište: Presnače bb, Banja Luka. Osnivač/članovi poslovnog subjekta: Biljana Trivić i Saša Trivić. Kapital poslovnog subjekta: ugovoreni kapital: 6.798,60 KM, uplaćeni kapital: 6.798,60 KM. Udio osnivača u kapitalu: Biljana Trivić, ugovoreni kapital: 3.399,30 KM, procenat: 50,00%, i Saša Trivić, ugovoreni kapital: 3.399,30 KM, procenat: 50,00%. Zastupnik: Biljana Trivić, direktor, obim ovlaštenja: bez ograničenja ovlaštenja. Osniva se "KRAJINA KLAS" društvo sa ograničenom odgovornošću za proizvodnju, usluge i trgovinu Banja Luka, Poslovna jedinica Pekoteka "MANJA 29". Skraćeni naziv: "KRAJINA KLAS" d.o.o. Banja Luka, PJ Pekoteka "MANJA 29". Djelatnosti Poslovne jedinice su po Rješenju ovog suda, broj: 057-0-Reg-24-001364, od 2.9.2024. godine. Lice ovlašteno za zastupanje Poslovne jedinice: Saša Trivić, položaj: zamjenik direktora, obim ovlaštenja: bez ograničenja.

(057-0-Reg-24-001364-su)

Okružni privredni sud u Banjoj Luci izvršio je upis promjene naziva poslovnih jedinica i promjene lica ovlaštenog za zastupanje poslovnih jedinica kod: Društvo sa ograničenom odgovornošću za trgovinu i usluge "AUTO-MILOVANOVIĆ" d.o.o. Banja Luka, Poslovna jedinica "Modriča", tako da će ista posloovati pod nazivom: Društvo sa ograničenom odgovornošću za trgovinu i usluge "AUTO-MILOVANOVIĆ" d.o.o. Banja Luka, Poslovna jedinica "CIAK Auto 1004" Modriča; Društvo sa ograničenom odgovornošću za trgovinu i usluge "AUTO-MILOVANOVIĆ" d.o.o. Banja Luka, Poslovna jedinica Doboj, tako da će ista posloovati pod nazivom: Društvo sa ograničenom odgovornošću za trgovinu i usluge "AUTO-MILOVANOVIĆ" d.o.o. Banja Luka, Poslovna jedinica "CIAK Auto 1005" Doboj; Društvo sa ograničenom odgovornošću za trgovinu i usluge "AUTO-MILOVANOVIĆ" d.o.o. Banja Luka, Poslovna jedinica Zvornik, tako da će ista posloovati pod nazivom: Društvo sa ograničenom odgovornošću za trgovinu i usluge "AUTO-MILOVANOVIĆ" d.o.o. Banja Luka, Poslovna jedinica "CIAK Auto 1006" Zvornik; Društvo sa ograničenom odgovornošću za trgovinu i usluge "AUTO-MILOVANOVIĆ" d.o.o. Banja Luka, Poslovna jedinica Bijeljina, tako da će ista posloovati pod nazivom: Društvo sa ograničenom odgovornošću za trgovinu i usluge "AUTO-MILOVANOVIĆ" d.o.o. Banja Luka, Poslovna jedinica "1011" Pale, tako da će ista posloovati pod nazivom: Društvo sa ograničenom odgovornošću za trgovinu i usluge "AUTO-MILOVANOVIĆ" d.o.o. Banja Luka, Poslovna jedinica "CIAK Auto 1011" Pale; Društvo sa ograničenom odgovornošću za trgovinu

i usluge "AUTO-MILOVANOVIĆ" d.o.o. Banja Luka, PJ "1014", tako da će ista posloovati pod nazivom: Društvo s ograničenom odgovornošću za trgovinu i usluge "AUTO-MILOVANOVIĆ" d.o.o. Banja Luka, PJ "CIAK Auto 1014" Prnjavor; Društvo sa ograničenom odgovornošću za trgovinu i usluge "AUTO-MILOVANOVIĆ" d.o.o. Banja Luka, Poslovna jedinica "1028" Teslić, tako da će ista posloovati pod nazivom: Društvo sa ograničenom odgovornošću za trgovinu i usluge "AUTO-MILOVANOVIĆ" d.o.o. Banja Luka, Poslovna jedinica "1028" Teslić, a koje posluju u sastavu Društva sa ograničenom odgovornošću za trgovinu i usluge "AUTO-MILOVANOVIĆ" Banja Luka. Lice ovlašteno za zastupanje svih poslovnih jedinica je Darko Vasiljević, Banja Luka, položaj: rukovodilac poslovne jedinice, obim ovlaštenja: bez ograničenja. Razrješava se dužnosti ovlašteno lice za zastupanje poslovnih jedinica: Društvo sa ograničenom odgovornošću za trgovinu i usluge "AUTO-MILOVANOVIĆ" d.o.o. Banja Luka, Poslovna jedinica "CIAK Auto 1004" Modriča, Društvo sa ograničenom odgovornošću za trgovinu i usluge "AUTO-MILOVANOVIĆ" d.o.o. Banja Luka, Poslovna jedinica "CIAK Auto 1005" Doboj, Društvo sa ograničenom odgovornošću za trgovinu i usluge "AUTO-MILOVANOVIĆ" d.o.o. Banja Luka, Poslovna jedinica "CIAK Auto 1006" Zvornik i Društvo sa ograničenom odgovornošću za trgovinu i usluge "AUTO-MILOVANOVIĆ" d.o.o. Banja Luka, PJ "CIAK Auto 1014" Prnjavor Siniša Bojić. Razrješava se dužnosti ovlašteno lice za zastupanje poslovnih jedinica: Društvo sa ograničenom odgovornošću za trgovinu i usluge "AUTO-MILOVANOVIĆ" d.o.o. Banja Luka, Poslovna jedinica "CIAK Auto 1009" Bijeljina, Društvo sa ograničenom odgovornošću za trgovinu i usluge "AUTO-MILOVANOVIĆ" d.o.o. Banja Luka, Poslovna jedinica "CIAK Auto 1011" Pale i Društvo sa ograničenom odgovornošću za trgovinu i usluge "AUTO-MILOVANOVIĆ" d.o.o. Banja Luka, Poslovna jedinica "CIAK Auto 1028" Teslić Miroslav Orašanić.

(057-0-Reg-24-001857-su)

Okružni privredni sud u Banjoj Luci upisao je osnivanje društva sa ograničenom odgovornošću sa pravom obavljanja spoljnotrgovinskog poslovanja: "BG Drvo" društvo sa ograničenom odgovornošću Prnjavor. Skraćena oznaka firme: "BG Drvo" d.o.o. Sjedište: Svetog Save bb (Poslovni centar "City"), Prnjavor. Osnivač/član poslovnog subjekta: Busa Cesare. Kapital poslovnog subjekta: ugovoreni kapital: 200,00 KM, uplaćeni kapital: 200,00 KM. Udio osnivača u kapitalu: Busa Cesare, ugovoreni kapital: 200,00 KM, procenat: 100,00%. Zastupnik: Predrag Simić, položaj: direktor, obim ovlaštenja: sa ograničenjem ovlaštenja do 10.000,00 KM. Djelatnosti poslovnog subjekta su prema Rješenju broj: 057-0-Reg-24-001735, od 2.9.2024. godine.

(057-0-Reg-24-001735-su)

Okružni privredni sud u Banjoj Luci upisao je promjenu osnivača uz prenos osnivačkog udjela, promjenu lica ovlaštenog za zastupanje i dopunu djelatnosti kod: Privredno društvo "BH-MONT" d.o.o. Gradiška. Skraćena oznaka firme: "BH-MONT" d.o.o. Gradiška. Sjedište: Vidovdanska bb, Gradiška. Osnivač/član poslovnog subjekta: Vladimir Pepić. Zastupnik: Vladimir Pepić, položaj: direktor, obim ovlaštenja: bez ograničenja ovlaštenja. Iz Društva istupa Bogdanka Kovačević, a kao osnivač upisuje se Vladimir Pepić. Razrješava se dužnosti direktora Bogdanka Kovačević, a kao direktor imenuje se Vladimir Pepić. Djelatnosti subjekta upisa su prema Rješenju broj: 057-0-Reg-24-001837, od 4.9.2024. godine.

(057-0-Reg-24-001837-su)

Okružni privredni sud u Banjoj Luci upisao je promjenu lica ovlaštenog za zastupanje društva kod: "GreenGo" društvo sa ograničenom odgovornošću Banja Luka. Skraćena oznaka firme: "GreenGo" d.o.o. Banja Luka. Sjedište: Ulica Veselina Masleše broj 1, Banja Luka. Osnivač/član poslovnog subjekta: "Ameba" d.o.o. Banja Luka. Zastupnik: Vladimir Knežević, položaj: direktor, obim ovlaštenja: bez ograničenja ovlaštenja. Razrješava se dužnosti direktora Milorad Burić, a kao direktor imenuje se Vladimir Knežević.

(057-0-Reg-24-001785-su)

Okružni privredni sud u Banjoj Luci upisao je osnivanje poslovne jedinice kod: "SLADABONI" društvo sa ograničenom odgovornošću Banja Luka. Skraćena oznaka firme: "SLADABONI" d.o.o. Banja Luka. Sjedište: Ulica knjaza Miloša broj 3A, Banja Luka. Osnivači/članovi poslovnog subjekta: Slavko Jotanović i Božana Jotanović. Kapital poslovnog subjekta: ugovoreni kapital: 2.000,00 KM, uplaćeni kapital: 2.000,00 KM. Zastupnik: Slavko Jotanović, položaj: direktor, obim ovlaštenja: bez ograničenja ovlaštenja. Naziv podružnice / poslovne jedinice poslovnog subjekta: "SLADABONI" društvo sa ograničenom odgovornošću Banja Luka, Poslovna jedinica "KNJIŽARA KULTURA" br. 13 Doboj. Skraćeni naziv: "SLADABONI" d.o.o. Banja Luka, PJ "KNJIŽARA KULTURA" br. 13 Doboj. Sjedište: Nikole Tesle 26 (TC Doboj "City park"), Doboj. Djelatnosti poslovnog subjekta su prema Rješenju broj: 057-0-Reg-24-001860, od 5.9.2024. godine. Lice ovlašteno za zastupanje Poslovne jedinice: Duško Popović, položaj: rukovodilac Poslovne jedinice, obim ovlaštenja: bez ograničenja.

(057-0-Reg-24-001860-su)

Okružni privredni sud u Banjoj Luci izvršio je upis promjene funkcije lica ovlaštenog za zastupanje kod: Javna ustanova Narodna biblioteka Kneževu. Skraćena oznaka firme: JU Narodna biblioteka Kneževu. Sjedište: Ulica Gavrilina Principa b.b., Kneževu. Matični broj subjekta upisa: 1-10331-00, JIB 4401508200004. Pravni osnov upisa: Rješenje Ministarstva prosvjete i kulture Republike Srpske o imenovanju direktora JU Narodna biblioteka Kneževu, broj akta: 07.06/620-220-10/23, datum: 15.12.2023. godine. Zastupnik: Stana Vuković, direktor, obim ovlaštenja: bez ograničenja ovlaštenja.

(057-0-Reg-24-001706-su)

Okružni privredni sud u Banjoj Luci izvršio je upis osnivanja d.o.o. sa pravom obavljanja spoljnotrgovinskog poslovanja: "Bonitet BDR" društvo sa ograničenom odgovornošću za zastupanje u osiguranju Banja Luka. Skraćeno: "Bonitet BDR" d.o.o. Banja Luka. Sjedište: Ulica kralja Nikole broj 12, Banja Luka. Osnivači poslovnog subjekta: Janko Rakić, Banja Luka, Daniela Drašković, Banja Luka, i Savo Bambulović, Banja Luka. Kapital poslovnog subjekta: ugovoreni i uplaćeni kapital: 3.000,00 KM. Udio osnivača u kapitalu: Janko Rakić 33,33%, Daniela Drašković 33,33% i Savo Bambulović 33,33%. Zastupnik: Daniela Drašković, Banja Luka, položaj: direktor, obim ovlaštenja: bez ograničenja. Djelatnost poslovnog subjekta je kao u Rješenju broj: 057-0-Reg-24-001869, od 6.9.2024. godine.

(057-0-Reg-24-001869-su)

Okružni privredni sud u Banjoj Luci upisao je prokuru kod: Naša banka a.d. Banja Luka. Skraćena oznaka firme: Naša banka a.d. Banja Luka. Sjedište: Ulica Ivana Franje Jukića broj 1, Banja Luka. Osnivači/članovi poslovnog subjekta: akcionari prema izvještaju Centralnog registra hartija od vrijednosti a.d. Banja Luka. Kapital poslovnog subjekta: ugovoreni kapital: 33.182.313,00 KM, uplaćeni kapital: 33.182.313,00 KM. Udio osnivača u kapitalu: akcionari prema izvještaju Centralnog registra hartija od vrijednosti a.d. Banja Luka, ugovoreni kapital: 33.182.313,00 KM, procenat: 100,00%. Zastupnici: Dejan Vuklišević, položaj: predsjednik Uprave, obim ovlaštenja: bez ograničenja ovlaštenja, u skladu sa Statutom; Siniša Kalaba, položaj: član Uprave, obim ovlaštenja: bez ograničenja ovlaštenja, u skladu sa Statutom; Novak Popić, položaj: član Uprave, obim ovlaštenja: bez ograničenja ovlaštenja, u skladu sa Statutom, i Dalibor Babić, položaj: prokurista, obim ovlaštenja: u skladu sa Zakonom o privrednim društvima Republike Srpske.

(057-0-Reg-24-001889-su)

Okružni privredni sud u Banjoj Luci izvršio je upis promjene člana i prenosa članskog udjela kod: "Dajman" d.o.o. Sjedište: Ulica Novice Cerovića b.b., lokal broj 9, Banja Luka. Matični broj subjekta upisa: 57-01-0151-23. Osnivači/članovi poslovnog subjekta: Mirko Lazarević i Solport Limited, Hong Kong. Reg. br. / MBS 75027813. Zastupnik: Mirko Lazarević, direktor, bez ograničenja ovlaštenja.

(057-0-Reg-24-001896-su)

Okružni privredni sud u Banjoj Luci izvršio je upis osnivanja društva sa ograničenom odgovornošću s pravom obavljanja spoljnotrgovinskog prometa: Društvo sa ograničenom odgovornošću "NINECO Solutions". Skraćena oznaka firme: "NINECO Solutions" d.o.o. Sjedište: Ulica Karadordeva broj 46, zgrada Lakting 1, Laktaši. Matični broj subjekta upisa: 57-01-0405-24, JIB 4405302740008. Osnivači/članovi poslovnog subjekta: Nenad Stanković i Nikola Radulović. Kapital poslovnog subjekta: ugovoreni kapital: 5,00 KM, uplaćeni kapital: 5,00 KM. Udio osnivača u kapitalu: Nenad Stanković, ugovoreni kapital: 4,00 KM, procenat: 80,00%, i Nikola Radulović, ugovoreni kapital: 1,00 KM, procenat: 20,00%. Zastupnici: Nikola Radulović, direktor, obim ovlaštenja: bez ograničenja, i Nenad Stanković, položaj: prokurista, obim ovlaštenja: u granicama date poslovne punomoći.

(057-0-Reg-24-001819-su)

Okružni privredni sud u Banjoj Luci izvršio je upis promjene člana uz prenos članskog udjela kod Društva sa ograničenom odgovornošću "Aircash AC". Sjedište: Dunavska ulica broj 1C, Banja Luka. Članovi poslovnog subjekta: Željko Topić, Banja Luka, Lana Cvetanovska, Banja Luka, i AIRCASH CE GmbH, AUSTRIA. Kapital poslovnog subjekta: ugovoreni i uplaćeni kapital: 50.000,00 KM. Udio osnivača u kapitalu: Željko Topić, ugovoreni kapital: 1.000,00 KM, procenat: 2,00%, Lana Cvetanovska, ugovoreni kapital: 25.250,00 KM, procenat: 50,50%, i AIRCASH CE GmbH, ugovoreni kapital: 23.750,00 KM, procenat: 47,50%.

(057-0-Reg-24-001854-su)

Okružni privredni sud u Banjoj Luci izvršio je upis smanjenja osnovnog kapitala nakon statusne promjene - odvajanje uz osnivanje i promjene ličnih podataka osnivača (adresa prebivališta i broj identifikacionog dokumenta) kod: Društvo sa ograničenom odgovornošću "TRGOVINA" Laktaši. Sjedište: Ulica Karadordeva bb, Laktaši. Kapital poslovnog subjekta: ugovoreni i uplaćeni kapital: 501.032,15 KM. Udio osnivača u kapitalu: Miroslava Šormaz, ugovoreni kapital: 250.516,07 KM, procenat: 50,00%, i Radovan Bobić, ugovoreni kapital: 250.516,08 KM, procenat: 50,00%.

(057-0-Reg-24-001828-su)

Okružni privredni sud u Banjoj Luci izvršio je upis dopune djelatnosti kod: "ZEV SERVIS" društvo sa ograničenom odgovornošću Banja Luka. Skraćena oznaka firme: "ZEV SERVIS" d.o.o. Banja Luka. Sjedište: Ulica srpska broj 105, Banja Luka. Matični broj subjekta upisa: 57-01-0251-17, JIB 4404217690003. Zastupnik: Bojana Idžaković, direktor.

(057-0-Reg-24-001940-su)

Okružni privredni sud u Banjoj Luci upisao je promjenu osnivača društva i prenosa udjela kod: "PULSEC" društvo sa ograničenom odgovornošću Banja Luka. Skraćena oznaka firme: "PULSEC" d.o.o. Banja Luka. Sjedište: Ulica Jovana Dučića broj 14, Banja Luka. Osnivač/član poslovnog subjekta: "PULSEC" d.o.o. Beograd, Tošin bunar broj 272B, Beograd, Srbija, reg. br. / MBS 21506311. Kapital poslovnog subjekta: ugovoreni kapital: 1.000,00 KM, uplaćeni kapital: 1.000,00 KM. Udio osnivača u kapitalu: "PULSEC" d.o.o. Beograd, ugovoreni kapital: 1.000,00 KM, procenat: 100,00%. Zastupnici: Nena Dabić Savić, položaj: direktor, obim ovlaštenja: bez ograničenja ovlaštenja, Dalibor Ratković, položaj: zamjenik direktora,

obim ovlaštenja: bez ograničenja ovlaštenja, i Dejan Mališanić, položaj: zamjenik direktora, obim ovlaštenja: bez ograničenja ovlaštenja.

(057-0-Reg-24-001883-su)

Okružni privredni sud u Banjoj Luci izvršio je upis osnivanja društva sa ograničenom odgovornošću: "Jorgovan" društvo sa ograničenom odgovornošću Banja Luka. Skraćena oznaka firme: "Jorgovan" d.o.o. Banja Luka. Sjedište: Ulica Ivana Franje Jukića broj 7, Banja Luka. Matični broj subjekta upisa: 57-01-0408-24, JIB 4405304950000. Osnivač/član poslovnog subjekta: "Jorgovan" društvo sa ograničenom odgovornošću za spoljnu i unutrašnju trgovinu Beograd, Srbija, reg. br. / MBS 22008501. Kapital poslovnog subjekta: ugovoreni kapital: 1.400,00 KM, uplaćeni kapital: 1.400,00 KM. Udio osnivača u kapitalu: "Jorgovan" društvo sa ograničenom odgovornošću za spoljnu i unutrašnju trgovinu Beograd, ugovoreni kapital: 1.400,00 KM, procenat: 100,00%. Zastupnik: Marijana Stojisavljević, direktor, obim ovlaštenja: zastupa Društvo u skladu sa Odlukom o osnivanju "Jorgovan" d.o.o. Banja Luka.

(057-0-Reg-24-001855)

Okružni privredni sud u Banjoj Luci izvršio je upis osnivanja d.o.o. sa pravom obavljanja spoljnotrgovinskog poslovanja: "Peletmas" d.o.o. Sjedište: Ulica cara Dušana broj 134 a, Trn, Laktaši. Osnivač poslovnog subjekta: Mira Šušak, Banja Luka. Kapital poslovnog subjekta: ugovoreni i uplaćeni kapital: 1,00 KM. Udio osnivača u kapitalu: Mira Šušak, procenat: 100,00%. Zastupnik: Željko Šušak, Banja Luka, položaj: direktor, obim ovlaštenja: bez ograničenja ovlaštenja. Djelatnosti su kao u Rješenju broj: 057-0-Reg-17-001225, od 7.7.2017. godine.

(057-0-Reg-17-001225-su)

Okružni privredni sud u Banjoj Luci izvršio je upis osnivanja d.o.o. sa pravom obavljanja spoljnotrgovinskog poslovanja: "DRAGIC-DRVO" d.o.o. Sjedište: Drinić bb, Drinić, Petrovac. Osnivač poslovnog subjekta: Dragan Dragić, Bosanski Petrovac. Kapital poslovnog subjekta: ugovoreni i uplaćeni kapital: 1,00 KM. Udio osnivača u kapitalu: Dragan Dragić 100,00%. Zastupnik: Andrea Dragić, Bosanski Petrovac, položaj: direktor, obim ovlaštenja: bez ograničenja. Djelatnost poslovnog subjekta je kao u Rješenju broj: 057-0-Reg-17-002182, od 16.11.2017. godine.

(057-0-Reg-17-002182-su)

Okružni privredni sud u Banjoj Luci izvršio je upis promjene sjedišta - bliže adrese kod Društva za telekomunikacije "DIGITAL TV" d.o.o. Banja Luka. Skraćena oznaka firme: "DIGITAL TV" d.o.o. Banja Luka, Ulica braće Podgornika broj 31, Banja Luka.

(057-0-Reg-19-000189-su)

Okružni privredni sud u Banjoj Luci upisao je osnivanje d.o.o. sa pravom obavljanja spoljnotrgovinskog poslovanja: "BLACK GLASS" d.o.o. Prevod poslovnog naziva na srpskom jeziku glasi: "CRNO STAKLO" d.o.o., Ulica Jovana Raškovića broj 161, Banja Luka. Osnivač: Đorđe Zubac, Banja Luka. Kapital poslovnog subjekta: ugovoreni kapital: 1,00 KM, uplaćeni kapital: 1,00 KM. Djelatnost Društva je prema Rješenju Suda, broj: 057-0-Reg-19-002395, od 31.10.2019. godine. Zastupnik: Đorđe Zubac, Banja Luka, direktor, bez ograničenja ovlaštenja.

(057-0-Reg-19-002395-su)

Okružni privredni sud u Banjoj Luci izvršio je upis osnivanja d.o.o. sa pravom obavljanja spoljnotrgovinskog poslovanja: "20. JANUAR" d.o.o. Skraćena oznaka firme: "20. JANUAR" d.o.o., Ramići bb, Ramići, Banja Luka. Osnivač: Boris Knežević, Banja Luka. Kapital poslovnog subjekta: ugovoreni kapital: 1,00 KM, uplaćeni kapital: 1,00 KM. Djelatnost Društva je prema Rješenju Suda, broj: 057-0-Reg-19-000155, od 29.1.2019. godine. Zastupnik: Boris Knežević, Banja Luka, direktor, bez ograničenja ovlaštenja.

(057-0-Reg-19-000155-su)

Okružni privredni sud u Banjoj Luci u Registar poslovnih subjekata ovog suda upisao je osnivanje društva sa ograničenom odgovornošću sa pravom obavljanja spoljnotrgovinskog prometa: Društvo sa ograničenom odgovornošću "Milunović gradnja". Skraćena oznaka firme: "Milunović gradnja" d.o.o. Sjedište: Maglajani bb, Maglajani, Laktaši. Osnivač/članovi poslovnog subjekta: Branislav Milunović, Maglajani bb, Maglajani, Laktaši. Kapital poslovnog subjekta: ugovoreni kapital: 1,00 KM, uplaćeni kapital: 1,00 KM. Udio osnivača u kapitalu: Branislav Milunović, ugovoreni kapital: 1,00 KM, procenat: 100,00%. Zastupnik: Branislav Milunović, adresa: Maglajani bb, Laktaši, položaj: direktor, obim ovlaštenja: bez ograničenja ovlaštenja. Djelatnosti poslovnog subjekta su kao u Rješenju broj: 057-0-Reg-22-000249, od 15.2.2022. godine.

(057-0-Reg-22-000249-su)

Okružni privredni sud u Banjoj Luci izvršio je upis promjene lica ovlaštenog za zastupanje kod "STELLA ENERGY" društvo sa ograničenom odgovornošću Banja Luka. Sjedište: Ulica Rade Radića broj 273, Banja Luka. Zastupnik: Aleksandra Marić, Banja Luka, položaj: direktor, obim ovlaštenja: bez ograničenja ovlaštenja. Razrješava se dužnosti direktora Dražen Barišić.

(057-0-Reg-24-001822-su)

Okružni privredni sud u Banjoj Luci izvršio je upis promjene ličnih podataka osnivača (adresa sjedišta) kod: "MEHANIZMI B" industrija mehanizama, aparata i komponenta d.o.o. Gradiška. Novo sjedište osnivača:

"Iskra Mehanizmi Holding" d.d. je 4210 Brnik - Aerodrom, Zgornji Brnik 400, Slovenija.

(057-0-Reg-24-001083-su)

Okružni privredni sud u Banjoj Luci upisao je osnivanje društva sa ograničenom odgovornošću sa pravom obavljanja spoljnotrgovinskog poslovanja: "Abasa" d.o.o. Sjedište: Nikole Pašića 16, Banja Luka. Osnivač/član poslovnog subjekta: Aleksandar Milašinović. Kapital poslovnog subjekta: ugovoreni kapital: 1,00 KM, uplaćeni kapital: 1,00 KM. Udio osnivača u kapitalu: Aleksandar Milašinović, ugovoreni kapital: 1,00 KM, procenat: 100,00%. Zastupnik: Aleksandar Milašinović, položaj: direktor, obim ovlaštenja: bez ograničenja. Djelatnosti poslovnog subjekta su prema Rješenju broj: 057-0-Reg-24-001617, od 2.9.2024. godine.

(057-0-Reg-24-001617-su)

Okružni privredni sud u Banjoj Luci upisao je osnivanje dijela društva - poslovne jedinice, koja ima određena ovlaštenja u pravnom prometu: Predškolska ustanova Klub za djecu "Zemlja čuda" Banja Luka - Poslovna jedinica "Zemlja čuda 2" Banja Luka, Ulica Pave Radana broj 24, Banja Luka. Skraćeni naziv Poslovne jedinice: PU Klub za djecu "Zemlja čuda" Banja Luka, PJ "Zemlja čuda 2" Banja Luka, a koja posluje u sastavu Predškolske ustanove Klub za djecu "Zemlja čuda" Banja Luka. Skraćena oznaka firme: PU Klub za djecu "Zemlja čuda" Banja Luka. Sjedište: Ulica Pave Radana broj 20, Banja Luka. Osnivač/članovi poslovnog subjekta: Nataša Vuković. Zastupnik: Nataša Vuković, položaj: direktor, obim ovlaštenja: bez ograničenja ovlaštenja.

(057-0-Reg-24-001845-su)

Okružni privredni sud u Banjoj Luci upisao je osnivanje d.o.o. sa pravom obavljanja spoljnotrgovinskog poslovanja: "GLET" društvo sa ograničenom odgovornošću Banja Luka. Skraćena oznaka firme: "GLET" d.o.o. Banja Luka. Sjedište: Ulica Nedeljka Čabrinićeva broj 6, Banja Luka. Osnivač/član poslovnog subjekta: Maja Kuruzović. Kapital poslovnog subjekta: ugovoreni kapital: 1,00 KM, uplaćeni kapital: 1,00 KM. Udio osnivača u kapitalu: Maja Kuruzović, ugovoreni kapital: 1,00 KM, procenat: 100,00%. Zastupnik: Maja Kuruzović, položaj: direktor, obim ovlaštenja: bez ograničenja ovlaštenja. Djelatnosti poslovnog subjekta su prema Rješenju broj: 057-0-Reg-24-001704, od 30.8.2024. godine.

(057-0-Reg-24-001704-su)

Okružni privredni sud u Bijeljini, Rješenjem broj: 059-0-Reg-24-000 613, od 11.9.2024. godine, upisao je promjenu osnivača i promjenu lica ovlaštenog za zastupanje Privrednog društva za obavljanje poslova mašinstva, mašinskog i elektro održavanja i poslove građevinarstva "GRAMEL" d.o.o. Milići, Miloša Obilića 2, Milići, pa će kao osnivač i direktor, tj. lice ovlašteno za zastupanje, biti upisan Aleksandar Pisić iz Zvornika. Upisuje se promjena sjedišta i promjena naziva zbog promjene sjedišta Privrednog društva za obavljanje poslova mašinstva, mašinskog i elektro održavanja i poslove građevinarstva "GRAMEL" d.o.o. Milići, Miloša Obilića 2, Milići, pa novi naziv i sjedište glase: Privredno društvo za obavljanje poslova mašinstva, mašinskog i elektro održavanja i poslove građevinarstva "GRAMEL" d.o.o. Zvornik, Padine 105, Zvornik. Skraćeni naziv: "GRAMEL" d.o.o. Zvornik.

(059-0-Reg-24-000 613-su)

Okružni privredni sud u Bijeljini, Rješenjem broj: 059-0-Reg-24-000 681, od 16.9.2024. godine, upisao je promjenu sjedišta organizacionog dijela Akcionarskog društva za osiguranje "Nešković osiguranje" Bijeljina - Šalter Foča, pa će novo sjedište (adresa) organizacionog dijela biti u Foči, Magistralni put M1-109 Gacko, Ustiprača bb. Upisuje se promjena sjedišta organizacionog dijela Akcionarskog društva za osiguranje "Nešković osiguranje" Bijeljina - Šalter Banja Luka - Derviši, pa će novo sjedište (adresa) organizacionog dijela biti u Banjoj Luci, Put srpskih branilaca bb, naselje Derviši.

(059-0-Reg-24-000 681-su)

Okružni privredni sud u Bijeljini, Rješenjem broj: 059-0-Reg-24-000 672, od 16.9.2024. godine, upisao je osnivanje poslovne jedinice Društva sa ograničenom odgovornošću "Thermo Form" Bijeljina, koja će poslovati pod nazivom: Društvo sa ograničenom odgovornošću "Thermo Form" Bijeljina, Poslovna jedinica 1 Bijeljina, Ul. Raje Baničića br. 447, blok 1, Bijeljina. Skraćeni naziv: "Thermo Form" Bijeljina, PJ 1 Bijeljina.

(059-0-Reg-24-000 672-su)

Okružni privredni sud u Bijeljini, Rješenjem broj: 059-0-Reg-24-000 679, od 16.9.2024. godine, upisao je osnivanje poslovne jedinice Društva sa ograničenom odgovornošću za unutrašnju i spoljnu trgovinu i usluge "SPORT VISION" d.o.o. Bijeljina, koja će poslovati pod nazivom: Društvo sa ograničenom odgovornošću za unutrašnju i spoljnu trgovinu i usluge "SPORT VISION" Bijeljina, Poslovna jedinica "Buzz Dobo" Dobo, "City Park" Dobo, Nikole Tesle 26, Dobo. Skraćeni naziv: "SPORT VISION" d.o.o. Bijeljina, PJ "Buzz Dobo" Dobo.

(059-0-Reg-24-000 679-su)

Okružni privredni sud u Bijeljini, Rješenjem broj: 059-0-Reg-24-000 643, od 4.9.2024. godine, upisao je promjenu osnivača i promjenu lica ovlaštenog za zastupanje Društva sa ograničenom odgovornošću "GSM" Ugljevik, pa će kao osnivač i direktor, tj. lice ovlašteno za zastupanje, biti upisan Petar Marjanović iz Balatuna. Upisuje se promjena sjedišta i promjena naziva zbog promjene sjedišta Društva sa ograničenom odgovornošću "GSM" Ugljevik, Maleševci 130, Maleševci, Ugljevik, pa novi naziv i sjedi-

šte glase: Društvo sa ograničenom odgovornošću "GSM" Bijeljina, Balatun, Glavna računarska br. 16, Bijeljina. Skraćeni naziv: D.o.o. "GSM" Bijeljina.

(059-0-Reg-24-000 643-su)

Okružni privredni sud u Bijeljini, Rješenjem broj: 059-0-Reg-24-000 675, od 13.9.2024. godine, upisao je promjenu adrese sjedišta poslovnog subjekta: Društvo sa ograničenom odgovornošću za proizvodnju, trgovinu i usluge "SAVIC COMPANY" Bijeljina, pa će nova adresa biti u Dvorovima, Ul. majevičkih brigada, kvart 52, br. 27, Bijeljina. Upisuje se promjena ličnih podataka (lične karte) osnivača i lica ovlaštenog za zastupanje Društva sa ograničenom odgovornošću za proizvodnju, trgovinu i usluge "SAVIC COMPANY" Bijeljina.

(059-0-Reg-24-000 675-su)

Okružni privredni sud u Bijeljini, Rješenjem broj: 059-0-Reg-24-000 662, od 17.9.2024. godine, upisao je promjenu lica ovlaštenog za zastupanje Društva sa ograničenom odgovornošću "Keramika Jovanović" Bijeljina, Majevičkih brigada, kvart 52, broj 37, Gojsovac, Bijeljina, pa će kao direktor, tj. lice ovlašteno za zastupanje, biti upisan Dušan Kojić iz Šekovića.

(059-0-Reg-24-000 662-su)

Okružni privredni sud u Bijeljini, Rješenjem broj: 059-0-Reg-24-000 470, od 17.9.2024. godine, upisao je promjenu sjedišta i promjenu naziva zbog promjene sjedišta poslovnog subjekta "KBVM Konsalting" društvo sa ograničenom odgovornošću Sarajevo, Ul. Telali broj 10, Stari Grad, Sarajevo - Stari Grad, pa novi naziv i sjedište glase: "KBVM Konsalting" društvo sa ograničenom odgovornošću Bijeljina, Ulica Nikole Tesle br. 10, Bijeljina. Skraćeni naziv: "KBVM Konsalting" d.o.o. Bijeljina.

(059-0-Reg-24-000 470-su)

Okružni privredni sud u Bijeljini, Rješenjem broj: 059-0-Reg-24-000 572, od 26.8.2024. godine, upisao je osnivanje poslovne jedinice Društva sa ograničenom odgovornošću "Obuća Metro" Bijeljina, koja će poslovati pod nazivom: "Obuća Metro" društvo sa ograničenom odgovornošću Bijeljina, Poslovna jedinica 15 Mostar, sa sjedištem u Mostaru, Ulica Mostarskog bataljona br. 27. Skraćeni naziv: "Obuća Metro" d.o.o. Bijeljina, PJ 15 Mostar.

(059-0-Reg-24-000 572-su)

Okružni privredni sud u Bijeljini, Rješenjem broj: 059-0-Reg-24-000 596, od 21.8.2024. godine, upisao je osnivanje Društva sa ograničenom odgovornošću "Aysa Deco" Janja, Bijeljina, sa sjedištem u Janji, Lešnička ul. br. 64 b, grad Bijeljina, i pravo obavljanja poslova spoljnotrgovinskog prometa. Skraćeni naziv: "Aysa Deco" d.o.o. Janja, Bijeljina.

(059-0-Reg-24-000 596-su)

Okružni privredni sud u Bijeljini, Rješenjem broj: 059-0-Reg-24-000 601, od 29.8.2024. godine, upisao je promjenu sjedišta poslovnog subjekta: Društvo sa ograničenom odgovornošću "PANTEX" Bijeljina, Gavrilca Principa br. 21, Bijeljina, pa će novo sjedište (adresa) biti u Bijeljini, Ul. Svetog Save br. 70. Upisuje se promjena osnivača poslovnog subjekta: Društvo sa ograničenom odgovornošću "PANTEX" Bijeljina, pa će kao osnivač biti upisan Bogdan Vakičić iz Bijeljine.

(059-0-Reg-24-000 601-su)

Okružni privredni sud u Bijeljini, Rješenjem broj: 059-0-Reg-24-000 622, od 30.8.2024. godine, upisao je promjenu naziva i sjedišta poslovnih jedinica Društva sa ograničenom odgovornošću "MEDICUS-VET" Bijeljina, Pantelinska 25B, Bijeljina, pa novi naziv i sjedište glase: Društvo sa ograničenom odgovornošću "MEDICUS-VET" Bijeljina, Poslovna jedinica Veterinarska ambulanta "MEDICUS-VET" Lopare, Peljave bb, Lopare. Skraćeni naziv: "MEDICUS-VET" d.o.o. Bijeljina, PJ Veterinarska ambulanta "MEDICUS-VET" Lopare; Društvo sa ograničenom odgovornošću "MEDICUS-VET" Bijeljina, Poslovna jedinica Ugljevik, Zabrđe br. 62, Ugljevik. Skraćeni naziv: "MEDICUS-VET" d.o.o. Bijeljina, PJ Ugljevik.

(059-0-Reg-24-000 622-su)

Okružni privredni sud u Bijeljini, Rješenjem broj: 059-0-Reg-24-000 626, od 28.8.2024. godine, upisao je osnivanje Društva sa ograničenom odgovornošću "NEOFYTON" Bijeljina, sa sjedištem u Bijeljini, Majevička 102, i pravo obavljanja poslova spoljnotrgovinskog prometa. Skraćeni naziv: "NEOFYTON" d.o.o. Bijeljina.

(059-0-Reg-24-000 626-su)

Okružni privredni sud u Bijeljini, Rješenjem broj: 059-0-Reg-24-000 606, od 19.8.2024. godine, upisao je osnivanje Društva sa ograničenom odgovornošću "VERIDIAN FINANCE" Bijeljina, sa sjedištem u Bijeljini, Kneza Miloša 8/2, i pravo obavljanja poslova spoljnotrgovinskog prometa. Skraćeni naziv: "VERIDIAN FINANCE" d.o.o. Bijeljina.

(059-0-Reg-24-000 606-su)

Okružni privredni sud u Bijeljini, Rješenjem broj: 059-0-Reg-24-000 602, od 16.8.2024. godine, upisao je promjenu osnivača uz prenos dijela osnivačkog udjela Društva sa ograničenom odgovornošću "VERITAS" Bijeljina. Upisuje se povećanje osnovnog kapitala i promjena visine udjela osnivača u osnovnom kapitalu Društva sa ograničenom odgovornošću "VERITAS" Bijeljina po osnovu novih uloga. Upisuje se promjena ličnih podataka (lične

karte) jednog od osnivača i lica ovlaštenog za zastupanje Društva sa ograničenom odgovornošću "VERITAS" Bijeljina.

(059-0-Reg-24-000 602-su)

Okružni privredni sud u Bijeljini, Rješenjem broj: 059-0-Reg-24-000 600, od 19.8.2024. godine, upisao je promjenu lica ovlaštenog za zastupanje dijela stranog pravnog lica: Institut "Mihajlo Pupin" d.o.o. Beograd (Zvezdara), Volgina br. 15, Beograd - Zvezdara, Republika Srbija, Poslovne jedinice Bijeljina, pa se kao lice ovlašteno za zastupanje, tj. rukovodilac Poslovne jedinice, upisuje Danilo Batinić iz Beograda.

(059-0-Reg-24-000 600-su)

Okružni privredni sud u Bijeljini, Rješenjem broj: 059-0-Reg-24-000 583, od 8.8.2024. godine, upisao je promjenu osnivača uz prenos osnivačkog udjela i promjenu lica ovlaštenog za zastupanje Zdravstvene ustanove Apoteka "Povjerenje" Lopare, Majke Angeline 25, Lopare, pa će kao osnivač i direktor, tj. lice ovlašteno za zastupanje, biti upisana Ilinka Tomić iz Bijeljine.

(059-0-Reg-24-000 583-su)

Okružni privredni sud u Bijeljini, Rješenjem broj: 059-0-Reg-24-000 576, od 22.8.2024. godine, upisao je promjenu lica ovlaštenog za zastupanje Javne ustanove za predškolsko vaspitanje i obrazovanje "Radost" Bratunac, pa će kao direktor, tj. lice ovlašteno za zastupanje, biti upisan Ivan Tomić iz Bratunca.

(059-0-Reg-24-000 576-su)

Okružni privredni sud u Bijeljini, Rješenjem broj: 059-0-Reg-24-000 607, od 19.8.2024. godine, upisao je promjenu lica ovlaštenog za zastupanje Društva sa ograničenom odgovornošću "BEA", Majevička 102/II, Bijeljina, pa će kao direktor, tj. lice ovlašteno za zastupanje, biti upisan Almi Brkić iz Bijeljine.

(059-0-Reg-24-000 607-su)

Okružni privredni sud u Bijeljini, Rješenjem broj: 059-0-Reg-24-000 575, od 6.8.2024. godine, upisao je povećanje broja osnivača i povećanje osnovnog kapitala Društva sa ograničenom odgovornošću "SCORE Company" Bijeljina, Nikole Tesle 10, Bijeljina, po osnovu novih uloga. Upisuje se povećanje broja lica ovlašćenih za zastupanje Društva sa ograničenom odgovornošću "SCORE Company" Bijeljina, Nikole Tesle 10, Bijeljina, pa će kao direktor za sportska pitanja, tj. lice ovlašćeno za zastupanje, biti upisan Jovan Vičić iz Loznice. Upisuje se promjena naziva Društva sa ograničenom odgovornošću "SCORE Company" Bijeljina, Nikole Tesle 10, Bijeljina, pa novi naziv i sjedište glase: Društvo sa ograničenom odgovornošću "DAT Score Agency", Nikole Tesle 10, Bijeljina. Skraćeni naziv: "DAT Score Agency" d.o.o. Bijeljina.

(059-0-Reg-24-000 575-su)

Okružni privredni sud u Bijeljini, Rješenjem broj: 059-0-Reg-24-000 597, od 26.8.2024. godine, upisao je osnivanje društva ORCHALCUM d.o.o., sa sjedištem u Zvorniku, Ul. Svetog Save broj 88, i pravo obavljanja poslova spoljnotrgovinskog prometa.

(059-0-Reg-24-000 597-su)

Okružni privredni sud u Bijeljini, Rješenjem broj: 059-0-Reg-24-000 618, od 6.9.2024. godine, upisao je promjenu lica ovlaštenog za zastupanje Javne zdravstvene ustanove Dom zdravlja Zvornik, Zvornik, Ul. Sime Perića br. 1, Zvornik, pa će kao direktor, tj. lice ovlašćeno za zastupanje, biti upisan Miloš Tomić iz Zvornika.

(059-0-Reg-24-000 618-su)

Okružni privredni sud u Bijeljini, Rješenjem broj: 059-0-Reg-24-000 639, od 30.8.2024. godine, upisao je osnivanje Društva sa ograničenom odgovornošću "Prvo gasno" Zvornik, sa sjedištem u Zvorniku, Ekonomija, Peta ulica br. 8, i pravo obavljanja poslova spoljnotrgovinskog prometa. Skraćeni naziv: "Prvo gasno" d.o.o. Zvornik.

(059-0-Reg-24-000 639-su)

Okružni privredni sud u Bijeljini, Rješenjem broj: 059-0-Reg-24-000 657, od 6.9.2024. godine, upisao je osnivanje "GAMBEE BH" društva sa ograničenom odgovornošću, sa sjedištem u Karadordevoj ul. br. 21, Bijeljina, i pravo obavljanja poslova spoljnotrgovinskog prometa. Skraćeni naziv: "GAMBEE BH" d.o.o.

(059-0-Reg-24-000 657-su)

Okružni privredni sud u Bijeljini, Rješenjem broj: 059-0-Reg-24-000 624, od 3.9.2024. godine, upisao je osnivanje Društva sa ograničenom odgovornošću "Sano plus" Bijeljina, sa sjedištem u Bijeljini, Ljiljenča br. 21, Ljiljenča, i pravo obavljanja poslova spoljnotrgovinskog prometa. Skraćeni naziv: D.o.o. "Sano plus" Bijeljina.

(059-0-Reg-24-000 624-su)

Okružni privredni sud u Bijeljini, Rješenjem broj: 059-0-Reg-24-000 641, od 3.9.2024. godine, upisao je osnivanje poslovne jedinice Društva sa ograničenom odgovornošću "Čičino sokače" Bijeljina, Poslovna jedinica

“Roštiljnica” Srednji Dragaljevac, sa sjedištem u Srednjem Dragaljevcu 33, Bijeljina. Skraćeni naziv: “Čičino sokače” d.o.o. Bijeljina, PJ “Roštiljnica”.

(059-0-Reg-24-000 641-su)

Okružni privredni sud u Bijeljini Rješenjem broj: 059-0-Reg-24-000 690, od 17.9.2024. godine, upisao je promjenu sjedišta poslovnih jedinica Društva sa ograničenom odgovornošću “BRACA ERIC” Trnjaci, i to: Društvo sa ograničenom odgovornošću “BRACA ERIC” Trnjaci, Poslovna jedinica broj 9, Ul. Dušana Radovića br. 5, Bijeljina (JU Osnovna škola “Knez Ivo od Semberije” - Koviljuše), i Društvo sa ograničenom odgovornošću “BRACA ERIC” Trnjaci, Poslovna jedinica broj 10, Neznanih junaka br. 46, Bijeljina (JU Osnovna škola “Knez Ivo od Semberije”).

(059-0-Reg-24-000 690-su)

Okružni privredni sud u Bijeljini Rješenjem broj: 059-0-Reg-24-000 685, od 17.9.2024. godine, upisao je osnivanje dijela Društva sa ograničenom odgovornošću “M-OPTIC” Bijeljina, koji će poslovati pod nazivom: Društvo sa ograničenom odgovornošću “M-OPTIC” Bijeljina, Poslovna jedinica broj 12, Nikole Tesle br. 26, Doboj, City Park, Doboj. Skraćeni naziv: D.o.o. “M-OPTIC” Bijeljina, PJ br. 12.

(059-0-Reg-24-000 685-su)

Okružni privredni sud u Bijeljini Rješenjem broj: 059-0-Reg-24-000 686, od 17.9.2024. godine, upisao je osnivanje Društva sa ograničenom odgovornošću “CAFFESTRO” Zvornik, sa sjedištem u Zvorniku, Patrijarha Pavla br. 5, lamela B, broj 50, i pravo obavljanja poslova spoljnotrgovinskog prometa. Skraćeni naziv: “CAFFESTRO” d.o.o. Zvornik.

(059-0-Reg-24-000 686-su)

Okružni privredni sud u Bijeljini Rješenjem broj: 059-0-Reg-24-000 637, od 5.9.2024. godine, upisao je promjenu sjedišta i promjenu naziva zbog promjene sjedišta poslovnog subjekta: Društvo sa ograničenom odgovornošću za proizvodnju, trgovinu i usluge “BREMAAG”, Brčko Distrikt BiH, Uzunovića br. 11, Brčko, Brčko Distrikt, pa novi naziv i sjedište glasi: Društvo sa ograničenom odgovornošću za proizvodnju, promet i usluge “BREMAAG” Bijeljina, Svetog Save br. 82, Bijeljina. Skraćeni naziv: “BREMAAG” d.o.o. Bijeljina.

(059-0-Reg-24-000 637-su)

Okružni privredni sud u Bijeljini Rješenjem broj: 059-0-Reg-24-000 603, od 27.8.2024. godine, upisao je dopunu djelatnosti dijela Društva sa ograničenom odgovornošću “BRACA LAZIC” Dvorovi: Poslovna jedinica Hotel “Nest” Dvorovi, Karadorđeva 261, Dvorovi, Bijeljina. Upisuje se osnivanje poslovnih jedinica Društva sa ograničenom odgovornošću “BRACA LAZIC” Dvorovi, koje će poslovati pod nazivom: Društvo sa ograničenom odgovornošću “BRACA LAZIC” Dvorovi - Poslovna jedinica “DRAGSTOR BROJ 2 BRACA LAZIC” Popovi, sa sjedištem na adresi: Pavlovića put br. 46, Popovi, Bijeljina. Skraćeni naziv: “BRACA LAZIC” d.o.o. Dvorovi - PJ “DRAGSTOR BROJ 2 BRACA LAZIC” Popovi; Društvo sa ograničenom odgovornošću “BRACA LAZIC” Dvorovi, Poslovna jedinica “DRAGSTOR BROJ 3 BRACA LAZIC” Popovi, sa sjedištem na adresi: Pavlovića put br. 98, Popovi, Bijeljina. Skraćeni naziv: “BRACA LAZIC” d.o.o. Dvorovi - PJ “DRAGSTOR BROJ 3 BRACA LAZIC” Popovi.

(059-0-Reg-24-000 603-su)

Okružni privredni sud u Bijeljini Rješenjem broj: 059-0-Reg-24-000 648, od 4.9.2024. godine, upisao je osnivanje Društva sa ograničenom odgovornošću “BOMARK-Premium” Bijeljina, sa sjedištem u Bijeljini, Kruševačka ulica br. 20, 4/30, i pravo obavljanja poslova spoljnotrgovinskog prometa. Skraćeni naziv: D.o.o. “BOMARK-Premium” Bijeljina.

(059-0-Reg-24-000 648-su)

Okružni privredni sud u Bijeljini Rješenjem broj: 059-0-Reg-24-000 645, od 4.9.2024. godine, upisao je smanjenje broja osnivača Društva sa ograničenom odgovornošću za proizvodnju, promet i usluge “HY-POWER-FLEXOMATIC” Bijeljina, Industrijska zona 3, Bijeljina, uz prenos osnivačkog udjela. Upisuje se promjena direktora i promjena ovlaštenja direktora i povećanje broja lica ovlaštenih za zastupanje Društva sa ograničenom odgovornošću za proizvodnju, promet i usluge “HY-POWER-FLEXOMATIC” Bijeljina, Industrijska zona 3, Bijeljina, pa se kao direktor upisuje Cvija Tripunović iz Bukovice Gornje, te se kao lice ovlašteno za zastupanje upisuje Goran Gajić iz Bukovice Gornje.

(059-0-Reg-24-000 645-su)

Okružni privredni sud u Bijeljini Rješenjem broj: 059-0-Reg-24-000 660, od 9.9.2024. godine, upisao je osnivanje dijela Društva sa ograničenom odgovornošću “INTERGAJ” Bijeljina, koji će poslovati pod nazivom: Društvo sa ograničenom odgovornošću “INTERGAJ” Bijeljina, Poslovna jedinica broj 3 - Tehnički pregled vozila, Ul. Ive Andrića br. 41a, Bijeljina. Skraćeni naziv: D.o.o. “INTERGAJ” Bijeljina, PJ br. 3 - Tehnički pregled vozila. Upisuje se promjena ličnih podataka (lične karte) osnivača i lica ovlaštenog za zastupanje Društva sa ograničenom odgovornošću “INTERGAJ” Bijeljina, Ul. Ive Andrića br. 41a, Bijeljina.

(059-0-Reg-24-000 660-su)

Okružni privredni sud u Bijeljini Rješenjem broj: 059-0-Reg-24-000 655, od 6.9.2024. godine, upisao je promjenu ličnih podataka (pasoša) osnivača i lica ovlaštenog za zastupanje Društva sa ograničenom odgovornošću “Demine Solutions” Bijeljina, Ul. Nikole Tesle 10, Bijeljina.

(059-0-Reg-24-000 655-su)

Okružni privredni sud u Bijeljini Rješenjem broj: 059-0-Reg-24-000 524, od 4.9.2024. godine, upisao je dopunu djelatnosti Društva sa ograničenom odgovornošću “Radio NJOY” Bijeljina, Ul. Nikole Tesle 10, Bijeljina.

(059-0-Reg-24-000 524-su)

Okružni privredni sud u Bijeljini Rješenjem broj: 059-0-Reg-24-000 653, od 6.9.2024. godine, upisao je smanjenje broja osnivača i promjenu ličnih podataka (lične karte) osnivača Društva sa ograničenom odgovornošću za proizvodnju, građevinarstvo, promet i usluge “JEZERO PLAST” Zvornik, Ekonomija bb, Ekonomija, Zvornik.

(059-0-Reg-24-000 653-su)

Okružni privredni sud u Bijeljini Rješenjem broj: 059-0-Reg-24-000 592, od 5.9.2024. godine, upisao je promjenu osnivača Društva sa ograničenom odgovornošću “Arcus pharma BIH”, Stefana Dečanskog 258, Bijeljina, uz prenos osnivačkog udjela. Upisuje se promjena lica ovlaštenog za zastupanje Društva sa ograničenom odgovornošću “Arcus pharma BIH”, Ul. Stefana Dečanskog 258, Bijeljina, pa će kao direktor, tj. lice ovlašteno za zastupanje, biti upisan Slađan Ibršbegović iz Tuzle. Upisuje se dopuna djelatnosti Društva sa ograničenom odgovornošću “Arcus pharma BIH”, Ul. Stefana Dečanskog 258, Bijeljina.

(059-0-Reg-24-000 592-su)

Okružni privredni sud u Bijeljini Rješenjem broj: 059-0-Reg-24-000 699, od 20.9.2024. godine, upisao je osnivanje privrednog subjekta: “3 STARS PHARMA” društvo sa ograničenom odgovornošću Bijeljina, sa sjedištem u Bijeljini, Ul. 1. maja br. 11, i pravo obavljanja poslova spoljnotrgovinskog prometa. Skraćeni naziv: “3 STARS PHARMA” d.o.o. Bijeljina.

(059-0-Reg-24-000 699-su)

Okružni privredni sud u Bijeljini Rješenjem broj: 059-0-Reg-24-000 645, od 20.9.2024. godine, upisao je osnivanje poslovne jedinice Društva sa ograničenom odgovornošću “BARBOSA” Bijeljina, koja će poslovati pod nazivom: “BARBOSA” društvo sa ograničenom odgovornošću Bijeljina, Poslovna jedinica br. 5 Doboj, sa sjedištem u Doboju, Ul. Nikole Tesle br. 26, lokal br. L A-14. Skraćeni naziv: “BARBOSA” d.o.o. Bijeljina, PJ br. 5 Doboj.

(059-0-Reg-24-000 645-su)

Okružni privredni sud u Bijeljini Rješenjem broj: 059-0-Reg-24-000 680, od 17.9.2024. godine, upisao je smanjenje broja osnivača Društva sa ograničenom odgovornošću “IMS Solutions” Bijeljina, Majora Milana Tepića 1A, lokal broj 1, Bijeljina, uz prenos osnivačkog udjela.

(059-0-Reg-24-000 680-su)

Okružni privredni sud u Bijeljini Rješenjem broj: 059-0-Reg-24-000 691, od 18.9.2024. godine, upisao je dopunu djelatnosti Društva sa ograničenom odgovornošću za usluge u drumskom saobraćaju “MDI COMPANY” Bijeljina, Donja Ljeljenča 15A, Ljeljenča, Bijeljina.

(059-0-Reg-24-000 691-su)

Okružni privredni sud u Bijeljini Rješenjem broj: 059-0-Reg-24-000 674, od 13.9.2024. godine, upisao je povećanje osnovnog kapitala Društva sa ograničenom odgovornošću “Laya Co”, Ul. Meše Selimovića 4, Bijeljina, po osnovu novih uloga. Upisuje se promjena sjedišta Društva sa ograničenom odgovornošću “Laya Co”, Ul. Meše Selimovića 4, Bijeljina, pa novo sjedište glasi: Ul. Filipa Višnjića broj 90, lokal broj 1, Bijeljina.

(059-0-Reg-24-000 674-su)

Okružni privredni sud u Bijeljini Rješenjem broj: 059-0-Reg-24-000 628, od 28.8.2024. godine, upisao je promjenu ličnih podataka (lične karte) Delić Rame, kao osnivača i lica ovlaštenog za zastupanje “DELIC OIL” d.o.o., Glogova 212, Glogova, Bratunac.

(059-0-Reg-24-000 628-su)

Okružni privredni sud u Bijeljini Rješenjem broj: 059-0-Reg-24-000 651, od 23.9.2024. godine, upisao je osnivanje Društva sa ograničenom odgovornošću “DERMOTIN” Bijeljina, sa sjedištem u Bijeljini, Majevička br. 133, i pravo obavljanja poslova spoljnotrgovinskog prometa. Skraćeni naziv: D.o.o. “DERMOTIN” Bijeljina.

(059-0-Reg-24-000 651-su)

Okružni privredni sud u Bijeljini Rješenjem broj: 059-0-Reg-24-000 673, od 20.9.2024. godine, upisao je osnivanje poslovnih jedinica Društva sa ograničenom odgovornošću “FAIR PLAY BET” Bijeljina, koje će poslovati pod nazivom: Društvo sa ograničenom odgovornošću “FAIR PLAY BET” Bijeljina, Poslovna jedinica broj 6, Trg Mihajla Bjelakovića bb, Srebrenica. Skraćeni naziv: D.o.o. “FAIR PLAY BET” Bijeljina, PJ br. 6; Društvo sa ograničenom odgovornošću “FAIR PLAY BET” Bijeljina, Poslovna jedinica broj 12, Ul. 9. januara br. 12, Vlasenica. Skraćeni naziv: D.o.o. “FAIR PLAY BET” Bijeljina, PJ br. 12; Društvo sa ograničenom odgovornošću “FAIR PLAY BET” Bijeljina, Poslovna jedinica broj 13, Karakaj, Karakaj bb, Zvornik. Skraćeni naziv: D.o.o. “FAIR PLAY BET” Bijeljina, PJ br. 13; Društvo sa ograničenom odgovornošću “FAIR PLAY BET” Bijeljina, Poslovna jedinica broj 14, Majevičkih brigada br. 32, Priboj, Lopare. Skraćeni naziv: D.o.o. “FAIR PLAY BET” Bijeljina, PJ br. 14.

(059-0-Reg-24-000 673-su)

Okružni privredni sud u Bijeljini Rješenjem broj: 059-0-Reg-24-000 701, od 20.9.2024. godine, upisao je osnivanje privrednog subjekta: Društvo sa ograničenom odgovornošću "KIDY" Bijeljina, sa sjedištem u Društini, Majevička 102, i pravo obavljanja poslova spoljnotrgovinskog prometa. Skraćeni naziv: "KIDY" d.o.o. Bijeljina.

(059-0-Reg-24-000 701-su)

Okružni privredni sud u Bijeljini Rješenjem broj: 059-0-Reg-24-000 703, od 23.9.2024. godine, upisao je povećanje broja lica ovlaštenih za zastupanje Društva sa ograničenom odgovornošću "M.B. KOMPANI" Bijeljina, Ul. Stevana Krmjica br. 18, Bijeljina, pa se kao ovlašćeno lice upisuje Zorica Milošević iz Bijeljine.

(059-0-Reg-24-000 703-su)

Okružni privredni sud u Bijeljini Rješenjem broj: 059-0-Reg-24-000 700, od 23.9.2024. godine, upisao je usklađivanje osnivačkog akta Poljoprivredne zadruge "MIKA I ŽIKA", sa potpunom odgovornošću, Brodac Donji, 9. ulica broj 21, Brodac Donji, Bijeljina, shodno odredbama Zakona o poljoprivrednim zadrugama ("Službeni glasnik Republike Srpske", br. 73/08, 106/09, 78/11 i 1/24).

(059-0-Reg-24-000 700-su)

Okružni privredni sud u Bijeljini Rješenjem broj: 059-0-Reg-24-000 697, od 24.9.2024. godine, upisao je osnivanje poslovne jedinice Društva sa ograničenom odgovornošću "Betole", Cara Dušana 145, Lopare, koja će posloovati pod nazivom: Društvo sa ograničenom odgovornošću "Betole". Poslovna jedinica 22 Banja Luka. Skraćeni naziv: "Betole", PJ 22 Banja Luka.

(059-0-Reg-24-000 697-su)

Okružni privredni sud u Bijeljini Rješenjem broj: 059-0-Reg-24-000 611, od 10.9.2024. godine, upisao je promjenu osnivača i promjenu lica ovlaštenog za zastupanje Privrednog društva za poslove izrade namještaja i masivnih ploča "SOLIGNA" d.o.o. Milići, Svetogorska 3, Milići, pa će kao osnivač i direktor, tj. lice ovlašćeno za zastupanje, biti upisan Aleksandar Pisić iz Zvornika. Upisuje se promjena sjedišta i promjena naziva zbog promjene sjedišta Privrednog društva za poslove izrade namještaja i masivnih ploča "SOLIGNA" d.o.o. Milići, Svetogorska 3, Milići, pa novi naziv i sjedište glase: Privredno društva za poslove izrade namještaja i masivnih ploča "SOLIGNA" d.o.o. Zvornik, Padine 105, Zvornik. Skraćeni naziv: "SOLIGNA" d.o.o. Zvornik.

(059-0-Reg-24-000 611-su)

Kod Osnovnog suda u Doboju u knjigu Registra udruženja (F1), pod brojem: 111, na osnovu Rješenja broj: 085-0-F1-24-000-111, od 8.10.2024. godine, istog dana upisana je promjena naziva i lica ovlaštenog za zastupanje: Srpsko-rusko humanitarno društvo za pomoć u vanrednim situacijama, iz Doboja, kako slijedi. Novi naziv: Srpsko-ruski humanitarni centar - Sektor za vanredne situacije. Lica ovlašćena za zastupanje su Zoran Gajić, u svojstvu direktora udruženja, i Slaven Gajić, u svojstvu zamjenika direktora udruženja.

(085-0-F1-24-000-111-su)

Kod Osnovnog suda u Doboju u knjigu Registra udruženja (F1), pod brojem: 116, na osnovu Rješenja broj: 085-0-F1-24-000-166, od 30.9.2024. godine, istog dana upisana je promjena naziva, ciljeva, djelatnosti i lica ovlaštenog za zastupanje Kulturno-umjetničkog društva "Vila" Makljenovac, iz Makljenovca, kako slijedi. Novi naziv: Udruženja građana "STRAŽBA" Makljenovac. Skraćeni naziv: Udruženje "STRAŽBA" Makljenovac. Ciljevi: podsticanje ostanka stanovništva na selu; stvaranje i održavanje dobrih međuljudskih odnosa u selu i okruženju; planiranje, prikupljanje sredstava i pomaganje u izgradnji, asfaltiranju i održavanju puteva kroz mjesto i puteva koji mjesto povezuju sa drugim mjestima; organizovanje poljoprivredne, stočarske i voćarske proizvodnje kao materijalne osnove načina održivog opstanka; prikupljanje donacija za nabavku mašina neophodnih za poljoprivrednu, voćarsku i stočarsku proizvodnju i podjela istih članovima Udruženja i ostalom stanovništvu; planiranje i organizovanje stanovništva da dobrovoljnim radom i priložima u novcu i stvarima pomogne u izgradnji i održavanju vjerskih objekata i objekata koji služe za zadovoljavanje vjerskih potreba; planiranje pomoći i organizovanje aktivnosti s ciljem sanacije održavanja i korišćenja kulturnih institucija zaštita spomenika kulture i znamenitosti kraja; organizovanje, planiranje i pomaganje i sprovođenje aktivnosti koje imaju za cilj izgradnju i održavanje sportskih objekata i drugih objekata koji se koriste za zadovoljavanje sportskih, rekreativnih i zabavnih potreba omladine i stanovništva uopšte; organizovanje stanovništva da dobrovoljnim akcijama, prikupljanjem novčanih sredstava i na drugi način pomogne u rekonstrukciji električne mreže, zaštiti poljoprivrednog zemljišta od poplava izgradnjom sistema kanala i nasipa i zaštiti šuma i šumskog zemljišta od uništavanja, erozije i drugih oštećenja; organizovanje aktivnosti i pronalaženje najpovoljnijeg načina da se stanovništvo okupi i udruži u izgradnji i održavanju vodovoda i vodovodne mreže; organizovanje i sprovođenje aktivnosti na izgradnji, održavanju i korišćenju i drugih infrastrukturnih objekata koji imaju za cilj poboljšanje zadovoljenja životnih, kulturnih, vjerskih i sportskih potreba stanovništva; organizovanje predavanja, seminara i drugih oblika pogodnih za prenošenje znanja stanovništvu iz oblasti poljoprivrede, voćarstva, stočarstva, pčelarstva; organizovanje i pomoć u organskoj proizvodnji hrane; organizovanje i učešće u aktivnostima zaštite životne sredine i ekološkim akcijama; organizovanje manifestacija koje imaju za cilj zadovoljavanje sportskih, kulturnih i vjerskih potreba stanovništva; organizovanje prikupljanja humanitarne pomoći za potrebe stanovništva kojem je ista neophodna za zadovoljenje osnovnih životnih potreba; saradnja sa drugim sličnim udruženjima i organizacijama s ciljem razmjene iskustava i znanja. Djelatnost: 94.99

- djelatnost ostalih organizacija na bazi učlanjenja, d.n. Lice ovlašćeno za zastupanje je Izaim Hadžikadunić, u svojstvu predsjednika Skupštine. Ovim upisom prestaje ovlašćenje za zastupanje Udruženja Almiru Hadžikadunić, u svojstvu predsjednika Skupštine.

(085-0-F1-24-000-116-su)

Kod Okružnog privrednog suda u Istočnom Sarajevu u Registar poslovnih subjekata kod subjekta upisa: "OGNJENOVIC - MENJIC" društvo sa ograničenom odgovornošću Sekovići, Trg patrijarha Pavla 3, Sekovići, upisuju se podaci o osnivanju poslovne jedinice, sa sjedištem u Vlasenici. Poslovna jedinica će posloovati sa sledećim podacima: Društvo sa ograničenom odgovornošću "OGNJENOVIC - MENJIC" d.o.o. Sekovići, Poslovna jedinica "OM 1". Poslovna jedinica će posloovati sa sjedištem na adresi: Žrtava Rogosije bb, Vlasenica.

(061-0-Reg-24-000511-su)

Kod Okružnog privrednog suda u Istočnom Sarajevu u Registar poslovnih subjekata kod subjekta upisa: Javna zdravstvena ustanova Dom zdravlja "Stana Tomić" Pale, Svetosavska 18, Pale upisuju se podaci o promjeni funkcije lica ovlaštenog za zastupanje. Javnu zdravstvenu ustanovu zastupaće Ivan Šarac, u svojstvu direktora Ustanove, bez ograničenja ovlašćenja.

(061-0-Reg-24-000467-su)

Kod Okružnog privrednog suda u Istočnom Sarajevu u Registar poslovnih subjekata kod subjekta upisa "ATOM DISTRIBUTION BH" d.o.o. Istočno Sarajevo upisani su podaci o promjeni lica ovlaštenog za zastupanje. Prestaju ovlašćenja za zastupanje Aleksandru Petroviću. Društvo će zastupati Ninko Đurić, direktor, bez ograničenja ovlašćenja.

(061-0-Reg-24-000521-su)

Kod Okružnog privrednog suda u Istočnom Sarajevu u Registar poslovnih subjekata kod subjekta upisa Društva sa ograničenom odgovornošću "City Taxi" (što u prevodu sa engleskog jezika znači: "Gradski taksi" d.o.o.), Trg Miroslava Berjana 17, Donje Mladice, Istočna Ilidža upisuju se podaci o osnivanju poslovne jedinice, sa sjedištem u Trnovu. Poslovna jedinica će posloovati pod nazivom: Društvo sa ograničenom odgovornošću "City Taxi" (što u prevodu sa engleskog jezika znači: "Gradski taksi" d.o.o.), Poslovna jedinica Trnovo, sa sjedištem na adresi: Kasarna bb, Trnovo.

(061-0-Reg-24-000514-su)

Kod Okružnog privrednog suda u Prijedoru u Registru poslovnih subjekata ovog suda upisuje se osnivanje društva sa ograničenom odgovornošću pod poslovnim imenom: "TOBA DOORS" d.o.o. za proizvodnju, trgovinu i usluge Prijedor, prevod na službeni jezik "TOBA VRATA" d.o.o. za proizvodnju, trgovinu i usluge Prijedor, sa sjedištem na adresi: Gradina bb, Prijedor, koje zastupa Dražan Švraka, direktor, bez ograničenja ovlašćenja u unutrašnjem i spoljnotrgovinskom prometu. Osnovna djelatnost Društva je pod šifrom 25.12 - proizvodnja vrata i prozora od metala.

(067-0-Reg-24-000256-su)

Kod Okružnog privrednog suda u Prijedoru u Registru poslovnih subjekata ovog suda kod poslovnog subjekta: "INAT Works" društvo sa ograničenom odgovornošću Prijedor, prevod na službeni jezik "INAT radovi" društvo sa ograničenom odgovornošću Prijedor, upisuje se promjena osnivača istupanjem dosadašnjeg osnivača Save Stjepanovića i prenos njegovog osnivačkog udjela u iznosu od 1,00 KM, što čini 100% osnovnog kapitala, bez naknade na novog osnivača pravno lice: "Lignum Stjepanović" društvo sa ograničenom odgovornošću, MBS 67-01-0015-21 (57-01-0347-13), koje zastupa Marija Stjepanović, direktor, bez ograničenja ovlašćenja.

(067-0-Reg-24-000253-su)

Kod Okružnog privrednog suda u Prijedoru u Registru poslovnih subjekata ovog suda kod poslovnog subjekta: Društvo sa ograničenom odgovornošću za trgovinu i usluge "JONI" Prijedor upisuje se: 1. brisanje poslovne jedinice pod nazivom: Društvo sa ograničenom odgovornošću za trgovinu i usluge "JONI" Prijedor - Poslovna jedinica "JONI 2" Prijedor, sa sjedištem na adresi: Kralja Petra I Oslobođioca bb, Prijedor, koju je zastupala Dijana Grahovac, rukovodilac Poslovne jedinice, bez ograničenja ovlašćenja, i 2. promjena ličnih podataka (lične karte) osnivača i lica ovlaštenog za zastupanje Društva Željka Grahovca i Dijane Grahovac.

(067-0-Reg-24-000251-su)

Kod Okružnog privrednog suda u Prijedoru u Registru poslovnih subjekata ovog suda kod poslovnog subjekta: Privredno društvo za obezbjeđenje imovine i lica "BGF SECURITY" d.o.o. Prijedor upisuje se promjena ličnih podataka (lične karte) osnivača Društva Dragane Kosić.

(067-0-Reg-24-000248-su)

Kod Okružnog privrednog suda u Prijedoru u Registar poslovnih subjekata ovog suda upisuje se osnivanje društva sa ograničenom odgovornošću pod poslovnim imenom: HIDRO BS d.o.o., koje zastupa Bojan Hrgar, direktor, bez ograničenja ovlašćenja. Pretežna djelatnost Društva je 71.12 - inženjerske djelatnosti i s njima povezano tehničko savjetovanje.

(067-0-Reg-24-000247-su)

Kod Okružnog privrednog suda u Prijedoru u Registru poslovnih subjekata ovog suda kod poslovnog subjekta: "CHENY" d.o.o. društvo za trgovinu i usluge Prijedor upisuje se promjena osnivača - istupanje dosadašnjeg osnivača Guangmin

Chena i prenos njegovog osnivačkog udjela u iznosu od 9.600,00 KM, što čini 100% osnivačkog kapitala, bez naknade na novog osnivača Chen Yia.

(067-0-Reg-24-000245-su)

Kod Okružnog privrednog suda u Prijedoru u Registru poslovnih subjekata ovog suda upisuje se osnivanje društva sa ograničenom odgovornošću pod poslovnim imenom: Društvo sa ograničenom odgovornošću "Ecoplant BT" Kozarska Dubica; prevod poslovnog imena glasi: "Ekološka postrojenja BT" Kozarska Dubica, sa sjedištem na adresi: Vuka Karadžića broj 8, Knežica, Kozarska Dubica, koje zastupa Bojan Tešinić, direktor, bez ograničenja ovlaštenja u unutrašnjem i spoljnotrgovinskom prometu. Osnovna djelatnost Društva je pod šifrom 35.11 - proizvodnja električne energije.

(067-0-Reg-24-000241-su)

Kod Okružnog privrednog suda u Prijedoru u Registru poslovnih subjekata ovog suda kod poslovnog subjekta: "F I T" društvo sa ograničenom odgovornošću Kozarska Dubica upisuje se promjena lica ovlaštenog za zastupanje, tako da se upisuje Perica Bundalo, direktor, bez ograničenja ovlaštenja, dok se iz Registra poslovnih subjekata briše Dragan Petraković, dosadašnji direktor, i promjena ličnih podataka (lične karte) osnivača Perice Bundala.

(067-0-Reg-24-000240-su)

Kod Okružnog privrednog suda u Prijedoru u Registru poslovnih subjekata ovog suda kod poslovnog subjekta: "M.V. ELEMENT" društvo sa ograničenom odgovornošću za proizvodnju, trgovinu izgradnju i transport Novi Grad upisuje se promjena ličnih podataka (lične karte i adrese prebivališta) osnivača i lica ovlaštenog za zastupanje Vladimira Majkića, tako da je umjesto dosadašnje adrese: Blumenrainstrasse 3, 6032 Emmen, Luzern, Switzerland, boravište: Branka Čopića bb, Novi Grad, upisana: Nadežde Petrović broj 16, Novi Grad, i promjena porijekla kapitala, tako da je umjesto strani upisano domaći.

(067-0-Reg-24-000239-su)

Kod Okružnog privrednog suda u Prijedoru u Registru poslovnih subjekata ovog suda kod poslovnog subjekta: "GRANDCOMMERCE" društvo sa ograničenom odgovornošću za promet i usluge Kozarska Dubica upisuje se: 1. osnivanje poslovne jedinice pod nazivom: "GRANDCOMMERCE" društvo sa ograničenom odgovornošću za promet i usluge Kozarska Dubica, Poslovna jedinica Pekoteka "GRAND II", sa sjedištem na adresi: Dositejeva ulica bb, koju zastupa Milinko Kotur, rukovodilac Poslovne jedinice, bez ograničenja ovlaštenja, i 2. promjena ličnih podataka (lične karte) osnivača i lica ovlaštenog za zastupanje Milinka Kotura.

(067-0-Reg-24-000238-su)

Kod Okružnog privrednog suda u Prijedoru u Registru poslovnih subjekata ovog suda kod poslovnog subjekta: Društvo za proizvodnju usluge i trgovinu "JANJETOVIĆ COMP." s ograničenom odgovornošću Svodna - Novi Grad upisana je dopuna djelatnosti, i to pod sljedećom šifrom: 16.29 - proizvodnja ostalih proizvoda od drveta, proizvodnja predmeta od pluta, slame i pletarskih materijala.

(067-0-Reg-24-000234-su)

Kod Okružnog privrednog suda u Prijedoru u Registru poslovnih subjekata ovog suda kod poslovnog subjekta: Društvo sa ograničenom odgovornošću "Rudarski institut" Prijedor upisuje se promjena ličnih podataka (lične karte) osnivača i lica ovlaštenog za zastupanje Društva Dragoje Lajčica.

(067-0-Reg-24-000224-su)

Kod Okružnog privrednog suda u Prijedoru u Registru poslovnih subjekata ovog suda kod poslovnog subjekta: Društvo sa ograničenom odgovornošću za eksploataciju nemetalnih minerala "Nemetali" Prijedor upisuje se: 1. promjena pravne forme iz akcionarskog društva u društvo sa ograničenom odgovornošću, 2. promjena poslovnog imena, tako da se upisuje: Društvo sa ograničenom odgovornošću za eksploataciju nemetalnih minerala "Nemetali" "Nemetali" a.d. Prijedor, i 3. promjena matičnog broja subjekta upisa (u daljem tekstu: MBS) radi promjene oblika organizovanja, tako da je upisan MBS 67-01-0049-24 umjesto dosadašnjeg 67-02-0002-23 (1-3371-00). Jednočlano društvo s ograničenom odgovornošću zastupa Borislav Bojić, direktor, bez ograničenja ovlaštenja. Akcionarsko društvo: Društvo za eksploataciju nemetalnih minerala "Nemetali" a.d. Prijedor prestaje da postoji.

(067-0-Reg-24-000223-su)

Kod Osnovnog suda u Sokocu odobrava se Odbojkaškom klubu "Mladost" Rogatica, sa sjedištem u Rogatici, koje je upisano u sudski registar na osnovu Rješenja bivšeg Osnovnog suda u Istočnom Sarajevu, broj: RU-28/03, od 11.6.2023. godine, upis u sudski registar ovog suda činjenice usklađivanja Statuta Kluba, usvojenog na sjednici Skupštine navedenog kluba, održanoj 20.4.2022. godine, sa odredbama Zakona o sportu Republike Srpske ("Službeni glasnik Republike Srpske", broj 79/20).

(089-0-F1-24-000 129-su)

Osnovni sud u Trebinju, sudija Bojana Rikalo, odlučujući povodom zahtjeva Sportskog društva "Srpski sokolovi" iz Gacka, radi upisa promjene u Jedinствeni registar udruženja i fondacija kod ovog suda, izdao je 3.9.2024. godine sljedeći

OGLAS

Odobrava se upis u Jedinствeni registar udruženja i fondacija kod ovog suda promjene lica ovlaštenog za zastupanje i predstavljanje Sportskog društva "Srpski sokolovi" iz Gacka, na način što se iz sudskog registra briše ranije upisano lice ovlašteno za zastupanje i predstavljanje Miloš Rončević, a upisuje se Radenko Divljan, sin Ljubomira, iz Gacka, Rudo Polje bb.

(095-0-U-24-000-025; F-I 21/15-su)

Osnovni sud u Trebinju, sudija Bojana Rikalo, rješavajući povodom zahtjeva Kuglaškog kluba "Hercegovac" Bileća, radi upisa promjene u Jedinствeni registar udruženja i fondacija, koji se vodi kod ovog suda, izdao je 28.8.2024. godine sljedeći

OGLAS

Vrši se usklađivanje opštih akata Kuglaškog kluba "Hercegovac" Bileća sa Zakonom o sportu Republike Srpske ("Službeni glasnik Republike Srpske", broj 79/20).

(095-0-U-24-000-023-su)

Osnovni sud u Trebinju, sudija Bojana Rikalo, odlučujući povodom zahtjeva Udruženja građana "EL COMANDANTE" - Centar za socijalizaciju i prevaspitavanje bivših zatvorenika Trebinje, radi upisa u Jedinствeni registar udruženja i fondacija kod ovog suda, izdao je 28.8.2024. godine sljedeći

OGLAS

Odobrava se upis u Jedinствeni registar udruženja i fondacija kod ovog suda Udruženja građana "EL COMANDANTE" - Centar za socijalizaciju i prevaspitavanje bivših zatvorenika Trebinje, sa svojstvom pravnog lica. Sjedište je u Trebinju, Duži bb. Upis Udruženja je izvršen u Registru ovog suda, pod brojem Rješenja 095-0-F-I-24-000-021. Osnovni ciljevi i djelatnosti su: socijalizacija i prevaspitavanje bivših zatvorenika izuzetnom naučnom metodom pomoću rase psa srpski odbrambeni pas; pružanje pomoći osuđenim licima koja su odslužila zatvorsku kaznu kako bi se uklopili u društvene aktivnosti na slobodi pomoću rase psa srpski odbrambeni pas te zaštita i dobrobit životinja. Lice ovlašteno za zastupanje i predstavljanje Udruženja je Andrijana Nikolić iz Trebinja, Duži bb.

(095-0-F-I-24-000-021-su)

Kod Okružnog privrednog suda u Trebinju iz Registra poslovnih subjekata briše se Zdravstvena ustanova Laboratorija u oblasti hematologije "HERC LAB" Trebinje nakon zaključenog skraćenog dobrovoljnog likvidacionog postupka, a na osnovu Rješenja ovog suda, broj: 62 0 L 013654 24 L, od 4.6.2024. godine. Upisuje se neograničena solidarna odgovornost vlasnika kapitala Milana Prelevića za obaveze brisanog poslovnog subjekta u roku od tri godine nakon brisanja iz Registra.

(062-0-Reg-24-000199-su)

Kod Okružnog privrednog suda u Trebinju u Registru poslovnih subjekata kod subjekta upisa: Javno preduzeće "Gradska čistoća" jednočlano društvo sa ograničenom odgovornošću upisana je promjena lica ovlaštenog za zastupanje. Briše se lice ovlašteno za zastupanje Radenko Čuk, a upisuje se Srdan Vrtikapa u svojstvu vršioca dužnosti direktora.

(062-0-Reg-24-000213-su)

Kod Okružnog privrednog suda u Trebinju u Registru poslovnih subjekata upisano je osnivanje društva sa ograničenom odgovornošću pod nazivom: "IMKOM" društvo sa ograničenom odgovornošću Trebinje, sa sjedištem u Trebinju, Kosovska 8. Osnivač i lice ovlašteno za zastupanje je Igor Milojević. Društvo je registrovano za obavljanje spoljnotrgovinske djelatnosti.

(062-0-Reg-24-000211-su)

Kod Okružnog privrednog suda u Trebinju u Registru poslovnih subjekata briše se društvo "ST. GEORGE MOSTAR" d.o.o. Istočni Mostar nakon zaključenog skraćenog dobrovoljnog likvidacionog postupka, a na osnovu Rješenja ovog suda, broj: 62 0 L 013640 24 L, od 24.5.2024. godine. Upisuje se neograničena solidarna odgovornost vlasnika kapitala Rista Čalića za obaveze brisanog poslovnog subjekta u roku od tri (3) godine nakon brisanja iz Registra.

(062-0-Reg-24-000196-su)

Kod Okružnog privrednog suda u Trebinju u Registru poslovnih subjekata kod subjekta upisa: "SRMIS PLUS" preduzeće za proizvodnju, promet i usluge d.o.o. Bileća upisana je promjena lica ovlaštenog za zastupanje i promjena ličnih podataka (lične karte) člana. Briše se lice ovlašteno za zastupanje Danijela Đurica, a upisuje se Slaven Avdalović, direktor.

(062-0-Reg-24-000197-su)

Kod Okružnog privrednog suda u Trebinju u Registru poslovnih subjekata kod subjekta upisa: Društvo sa ograničenom odgovornošću "BSV" upisana je promjena ličnih podataka (lične karte) lica ovlaštenog za zastupanje.

(062-0-Reg-24-000217-su)

Kod Okružnog privrednog suda u Trebinju iz Registra poslovnih subjekata briše se "IMEX INTERNATIONAL RS" d.o.o. - u stečaju nakon za-

ključenog stečajnog postupka, a na osnovu Rješenja ovog suda, broj: 62 0 St 010693 15 St, od 20.5.2024. godine.

(062-0-Reg-24-000166-su)

Kod Okružnog privrednog suda u Trebinju iz Registra poslovnih subjekata briše se Stečajna masa Opšta zemljoradnička zadruga "Nevesinje" sa potpunom odgovornošću Nevesinje nakon zaključenog stečajnog postupka, a na osnovu Rješenja ovog suda, broj: 62 0 St 00995113 St, od 9.7.2024. godine.

(062-0-Reg-24-000237-su)

Kod Okružnog privrednog suda u Trebinju u Registar poslovnih subjekata kod subjekta upisa "AR FORCE PROJECT" d.o.o. Laktaši upisana je promjena osnivača, uz prenos osnivačkog udjela, promjena sjedišta i adrese uz promjenu naziva (firme) i promjena lica ovlaštenog za zastupanje. Prestaje svojstvo člana društva: "AR PLANE" društvo sa ograničenom odgovornošću za konsalting i građevinarstvo d.o.o. Laktaši prenosom udjela na Društvo za unutrašnju i spoljnu trgovinu, transport, turizam, zanatstvo i lične usluge "PAVGORD" d.o.o. Foča, koje pristupa Društvu. Mijenja se sjedište Društva iz Laktaša u Foču, što dovodi do promjene naziva (firme) koji glasi: "AR FORCE PROJECT" d.o.o. Foča. Briše se lice ovlašteno za zastupanje Andrej Rautner, a upisuje se Gordan Pavlović, direktor.

(062-0-Reg-24-000201-su)

Kod Okružnog privrednog suda u Trebinju u Registar poslovnih subjekata kod subjekta upisa: "MT-TRADE" društvo sa ograničenom odgovornošću Foča upisana je promjena osnivača uz prenos osnivačkog udjela, promjena adrese sjedišta i promjena lica ovlaštenog za zastupanje. Prestaje svojstvo člana Društva Milanu Todoroviću prenosom udjela na člana Jovana Milutinovića. Briše se lice ovlašteno za zastupanje Milan Todorović, a upisuje se Jovan Milutinović. Adresa sjedišta Društva: Svetosavska bb, Foča.

(062-0-Reg-24-000150-su)

Kod Okružnog privrednog suda u Trebinju u Registar poslovnih subjekata kod subjekta upisa "FULL COMPANY" d.o.o. upisana je promjena lica ovlaštenog za zastupanje. Briše se lice ovlašteno za zastupanje Milenko Vujović, a upisuje se Ninoslav Vujović, direktor.

(062-0-Reg-24-000235-su)

Kod Okružnog privrednog suda u Trebinju u Registar poslovnih subjekata kod subjekta upisa: Javno preduzeće "Vodovod" d.o.o. Ljubinje upisana je promjena lica ovlaštenog za zastupanje. Briše se lice ovlašteno za zastupanje Marko Gordić, a upisuje se Radenko Čuk, u svojstvu v.d. direktora.

(062-0-Reg-24-000226-su)

Kod Okružnog privrednog suda u Trebinju u Registar poslovnih subjekata kod subjekta upisa "VULKOM" d.o.o. Bileća upisana je dopuna djelatnosti Društva. Upisuju se djelatnosti: 05.10, 05.20, 06.10, 06.20, 07.10, 07.21, 07.29, 08.11, 08.12, 08.91, 08.92, 08.93, 08.99, 09.10, 09.90, 23.70 i 52.24.

(062-0-Reg-24-000216-su)

Osnovni sud u Trebinju, sudija Bojana Rikalo, odlučujući povodom zahtjeva Udruženja građana "Tonus" Trebinje, radi upisa promjena u Jedinствeni registar udruženja i fondacija kod ovog suda, izdao je 5.6.2024. godine sljedeći

OGLAS

Odobrava se upis u Jedinствeni registar udruženja i fondacija kod ovog suda promjene naziva Udruženja građana "Tonus" Trebinje, tako što se iz sudske registra briše ranije upisani naziv: Udruženje građana "Tonus" Trebinje, a upisuje se novi naziv, koji glasi: Udruženje građana "MEGA GYM" Trebinje i upisuje se nova adresa Udruženja, koja glasi: Obala Mića Ljubibratića bb. Upis promjene je izvršen u Registru ovog suda, pod brojem Rješenja: 095-0-U-24-000-019.

(095-0-U-24-000-019; F-I 30/12-su)

Osnovni sud u Trebinju, sudija Bojana Rikalo, rješavajući u postupku upisa u Jedinствeni registar udruženja i fondacija, povodom zahtjeva Sportskog kluba "Ljubinje" iz Ljubinja, izdao je 24.9.2024. godine sljedeći

OGLAS

Briše se iz Jedinственог регистра udruženja i fondacija, koji se vodi kod Osnovnog suda u Trebinju, Sportski klub "Ljubinje" iz Ljubinja.

(095-0-U-24-000-026; F-I 28/18-su)

Osnovni sud u Trebinju, sudija Bojana Rikalo, odlučujući povodom zahtjeva Studentskog saveza Medicinskog fakulteta "Foča", radi upisa promjene u Jedinствeni registar udruženja i fondacija kod ovog suda, izdao je 3.9.2024. godine sljedeći

OGLAS

Odobrava se upis u Jedinствeni registar udruženja i fondacija kod ovog suda promjene lica ovlaštenog za zastupanje i predstavljanje Studentskog saveza Medicinskog fakulteta "Foča", na način što se iz sudske registra

briše ranije upisano lice ovlašteno za zastupanje i predstavljanje Nemanja Mitrović, a upisuje se Aleksandar Tanović.

(095-0-U-24-000-024; F-I 01/20-su)

Kod Okružnog privrednog suda u Trebinju u Registar poslovnih subjekata kod subjekta upisa JU Gimnazija "Jovan Dučić" Trebinje upisuje se promjena lica ovlaštenog za zastupanje. Briše se lice ovlašteno za zastupanje Mišo Pešić, a upisuje se Dobroslav Slijepčević, vršilac dužnosti direktora.

(062-0-Reg-24-000212-su)

Kod Okružnog privrednog suda u Trebinju u Registar poslovnih subjekata kod subjekta upisa "SWISSLION" d.o.o. prehrambena industrija Trebinje upisana je promjena lica ovlaštenog za zastupanje. Briše se lice ovlašteno za zastupanje Aleksandar Kojović, a upisuje se Maja Vukalović, direktor.

(062-0-Reg-24-000242-su)

Kod Okružnog privrednog suda u Trebinju u Registar poslovnih subjekata kod subjekta upisa: Privatna zdravstvena ustanova za promet lijekova i medicinskih sredstava na malo Apoteka "M Medik" upisana je promjena lica ovlaštenog za zastupanje i promjena osnivača uz prenos osnivačkog udjela. Prestaje svojstvo osnivača/člana društva Milani Golubić, koja prenosi udio na Zdravstvenu ustanovu Apoteka "PROFARM PHARMACY", koji pristupa Ustanovi. Briše se lice ovlašteno za zastupanje Milana Golubović, a upisuje se Milijana Macan, direktor.

(062-0-Reg-24-000240-su)

Kod Okružnog privrednog suda u Trebinju u Registar poslovnih subjekata kod subjekta upisa: Preduzeće za održavanje "HERCEGOVINAPUTEVI" d.o.o. Trebinje upisana je promjena pravne forme (oblika organizovanja), promjena naziva u vezi sa promjenom pravne forme, promjena MBS-a u vezi sa promjenom pravne forme i promjena adrese sjedišta Društva. Akcionarsko društvo mijenja pravnu formu u društvo sa ograničenom odgovornošću i poslovaće pod nazivom: Društvo sa ograničenom odgovornošću za održavanje, zaštitu i građenje puteva "HERCEGOVINAPUTEVI" Trebinje. Zbog promjene pravne forme mijenja se MBS. Upisuje se nova adresa sjedišta Društva.

(062-0-Reg-24-000239-su)

Kod Okružnog privrednog suda u Trebinju u Registar poslovnih subjekata kod subjekta upisa: "LOTEX" društvo sa ograničenom odgovornošću Trebinje upisana je promjena lica ovlaštenog za zastupanje. Briše se lice ovlašteno za zastupanje Nenad Crnogorac, a upisuje se Jelena Kržić, direktor.

(062-0-Reg-24-000238-su)

Kod Okružnog privrednog suda u Trebinju iz Registra poslovnih subjekata briše se društvo "O Digital" d.o.o. Trebinje nakon zaključenog skraćene dobrovoljnog likvidacionog postupka, a na osnovu Rješenja ovog suda, broj: 62 0 L 013683 24 L, od 25.7.2024. godine. Upisuje se neograničena solidarna odgovornost vlasnika kapitala brisanog poslovnog subjekta u roku od tri godine nakon brisanja iz Registra.

(062-0-Reg-24-000236-su)

Kod Okružnog privrednog suda u Trebinju u Registar poslovnih subjekata kod subjekta upisa "JAZINA" d.o.o. Trebinje upisana je promjena osnivača uz prenos osnivačkog udjela. Prestaje svojstvo osnivača/člana Društva Vladislavu Kovačeviću, koji prenosi 100% osnivačkog udjela Stevanu Miloviću, koji pristupa Društvu.

(062-0-Reg-24-000264-su)

Kod Okružnog privrednog suda u Trebinju u Registar poslovnih subjekata kod subjekta upisa: Društvo za skupljanje i primarnu preradu industrijskih otpadaka "FEROTEKS" d.o.o. Bileća upisana je promjena osnivača uz prenos osnivačkog udjela, promjena lica ovlaštenog za zastupanje i promjena ličnih podataka člana Društva. Prestaje svojstvo člana Društva Ratku Leru i Goranu Grubačiću prenosom udjela na Romanu Grubačić, koja pristupa Društvu. Član Društva Nataša Kozjak, nakon promjene prezimena Batinić, mijenja lične podatke, i to prezime, adresu i ličnu kartu. Briše se lice ovlašteno za zastupanje Ratko Lero, a upisuje se Romana Grubačić, u svojstvu direktora.

(062-0-Reg-24-000250-su)

Kod Okružnog privrednog suda u Trebinju u Registar poslovnih subjekata upisuje se osnivanje privatne zdravstvene ustanove pod nazivom: Zdravstvena ustanova Stomatološka ambulanta "Beo Smile" Trebinje (prevod na srpski jezik: "Beo osmijeh"), sa sjedištem u Trebinju, Republike Srpske 29A. Osnivač Ustanove i lice ovlašteno za zastupanje je Dragana Okuka. Registrovana djelatnost je 86.23.

(062-0-Reg-24-000249-su)

Kod Okružnog privrednog suda u Trebinju u Registar poslovnih subjekata kod subjekta upisa: Privredno društvo "AGROPLOD" društvo sa ograničenom odgovornošću Trebinje upisana je promjena osnivača uz prenos osnivačkog udjela i promjena lica ovlaštenog za zastupanje. Prestaje svojstvo člana Društva Bojani Dabić, koja prenosi udio na novog člana Društva Žanu Grujičić. Briše se lice ovlašteno za zastupanje Bojana Dabić, a upisuje se Žana Grujičić, direktor.

(062-0-Reg-24-000247-su)